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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

AB „HISK“ akcininkams 

Išvada dėl finansinių ataskaitų audito 

Nuomonė 

Mes atlikome AB „HISK“ (toliau – Įmonės) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2025 m. gruodžio 31 d. balansas ir tą 

dieną pasibaigusių metų pelno (nuostolių) ataskaita, pinigų srautų ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, 

aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia apie Įmonės 2025 m. 

gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus ir pinigų srautus pagal 

Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus. 

Pagrindas nuomonei pareikšti 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiai 

apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi 

nuo Įmonės vadovaujantis etikos reikalavimais, numatytais Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų 

užtikinimo paslaugų įstatyme, kuris yra taikytinas atliekant finansinių ataskaitų auditą Lietuvos Respublikoje ir 

Tarptautinių apskaitos specialistų etikos standartų valdybos išleistu Tarptautiniu apskaitos profesionalų etikos 

kodeksu (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV kodeksas). Mes taip pat laikėmės 

kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikinimo paslaugų 

įstatymu ir TASESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų 

nuomonei pagrįsti. 

Su veiklos tęstinumu susijęs reikšmingas neapibrėžtumas 

Atkreipiame dėmesį į finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto 15 pastabą, kurioje nurodyta, kad 2025 m. gruodžio 31 

d. Įmonė yra pažeidusi šiuos rodiklius - nuosavybės ir turto santykį, bei skolos ir EBITDA santykį. Pagal kredito 

įstaigos paskolos sutarties sąlygas toks pažeidimas suteikia kredito įstaigoms teisę reikalauti nedelsiamo paskolos 

grąžinimo. Kaip nurodyta minėtoje pastaboje, iki finansinių ataskaitų patvirtinimo dienos Įmonė nebuvo gavusi 

patvirtinimo, kad kredito įstaigos nepasinaudos šia teise. Šios aplinkybės rodo, kad egzistuoja reikšmingas 

neapibrėžtumas, galintis kelti reikšmingų abejonių dėl Įmonės gebėjimo tęsti veiklą. Dėl šio dalyko savo nuomonės 

nemodifikuojame. 

Kita informacija  

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Įmonės vadovybės ataskaitoje, tačiau ji neapima finansinių ataskaitų ir 

mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos užtikrinimo 

išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar yra 

reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms atliktu auditu, 

ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos informacijos 

iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų. 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar Įmonės vadovybės ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka tų pačių 

finansinių metų finansines ataskaitas bei ar vadovybės ataskaita buvo parengta laikantis taikomų teisinių reikalavimų. 

Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais reikšmingais atžvilgiais: 

• Įmonės vadovybės ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų finansinių 

ataskaitų duomenis; ir 

• Įmonės vadovybės ataskaita buvo parengta laikantis LR įmonių ir įmonių grupių atskaitomybės įstatymo 

reikalavimų. 
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Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos finansinės 

atskaitomybės standartus, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms 

parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įmonės gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei būtina) 

dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai 

vadovybė ketina likviduoti Įmonę ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įmonės finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai iškraipytos 

dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – 

tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per 

auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, 

jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams 

sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio skepticizmo 

principo. Mes taip pat:  

• Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, 

suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito 

įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei 

reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis 

praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 

• Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis 

tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Įmonės vidaus kontrolės 

veiksmingumą.  

• Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais 

susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

• Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis 

surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio gali 

kilti reikšmingų abejonių dėl Įmonės gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas 

neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus 

finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų 

išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai 

ar sąlygos gali lemti, kad Įmonė negalės toliau tęsti savo veiklos. 

• Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar 

finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo 

koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo laiką 

bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme audito metu. 
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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

AB “HISK“ akcininkams 

Išvada dėl konsoliduotų finansinių ataskaitų audito 

Nuomonė  

Mes atlikome AB “HISK“ ir jos patronuojamųjų įmonių (toliau – Grupė) konsoliduotųjų finansinių ataskaitų, kurias sudaro 

2025 m. gruodžio 31 d. konsoliduotasis balansas ir tą dieną pasibaigusių metų konsoliduotoji pelno (nuostolių) ataskaita, 

konsoliduotoji pinigų srautų ataskaita, konsoliduotoji nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, konsoliduotųjų finansinių ataskaitų 

aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, pridėtos konsoliduotosios finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia apie Grupės 

2025 m. gruodžio 31 d. konsoliduotą finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų konsoliduotus finansinius veiklos 

rezultatus ir konsoliduotus pinigų srautus pagal Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus. 

Pagrindas nuomonei pareikšti 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiai 

apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už konsoliduotųjų finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame 

nepriklausomi nuo Grupės vadovaujantis etikos reikalavimais, numatytais Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito 

ir kitų užtikinimo paslaugų įstatyme, kuris yra taikytinas atliekant konsoliduotųjų finansinių ataskaitų auditą Lietuvos 

Respublikoje ir Tarptautinių apskaitos specialistų etikos standartų valdybos išleistu Tarptautiniu apskaitos profesionalų etikos 

kodeksu (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV kodeksas). Mes taip pat laikėmės kitų etikos 

reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo paslaugų įstatymu ir TASESV 

kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 

Su veiklos tęstinumu susijęs reikšmingas neapibrėžtumas  

Atkreipiame dėmesį į konsoliduotųjų finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto 13 pastabą, kurioje nurodyta, kad 2025 m. 

gruodžio 31 d.  Grupės patronuojančioji Bendrovė yra pažeidusi šiuos rodiklius - nuosavybės ir turto santykį, bei skolos ir 

EBITDA santykį. Kaip nurodyta minėtoje pastaboje, pagal kredito įstaigos paskolos sutarties sąlygas toks pažeidimas suteikia 

kredito įstaigoms teisę reikalauti nedelsiamo paskolos grąžinimo, ir iki finansinių ataskaitų patvirtinimo dienos Grupė nebuvo 

gavusi patvirtinimo, kad kredito įstaigos nepasinaudos šia teise. Šios aplinkybės rodo, kad egzistuoja reikšmingas 

neapibrėžtumas, galintis kelti reikšmingų abejonių dėl Grupės patronuojančiosios Bendrovės gebėjimo tęsti veiklą. Dėl šio 

dalyko savo nuomonės nemodifikuojame. 

Kita informacija  

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta konsoliduotoje vadovybės ataskaitoje, tačiau ji neapima konsoliduotųjų 

finansinių ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie konsoliduotąsias finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos 

užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 

Atliekant konsoliduotųjų finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar yra 

reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms 

atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos 

informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų. 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar konsoliduotoje vadovybės ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka tų pačių 

finansinių metų konsoliduotąsias finansines ataskaitas bei ar konsoliduotoji vadovybės ataskaita buvo parengta laikantis 

taikomų teisinių reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta konsoliduotųjų finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais 

reikšmingais atžvilgiais: 

• konsoliduotoje vadovybės ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų konsoliduotųjų 

finansinių ataskaitų duomenis; ir 

• konsoliduotoji vadovybės ataskaita buvo parengta laikantis LR įmonių ir įmonių grupių atskaitomybės įstatymo 

reikalavimų. 
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Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už konsoliduotąsias finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už konsoliduotųjų finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos finansinės 

atskaitomybės standartus, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina konsoliduotosioms finansinėms 

ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  

Rengdama konsoliduotąsias finansines ataskaitas, vadovybė privalo įvertinti Grupės gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei 

būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai 

vadovybė ketina likviduoti Grupę ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Grupės konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

Auditoriaus atsakomybė už konsoliduotųjų finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar konsoliduotosios finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai 

iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas 

– tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, 

kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima 

pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems 

remiantis konsoliduotosiomis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio skepticizmo principo. 

Mes taip pat:  

• Nustatėme ir įvertinome konsoliduotųjų finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, 

suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito įrodymų 

mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo 

iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, 

klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 

• Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis tinkamas 

audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Grupės vidaus kontrolės veiksmingumą. 

• Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės apskaitinių vertinimų bei su jais susijusių 

atskleidimų pagrįstumą.  

• Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis surinktais 

įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų 

abejonių dėl Grupės gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, 

auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus konsoliduotose finansinėse ataskaitose 

arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito 

įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Grupė 

negalės toliau tęsti savo veiklos. 

• Įvertinome bendrą konsoliduotųjų finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar 

konsoliduotose finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo 

pateikimo koncepciją. 

• Planavome ir atlikome Grupės auditą, kad surinktume pakankamų tinkamų audito įrodymų dėl Grupės subjektų ar 

verslo vienetų finansinės informacijos, kurių pagrindu susidarėme nuomonę apie konsoliduotąsias finansines 

ataskaitas. Atsakome už vadovavimą Grupės audito tikslais atliekamam audito darbui, jo priežiūrą ir peržiūrą. Tik 

mes atsakome už pareikštą mūsų audito nuomonę. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo laiką bei 

reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme audito metu. 
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Konsoliduotoji vadovybės ataskaita 

Ataskaitinis laikotarpis, už kurį parengtas pranešimas 

Ši 2025 m. Bendrovės ir konsoliduotoji vadovybės ataskaita parengta už laikotarpį nuo 2025 m. sausio 1 d. iki 2025 m. gruodžio 31 d.  

Šiame pranešime AB „HISK“ dar gali būti vadinamas Bendrove, o Bendrovė kartu su dukterinėmis įmonėmis – Grupe.  

Pagrindiniai duomenys apie Bendrovę  

Bendrovės pavadinimas  AB „HISK“ 

Įstatinis kapitalas 541 623,72 Eur, padalintas į paprastąsias vardines 0,29 Eur nominalios vertės akcijas 

Įregistravimo data ir vieta  1993 m. birželio 28 d., Panevėžio m.  

Juridinio asmens kodas  147710353  

PVM mokėtojo kodas  LT477103515  

Registravimo kodas AB 9350 

ISIN kodas LT0000134694 

Buveinės adresas  S. Kerbedžio g. 7, 35104 Panevėžys  

Teisinė forma  Akcinė bendrovė  

Filialai, atstovybės Bendrovės filialas Latvijos Respublikoje AB „HISK“ Latvijos filialas, JA k.40103487148 

Bendrovės registras  Valstybės įmonė Registrų centras, Juridinių asmenų registras  

Telefono numeriai  +370 (45) 502 601  

Elektroninio pašto adresas  info@hisk.lt  

Interneto tinklalapis  www.hisk.lt  
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1. Veiklos apžvalga 

AB „HISK“ – viena didžiausių Baltijos šalyse statybos įmonių, turinti 60 metų patirtį infrastruktūros plėtros srityje Lietuvoje ir užsienyje. Naudodama sukauptas žinias, naujausias technologijas 
ir vadovaudamasi holistiniu požiūriu, įgyvendina įvairaus tipo projektus: nuo nacionalinių infrastruktūros objektų iki kitų reikšmingų statybos bei infrastruktūros sprendimų. 

1.1. Įmonės istorija 

- 1965 m. Panevėžyje įkurta Panevėžio kelių statybos valdyba Nr. 5, kuri užsiėmė kelių, gatvių, tiltų statyba ir remonto darbais šiame regione. 
- 1993 m. balandžio 22 d. įvyko steigiamasis akcinės bendrovės AB „Panevėžio keliai“ akcininkų susirinkimas. 1993 m. birželio 28 d. steigiamojo susirinkimo sprendimo pagrindu buvo 

įregistruota AB „Panevėžio keliai“.  
- 2021 m. pradėta AB „Panevėžio kelių“ grupės dalies, kuri užsiima susisiekimo infrastruktūros statyba, remontu ir projektavimu įmonių reorganizacija jungiantis į vieną bendrą įmonę. 

Pradėta veiklos procesų skaitmenizacija, atitinkamai besidubliuojančių funkcijų apjungimas ir optimizacija. 
- 2022 m. balandžio 4 d. bendrovė pakeitė pavadinimą į AB „HISK“ (Holistinės Infrastruktūros Statybų Kompanijos) ir prekės ženklą į „HISK“ bei „HISK Infrastruktūra“.  

Naujasis bendrovės pavadinimas „HISK“ (Holistinės Infrastruktūros Statybų Kompanijos) atspindi naują įmonės raidos etapą. Holistinis (visą apimantis) požiūris apjungia tiek įmonę, tiek grupės 
įmones kaip nedalomą visumą, siekiant bendro tikslo – vertės galutiniam naudotojui, užsakovui, klientui kūrimą. 

1.2. Pagrindinės vertės, verslo tikslai 

AB „HISK“ yra žinoma dėl savo profesionalumo, aukštos darbų kokybės ir griežto nustatytų terminų laikymosi. Įmonė vertina ilgalaikius santykius su klientais ir partneriais bei prisiima 
pagrindinio rangovo atsakomybę, siekia nuolat tobulėti ir prisidėti prie šiuolaikinės infrastruktūros plėtros. 

AB „HISK“ pagrindinis tikslas – kurti visapusiškai modernią infrastruktūrą, kuri atitiktų XXI amžiaus tendencijas ir prisidėtų prie geresnės aplinkos kūrimo bei visuomenės gerovės, mažinant 
veiklos įtaką klimatui ir didinant tvarumą savo veikloje. AB „HISK“ orientuota į tvarią statybą ir aplinkai draugiškus sprendimus, siekdama prisitaikyti prie rinkos tendencijų ir reguliavimo 
reikalavimų. Bet kurį bendrovei patikėtą infrastruktūros projektą nuo pradžių iki pabaigos AB „HISK“ kuria vadovaudamiesi aukščiausiais standartais ir inovatyviomis idėjomis. 

Savo veikloje AB „HISK“ vadovaujasi holistiniu požiūriu: svarbus ne tik projekto rezultatas, bet ir visapusiškai apgalvotas procesas. Pirmiausia bendrovė stengiasi suprasti pagrindinės 
infrastruktūros vartotojos – visuomenės – poreikius ir ieškoti efektyviausių, kasdienybėje naudingų sprendimų. AB „HISK“ kurdami infrastruktūrą, mato darnią ir tvarią visumą: suvokia save ne 
tik kaip atskirų infrastruktūros objektų statytojus, bet ir kompleksinių infrastruktūros sprendimų teikėjus, žiedinės ekonomikos dalyvius. 

Pagrindinės AB „HISK“ kuriamos vertės klientams, darbuotojams bei partneriams: 

- Patrauklumas rinkoje (angl. Marketability). Profesionaliai ir greičiau nei numatyta sutartyse įvykdomi įsipareigojimai. 
- Aukšta kokybė. Bendradarbiaujant su užsakovais ar partneriais užtikrinami aukščiausi standartai. 
- Inovatyvumas. Apjungiantys (tikslingi) sprendimai. 
- Stabilumas. Ilgalaikę atsakomybę prisiimantis projektų valdytojas bei pagrindinis rangovas. 
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AB „HISK“ ilgalaikiai tikslai: 

- Sistemų veiksmingumas. Nuolatinis įdiegtų šiuolaikinių vadybos sistemų, skaitmenizuoto projektų valdymo ir kitų sistemų monitoringas, atnaujinimas, tobulinimas.  
- Meritokratija. Bendruomenė, kurioje lyderystės pamatu yra laikomi sugebėjimai. Įvairiapusiški, į įmonės veiklą įsitraukę ir tolerantiški darbuotojai. Šios savybės yra puoselėjamos bei 

ugdomos įmonės viduje, todėl darbuotojai gali kompetentingai vykdyti savo įsipareigojimus bei teikti idėjas bendrovės efektyvumui didinti ir patogesnei darbo aplinkai kurti ir galiausiai 
sukurti pažangesnę, efektyvesnę, tolerantiškesnę ir labiau verslo pasaulyje vertinamą įmonę, kuri pritraukia ir išlaiko geriausius klientus bei darbuotojus. 

- Kokybė. Aukščiausius standartus atitinkančios paslaugos ir gaminiai. 
- Tvarumas. Siekiama investuoti į aplinkai palankias technologijas, žiediškumo didinimą, dekarbonizaciją, energijos vartojimo efektyvumą.  

1.3. Įmonės veikla 

AB „HISK“ pagrindinė veikla: 

- susisiekimo infrastruktūros statyba ir remontas, 
- asfaltbetonio, betono emulsijos ir kitų statybinių medžiagų keliams gamyba ir pardavimas, 
- kitos paslaugos,  
- nekilnojamo turto vystymas 

1.3.1. Susisiekimo infrastruktūros statyba ir remontas 

AB „HISK“ užsiima kelių, gatvių, geležinkelių, tiltų ir viadukų, kitų transporto statinių ir inžinerinių tinklų projektavimu, statyba ir remontu. 

1.3.2. Asfaltbetonio, betono emulsijos ir kitų statybinių medžiagų keliams gamyba ir pardavimas 

AB „HISK“ gaminami produktai: 

- Inertinės medžiagos. Smėlis, žvyras, žvirgždas, žvirgždo skalda, akmenukai, akmenys ir rieduliai, granito skalda, dolomito skalda, 
- Gelžbetonio gaminiai. Tipiniai ir netipiniai gelžbetonio gaminiai,  
- Asfaltbetonis. Karštas asfaltbetonis, šaltas asfaltbetonis, maltas asfaltbetonis,  
- Betonas. Normalusis ir sunkusis betonas, maltas betonas. 

1.3.3. Paslaugos 

AB „HISK“ teikiamos paslaugos: 

- Projektų valdymas. Infrastruktūros projektų valdymo ir generalinės rangos paslaugos teikiamos sklandžiai ir operatyviai, taikant skaitmenizuotą projektų valdymą ir eigos duomenis 
analizuojant realiu laiku. 
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- Projektavimas. Projektavimo procese visada atsižvelgiama į užsakovų poreikius ir pritaikoma ilgametė patirtis bei technologijos – taip pasiekiamas geriausias sprendimas. Naudodamos 
skaitmeninės technologijos ir statinio informaciniame modelyje (BIM) vizualizuodami skirtingi sprendiniai, leidžia įgyvendinti aukščiausios kokybės projektus. 

- Krovinių pervežimas. Teikiamos bitumo, emulsijos, birių krovinių transportavimo paslaugos. 
- Laboratorijos veikla. Akredituotoje laboratorijoje atliekami visoje Europoje pripažįstami grunto, biriųjų ir hidrauliniais rišikliais surištų mišinių, bituminių mišinių, užpildų, betono, 

betono mišinių, bitumo ir bituminių rišiklių bandymai. 

1.3.4. Nekilnojamo turto vystymas 

AB „HISK“ valdo įvairios paskirties ir skirtingų vystymo stadijų nekilnojamąjį turtą Lietuvoje ir Latvijoje. Portfelį sudaro pramonės, sandėliavimo, komercinės bei gyvenamosios paskirties pastatai 

ir sklypai. Nekilnojamojo turto projektai vystomi atsižvelgiant į rinkos ciklus ir tendencijas, siekiant diversifikuoti veiklą bei užtikrinti ilgalaikį bendrovės vertės augimą. 

Šiuo metu aktyviausiai projektai plėtojami Vilniuje, o kiti bendrovei priklausantys pastatų kompleksai ir sklypai Lietuvoje bei Latvijoje naudojami pagrindinei veiklai arba yra neaktyvūs. 

AB „HISK“ pagrindinę veiklą vykdo Lietuvos Respublikoje. Be to, Latvijos Respublikoje: 

- registruotas įmonės filialas, 
- AB „HISK“ turi veikiančią dukterinę kelių infrastruktūros statybos įmonę SIA „Latgales Celdaris“. 

1.4. Kvalifikacija ir kokybės standartai 

VĮ „Statybos sektoriaus vystymo agentūra“ išduotu kvalifikacijos atestatu AB „HISK“ suteikiama teisė būti ypatingojo statinio statybos rangovu. Šiuo atestatu suteikiama teisė atlikti daugumą 
infrastruktūros statybos darbų. Kvalifikacijos atestate nurodyti statiniai: negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos, inžineriniai tinklai, hidrotechnikos statiniai, kiti inžineriniai statiniai, 
taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje ir kultūros paveldo vietovėje. Kvalifikacijos atestate nurodytos statybos darbų sritys: 

- Bendrieji statybos darbai (išskyrus fasadų šiltinimą); 
- Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų tiesimas; betranšėjis inžinerinių tinklų tiesimas; statinio vandentiekio ir nuotekų šalinimo inžinerinių sistemų įrengimas; šilumos tiekimo tinklų 

tiesimas; statinio šildymo ir vėdinimo inžinerinių sistemų įrengimas; šildymo technologinių inžinerinių sistemų įrengimas; 
- Elektros energijos tiekimo ir skirstymo įrenginių (110 kV įtampos) montavimas (išskyrus statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje ir kultūros paveldo 

vietovėje); 
- Elektros tinklų (110 kV įtampos) tiesimas (išskyrus statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje ir kultūros paveldo vietovėje); 
- Statinio elektros inžinerinių sistemų įrengimas; procesų valdymo ir automatizavimo sistemų įrengimas; statinio nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) inžinerinių sistemų įrengimas; 

statinio apsauginės signalizacijos, gaisrinės saugos inžinerinių sistemų įrengimas. 

AB „HISK“ skiria didelį dėmesį atliekamų darbų kokybei, rūpinimuisi aplinkos apsauga ir darbuotojų sauga bei sveikata. AB „HISK“ veikia integruota kokybės, aplinkos apsaugos bei darbuotojų 
saugos ir sveikatos vadybos sistema (IVS) atitinkanti standartų ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 ir ISO 45001:2018 reikalavimus. Aplinkos apsaugos bei darbuotojų saugos ir sveikatos vadybos 
sistema, atitinkanti ISO 14001:2015 bei LST ISO 45001:2018 reikalavimus, taikoma visoms veikloms ir padaliniams. 

mailto:info@hisk.lt
http://www.hisk.lt/


   

S. Kerbedžio g. 7, 35104 Panevėžys       +370 45 502601      info@hisk.lt      www.hisk.lt 

 9 

 

1.5. Aplinkosauga 

Didelis dėmesys AB „HISK“ veikloje skiriamas atliekamų darbų kokybei, tvarumui, rūpinimuisi aplinkos apsauga, darbuotojų sauga ir sveikata. Bendrovėje įdiegtos kokybės vadybos (ISO:9001), 
aplinkos apsaugos (ISO:14001), darbuotojų saugos ir sveikatos (ISO:45001) vadybų sistemos, kurios padeda tinkamai pasirūpinti šiais svarbiais veiksniais. Kiekvienam objektui yra vertinama 
profesinė rizika, atliekama analizė, priimamos priemonės rizikos šalinimui ar mažinimui. Aplinkos ir gamtos išteklių saugojimui ir tausojimui, taršos prevencijos užtikrinimui, kiekvieno projekto 
pradžioje parengiamas aplinkosaugos planas, kuriame numatomos konkrečios priemonės reikšmingų aplinkos apsaugos aspektų ir vykdomos veiklos valdymui.  

2024 m. Lietuvos nacionalinis akreditacijos biuras 5 metams akreditavo Bendrovės statybinę laboratoriją pagal LST EN ISO/IEC 17025:2018, suteikdama jai teisę atlikti statybinių medžiagų 
bandymus.  

1.6. Rizikos veiksniai, susiję su bendrovės veikla: 

- Kelių, geležinkelių statybos versle: Rizikos veiksniai, darantys įtaką Bendrovės veiklai – konkurencinė aplinka, nestabilios medžiagų kainos, darbų sezoniškumas, kuris sąlygoja 
netolygias pajamas ir apyvartinių lėšų svyravimus. Netolygus finansavimas sąlygoja svyruojančias viešųjų pirkimų apimtis ir neprognozuojamą jų įgyvendinimo pradžią.  

- Pastatų ir statinių statybos, nekilnojamojo turto vystymo versle susiduriama su įvairiomis rizikos rūšimis: teisinio reguliavimo; didelės konkurencijos; kvalifikuotos darbo jėgos trūkumo; 
ekonomikos cikliškumo; užsakymų gavimo tolygumo; nestabilios medžiagų kainos; makroekonominių veiksnių įtakos. 

- Socialiniai: Dėl pablogėjusios demografinės situacijos ir vykdomos veiklos sezoniškumo pastebimas kvalifikuotų darbuotojų trūkumas bei darbo kainos augimas. 

1.7. Darbuotojai 

2025 m. gruodžio 31 d. Bendrovėje dirbo 460 darbuotojų (2024 m. gruodžio 31 d. – 536 darbuotojų). 2025 m. vidutinis darbuotojų skaičius buvo 539 darbuotojai (2024 m. - 626 darbuotojai). 

Bendrovės darbuotojų daugumą sudaro vyrai 87 proc., tam įtakos turi atliekamų darbų specifika.  

Bendrovės darbuotojų išsilavinimas laikotarpio pabaigoje: 

HISK  darbuotojai Sąrašinis darbuotojų skaičius 
Turintieji aukštąjį universitetinį 

išsilavinimą 
Turintieji aukštąjį 

neuniversitetinį išsilavinimą 
Turintieji aukštesnysis 

išsilavinimą 
Turintieji vidurinį 

Turintieji pagrindinį, nebaigtą 
vidurinį 

Vadovai 8 8     

Specialistai 184 112 41 21 10 0 

Darbininkai 268 2 4 35 132 95 

Viso: 460 122 45 56 142 95 
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1.8. AB „HISK“ įmonių Grupė 

 

Detali informacija apie AB „HISK“ patronuojamas ir asocijuotas įmones: 

Įmonė Buveinės adresas Įmonės kodas Veiklos aprašymas 

UAB „Ukmergės keliai“ Deltuvos g. 26, Ukmergė 182816983 Kelių, gatvių, ir tiltų, viadukų statyba ir jų remontas, asfaltbetonio gamyba. 

SIA „Latgales Celdaris“  Mendelejava g. 21, Daugpilis 41503034705 Autostradų, miesto gatvių ir aikštelių rekonstrukcija bei statyba, asfalto betoninių 
gamyba ir realizacija. 

UAB „Pijorų karjeras“ Deltuvos g. 26, Ukmergė 305224941 Kasyba ir karjerų eksploatavimas. Veikla šiuo metu nevykdoma. 
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  AB „PK Road“ Skiffervägen 10, Lund, Sweden 559020462301 Priimtas sprendimas nutraukti veiklą. 

UAB „Tauro apartamentai“ Ukmergės g. 219, Vilnius 304937621 Nekilnojamojo turto, projektų plėtros, valdymo, nuomos ir pardavimų bei 
konsultacijų teikimo nekilnojamojo turto klausimais.  

PST Group AB P. Puzino g. 1, Panevėžys 147732969 Įmonė, įgyvendinanti infrastruktūros, pramonės, komercinės ir gyvenamosios 
paskirties projektus. PST Group AB siūlo statybos paslaugas – nuo projektavimo 
iki galutinio objekto pridavimo. 

Hustal, UAB  Tinklų g. 7, Panevėžys 148284860 Statybinių metalo konstrukcijų projektavimas, gamyba ir montavimas. Įmonė 
taip pat tiekia metalo konstrukcijas ir kitoms pramonės šakoms, kur reikalingi 
plieno gaminiai. Įmonės veikla ir pardavimai orientuoti į Skandinavijos rinką. 

Stadus, UAB  Pramonės g. 5, Panevėžys 148284718 Skydinių surenkamų namų projektavimas, gamyba, statyba ir įrengimas. Apie 80 
proc. produkcijos sėkmingai eksportuojama į Norvegiją, Švediją, Prancūziją, 
Šveicariją, Islandiją bei kitas šalis. 

Vekada, UAB  Tinklų g. 7, Panevėžys 147815824 Elektros montavimo darbai. Šalia įprastų elektrotechninių darbų yra vykdomi 
silpnų srovių montavimo darbai: vaizdo stebėjimo sistemos, apsauginė ir gaisrinė 
signalizacija, inžinerinių sistemų valdymas. Tęsiami darbai atsinaujinančių 
energijos šaltinių srityje. 

UAB „Šeškinės projektai“ Ukmergės g. 219, Vilnius 302561768 Nekilnojamojo turto vystymas ir nuoma. 

UAB „Ateities projektai“ Ukmergės g. 219, Vilnius 300560621 Nekilnojamojo turto vystymas ir nuoma. 

Kingsbud,  Sp.z.o.o. ul. A. Patli 12, 16–400 Suwałki, Polska 200380717 Statybinių medžiagų didmeninė prekyba. „Kingsbud“ Lietuvoje yra įkūręs filialą, 
kurio pagrindinė veiklos kryptis yra didmeninė prekyba akmens masės ir 
glazūruotomis plytelėmis, skirtomis vidaus ir išorės apdailai. 

SIA „PS Trests“  Rīgas rajons,  
Mārupes pagasts, Skulte, Skultes iela 
28, Latvia 

40003495365 Statybos darbai. Įmonė įkurta siekiant ieškoti naujų rinkų ir vykdyti statybos 
darbus Latvijoje. Įmonė aktyvios veiklos nevykdo 
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2. Veiklos rezultatai 

2.1.  Rezultatų apžvalga 

AB „HISK“ pardavimų pajamos per 2025 m. siekė 92,589 mln. Eur, 2024 m. pardavimai buvo 138,864 mln. Eur. 2025 m. AB „HISK“ grupės įmonių konsoliduotos pajamos sudarė  220,082 mln. 

eurų, 2024 m. konsoliduotos pajamos buvo 240,131  mln. Eur. 

 

Per 2025 m. Bendrovė patyrė 1,935 mln. Eur grynojo nuostolio. 2024 m.  Bendrovės grynasis pelnas buvo 1,036 mln. Eur.  Per ataskaitinį laikotarpį Grupė patyrė  0,719 mln. Eur grynojo 

nuostolio,  2024 metų Grupės grynasis nuostolis buvo 0,779 mln. Eur.  
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2025 m. Grupė ir toliau vykdė Bendrovės ir Grupės veiklos efektyvinimą, didžiausią dėmesį skiriant projektų valdymui, procesų optimizavimui bei darbų 2026–2027 m. užsitikrinimui. Siekiant 

suformuoti tvarų ir subalansuotą projektų portfelį, užtikrinti veiklos tęstinumą ne tik šiltuoju metų laikotarpiu ir diversifikuoti klientų portfelį, įmonė sėkmingai dalyvavo didelio masto „ne kelių 

statybos“ projektuose, taip užtikrindama darbų vientisumą visų kalendorinių metų eigoje bei reikšmingas sutartis ne tik 2026 metams, bet ir 2027–2028 metų laikotarpiui. Dukterinei įmonei 

PST Group AB taip pat pasirašius ne vieną reikšmingą sutartį, dviejų didžiausių Grupės įmonių projektų krepšelis 2025 m. gruodžio 31. viršijo 700 mln. Eur 

Pasitelkus modernius veiklos valdymo ir planavimo įrankius, Grupė siekia optimizuoti ilgalaikio turto struktūrą, maksimaliai jį pritaikant veiklai ir didinant jo panaudojimo efektyvumą. Siekiama 

užtikrinti ilgalaikį darbų planavimą, kuris sudarys prielaidas efektyviam išteklių panaudojimui. 

Ataskaitiniu laikotarpiu taip pat buvo vykdomas reikšmingas techninės bazės atnaujinimas – investuota į šiuolaikišką, efektyvią įrangą, tuo pačiu atsisakant pasenusių, neefektyvių ar mažai 

naudojamų mechanizmų. Šie sprendimai leido padidinti veiklos efektyvumą, sumažinti eksploatacines sąnaudas bei pagerinti darbų kokybę. 2025 m. buvo intensyviai ruoštasi naujos 

asfaltbetonio gamyklos statybai. Gamyklos paleidimas planuojamas 2026 m. birželio mėn. Įgyvendinus šį projektą, bus sudarytos sąlygos konsoliduoti iki šiol fragmentuotą gamybinę 

infrastruktūrą, atsisakant mažai naudojamų gamybos bazių ir sutelkiant veiklą viename moderniame, efektyviame centre. Tai leis dar labiau optimizuoti logistikos procesus, sumažinti veiklos 

kaštus bei užtikrinti aukštesnį gamybos našumą. 

2025 m. Bendrovė įgyvendino Oficialų siūlymą ir iki 84,85% padidino valdomų akcijų dalį PST Group AB.  

 

2.2. Projektų krepšelis 

Bendrovė ir Grupė per 2025 m sudarė ne vieną ženklią sutartį. Pasirašytų sutarčių/laimėtų viešųjų pirkimų krepšelis 2025 m. gruodžio  31 dieną sudarė: 

- AB „HISK“ – 340  mln. Eur. 

- PST Group AB – 368,64 mln. Eur 

-  

2.3. Svarbiausi ataskaitinio laikotarpio įvykiai 

2025-04-09 AB „HISK“ neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, AB „HISK“ stebėtojų tarybos nariais išrinkti: Audrius Butkūnas, Rasa Juodviršienė ir Simona Pažemeckienė. 

2025-04-09 AB „HISK“ stebėtojų tarybos sprendimu, valdybos nariais išrinkti: Aivaras Čičelis; Gvidas Drobužas; Justas Jasiūnas; Jurgita Jurkšaitytė; Martynas Urbšys. 

2025-05-22 AB „HISK“ eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas išleisti AB „HISK“ iki 8 000 000 Eur obligacijų emisiją. 
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2025-05-26 Priimtas teismo sprendimas dėl Dėl žalos Liepkalnio sankryžos pirkime atlyginimo – 3 402 793,49 Eur negauto grynojo pelno priteisimo. Ieškinys tenkintas iš dalies  priteisiant AB 

„HISK“ 1 609 738,90 Eur negauto grynojo pelno. Pabaigus nagrinėjimą pirmosios instancijos teisme pateikti AB „HISK“ (2025-06-26) ir Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

apeliaciniai skundai. 

2025-06-30 AB „HISK“ priimtas sprendimas AB „PST Group“ visuotiniame akcininkų susirinkime inicijuoti visų AB „PST Group“ išleistų akcijų išbraukimą ir išbraukti jas iš prekybos 

reguliuojamoje rinkoje AB „Nasdaq Vilnius“; ir teikti oficialų pasiūlymą akcijų supirkimui. 

2025-07-04  Pasirašyta sutartis „Rail Baltica“ geležinkelio linijos ruože Kaunas–Panevėžys–LT/LV siena naujos geležinkelio sankasos statyba ruože Šėta–Ramygala 65,9 – 78,0 km (12,1 km). 

2025-07-18 AB „HISK“ išplatino 8 mln. Eur obligacijų emisija. 

2025-08-01 Pasirašyta sutartis „Rail Baltica“ Kaunas (Palemonas)–Šveicarija 0,5–9 km (8,5 km) sankasa ir statiniai: naujo dvikelio geležinkelio sankasos įrengimas, inžinerinių statinių ir kelių 

statyba. 

2025-08-19 Lietuvos Bankas patvirtino oficialaus siūlymo cirkuliarą, kuriuo siekiama supirkti AB „PST Group“ akcijas. 

2025-09-04 „Nasdaq Vilnius“ vertybinių popierių birža į prekybą „Nasdaq“ Baltijos „First North“ rinkoje įtraukė „HISK“ išleistas obligacijas. 

2025-10-06 AB ,,HISK“ įgyvendino oficialų siūlymą dėl PST Group AB akcijų ir įsigijos balsavimo teisių paketą. 

2025-10-22 AB ,,HISK“ išmokėjo  investuotojams palūkanas už 8 mln. Eur. Vertės obligacijų emisiją (ISIN LT0000134694). Metinė palūkanų norma- 9 proc. 

2025-10-23 AB ,,HISK“ pasirašė su AB,,LTG Infra“ 127 mln. Eur (su PVM) vertės sutartį rangos darbams. 

2025-11-07  Priimtas Lietuvos Apeliacinio teismo sprendimas civilinėje byloje tarp AB,,HISK“ ir Vilniaus miesto savivaldybės administracijos. 

2025-12-04  Lietuvos Aukščiausiasis Teismas (LAT) atmetė kaltinimus įtariamųjų kurstymu ir padėjimu piktnaudžiauti tarnyba. 

 

2.4. Informacija apie veiklos planus ir prognozę 

2026 metais Bendrovė, atsižvelgdama į rinkos tendencijas bei turimų užsakymų portfelį, planuoja reikšmingai didinti veiklos apimtis. Bendrovė sieks užtikrinti stabilų ir pelningą augimą 

didindama veiklos efektyvumą, optimizuodama sąnaudas bei naudodama pažangius procesų valdymo sprendimus.  

Svarbią reikšmę Grupės veiklos plėtrai turės dukterinės įmonės. Planuojama didinti jų veiklos apimtis, gerinti veiklos efektyvumą bei stiprinti tarpusavio sinergiją. 
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3. Valdymo ataskaita 

AB „HISK“ valdymo organai pagal bendrovės  įstatus yra visuotinis akcininkų susirinkimas, kolegialus priežiūros organas – stebėtojų taryba, kolegialus valdymo organas – valdyba ir bendrovės 

vadovas - generalinis direktorius. 

 

3.1. Akcininkai 

AB „HISK“ akcininkai yra fiziniai ir juridiniai asmenys, informacija apie akcininkus ir jų valdomą akcijų dalį pateikiama žemiau.  

Akcininkas Tiesiogiai ir netiesiogiai valdoma akcijų 

dalis, proc. 

Gvidas Drobužas 28,57 

Rasa Juodviršienė 25,10 

Audrius Balčėtis 13,85 

Kiti akcininkai 32,48 

 

3.2. Stebėtojų taryba: 

Rasa Juodviršienė, stebėtojų tarybos pirmininkė  

Darbovietė ir pareigos: AB „HISK“ (Įm.k.147710353, S. Kerbedžio g. 7, Panevėžys) vadybos konsultantas-ekspertas 

Išsilavinimas: Šiaulių universitetas, socialinio darbo bakalauras; „Academie Munster“ stebėtojų studijų programa. 

Dalyvavimas kitų įmonių veikloje: 
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- UAB „Lauktuvės jums“ (Įm.k.147797155, Laisvės a. 26, Panevėžys) valdybos narė 
- UAB „Gustonių žemės ūkio technika“ (Įm.k.168581940, S. Kerbedžio g. 7F, Panevėžys) valdybos narė 

 

Audrius Balčėtis, stebėtojų tarybos narys  

Išsilavinimas: Kauno technologijos universitetas- diplomuotas statybos inżinierius.  

 

Simona Pažemeckienė, stebėtojų tarybos narė 

Išsilavinimas: ISM vadybos ir ekonomikos universitetas, verslo vadybos bakalauras. 

 

3.3. Valdyba 

Gvidas Drobužas, valdybos pirmininkas  

Darbovietė ir pareigos: AB „HISK“ (Įm. kodas 147710353, S. Kerbedžio g. 7, Panevėžys) vadybos konsultantas-ekspertas 

Išsilavinimas: Panevėžio kolegija, technologijos mokslų bakalauras 

Dalyvavimas kitų įmonių veikloje: 

- UAB „IOCO PACKAGING“ (Įm.k.110564826, Pušaloto g. 212, Panevėžys) valdybos narys 
- UAB „Pokštas“ (Įm.k.168424572, Gustonių k. Panevėžio raj.) direktorius 
- UAB „Stenrosus“ (Įm.k.300007108, Sruogos g. 6-14, Vilnius) direktorius 
- UAB „IOCO“ (Įm.k.302547850, Verkių g. 25c-1, Vilnius) direktorius 

 

Aivaras Čičelis, nepriklausomas valdybos narys  

Išsilavinimas: Vilniaus universitetas, finansų magistras; „Wisconsin-Eau Claire“ universitetas, ekonomikos bakalauras. 
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Dalyvavimas kitų įmonių veikloje: 

- UAB „Investicijų ir verslo garantijos“ (Įm.k.110084026, Konstitucijos pr. 7, Vilnius) stebėtojų tarybos pirmininko pavaduotojas 
- „BMI Executive Institute“ (Įm.k.195005151, Konstitucijos pr. 7, Vilnius) valdybos narys 
- UAB „LTG Cargo“ (Įm.k.30477594, Geležinkelio g. 12, Vilnius) valdybos narys 

 

Justas Jasiūnas, valdybos narys  

Išsilavinimas: Mykolo Romerio universitetas, teisės magistras. 

Dalyvavimas kitų įmonių veikloje: 

- PST Group, AB (įm. kodas 147732969, P. Puzino g. 1, Panevėžys) Valdybos pirmininkas. 
- UAB „Gustonių žemės ūkio technika“ (įm. k. 168581940, S. Kerbedžio g. 7F, Panevėžys) valdybos narys. 

 

Jurgita Jurkšaitytė, valdybos narė 

Išsilavinimas: Vytauto Didžiojo universitetas, Verslo/komercinės teisės magistrė. 

Dalyvavimas kitų įmonių veikloje: 

- Advokatų kontora Jurkšaitytė ir partneriai (Jogailos g. 11B-401, Vilnius) – vadovė. 
- PST Group AB (įm. kodas 147732969, P. Puzino g. 1, Panevėžys) valdybos narė. 

 

Martynas Urbšys, valdybos narys 

Išsilavinimas: Vytauto Didžiojo universitetas, bankininkystės ir finansų magistras. 

Dalyvavimas kitų įmonių veikloje: 

- UAB „Asperitus“ (įm. kodas 300156963, Lvivo g. 89A-43, Vilnius) – direktorius. 
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3.4. Vadovybė 

Vadovybė: 

Robert Ziminski, generalinis direktorius 

Darbovietė ir pareigos: AB „HISK“ (Įm.k.147710353, S. Kerbedžio g. 7, Panevėžys) generalinis direktorius (nuo 2023-07-31). 

Dalyvavimas kitų įmonių veikloje:  

- UAB „Remilis“ (Įm.k. 304910909, Lvivo g.13-12, LT-07156 Vilnius) direktorius; 
- SIA Latgales Celdaris (Įm.k 41503034705 , Mendelejeva iela 21, Daugavpils, Latvija) valdybos narys iki 2026-05-04.  

  

Mindaugas Ambrasas, finansų direktorius  

Išsilavinimas: Vilniaus universitetas, Ekonomikos magistro laipsnis. 

Darbovietė ir pareigos: finansų direktorius AB „HISK“ (Įm.k.147710353, S. Kerbedžio g. 7, Panevėžys) nuo 2025-04-15. 

Dalyvavimas kitų įmonių veikloje:  

- PST Group AB (Įm. kodas 147732969, P. Puzino g. 1, Panevėžys) Finansų direktorius. 

 

Inga Jurevičienė, finansų ir ekonomikos departamento vadovė 

Išsilavinimas: Kauno technologijos universitetas, Verslo vadyba. 

Darbovietė ir pareigos: finansų ir ekonomikos departamento vadovė  AB „HISK“ (Įm.k.147710353, S. Kerbedžio g. 7, Panevėžys) nuo 2025-04-15. 

Dalyvavimas kitų įmonių veikloje:  

- SIA „Latgales Celdares“  (Įm. kodas 41503034705, Mendelejeva iela 21, Daugpilis) valdybos narė. 
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4. Atskirosios finansinės ataskaitos 

Balansas, 2025 m. gruodžio 31 d.  

Eil. Nr. TURTAS Pastabos Nr. Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

A. ILGALAIKIS TURTAS   54 160 941 29 386 610 

1. NEMATERIALUSIS TURTAS  1 1 673 018 1 740 420 

1.1 Plėtros darbai    

1.2. Prestižas    

1.3. Programinė įranga  1 673 018 1 740 420 

1.4. Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės    

1.5. Kitas nematerialusis turtas    

1.6. Sumokėti avansai    

2. MATERIALUSIS TURTAS  1-5 26 609 955 20 389 771 

2.1. Žemė  562 888 657 888 

2.2. Pastatai ir statiniai   4 465 595 5 293 148 

2.3. Mašinos ir įranga  9 001 642 5 481 068 

2.4. Transporto priemonės  7 993 953 3 374 027 

2.5. Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai   1 281 768 1 797 217 

2.6. Investicinis turtas  3 182 000 3 683 542 

2.6.1. Žemė  2 401 699 2 037 921 

2.6.2. Pastatai  780 301 1 645 621 

2.7. Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto statybos (gamybos) darbai  122 109 102 881 

3. FINANSINIS TURTAS  25 695 522 6 796 288 

3.1. Įmonių grupės įmonių akcijos 6 11 150 669 6 793 334 

3.2. Paskolos įmonių grupės įmonėms    

3.3. Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos  7 5 135 839  

3.4. Asocijuotųjų įmonių akcijos    

3.5. Paskolos asocijuotosioms įmonėms     

3.6. Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos     
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3.7. Ilgalaikės investicijos    

3.8. Po vienų metų gautinos sumos     

3.9. Kitas finansinis turtas 7.1 9 409 014 2 954 

4. KITAS ILGALAIKIS TURTAS  182 446  460 131 

4.1. Atidėtojo pelno mokesčio turtas 23 182 446 460 131 

4.2. Biologinis turtas    

4.3. Kitas turtas    

B. TRUMPALAIKIS TURTAS  45 254 598 24 392 150 

1. ATSARGOS  8 8 919 742 5 095 746 

1.1. Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės  2 633 182 2 300 847 

1.2. Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai  34 219  

1.3. Produkcija   3 027 667 2 492 699 

1.4. Pirktos prekės, skirtos perparduoti    

1.5. Biologinis turtas     

1.6. Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti    

1.7. Sumokėti avansai   3 224 674 302 200 

2. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS  6 537 106 18 520 715 

2.1. Pirkėjų skolos  9 4 688 324 15 379 157 

2.2. Įmonių grupės įmonių skolos  7,25 1 236 357 1 786 684 

2.3. Asocijuotųjų įmonių skolos    

2.4. Kitos gautinos sumos  10 612 425 1 354 874 

3. TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS    

3.1. Įmonių grupės įmonių akcijos    

3.2. Kitos investicijos     

4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI  11 29 797 750 775 689 

C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS PAJAMOS 12 7 880 940 6 038 302 

 TURTO IŠ VISO   107 296 479 59 817 062 
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Eil. Nr. NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI  Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

D. NUOSAVAS KAPITALAS   35 631 264 37 566 557 

1. KAPITALAS  13 541 624 541 624 

1.1. Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas  541 624 541 624 

1.2. Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (-)    

1.3. Savos akcijos, pajai (-)    

2. AKCIJŲ PRIEDAI    

3. PERKAINOJIMO REZERVAS  1 471 595 907 080 

4. REZERVAI   3 002 601 3 002 601 

4.1. Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas  54 162 54 162 

4.2. Savoms akcijoms įsigyti  500 000 500 000 

4.3. Kiti rezervai  2 448 439 2 448 439 

5. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)  14 30 615 444 33 115 252 

5.1. Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)   (1 935 292) 794 643 

5.2. Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)  32 550 736 32 320 609 

E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS   0 0 

F. ATIDĖJINIAI 16 668 766 805 504 

1. Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai    

2. Mokesčių atidėjiniai    

3. Kiti atidėjiniai  668 766 805 504 

G. MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI  70 995 790 21 445 001 

1. PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI  15 33 317 912 1 105 399 

1.1. Skoliniai įsipareigojimai  8 000 000 1 105 399 

1.2. Skolos kredito įstaigoms  8 351 048 0 

1.3. Gauti avansai  13 699 216 0 

1.4. Skolos tiekėjams    

1.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos     

1.6. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos   3 267 648 0 
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1.7. Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos     

1.8. Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai    

2. PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 15 37 677 878 20 339 602 

2.1. Skoliniai įsipareigojimai  0 512 668 

2.2. Skolos kredito įstaigoms  105 208  

2.3. Gauti avansai  25 095 151 2 057 285 

2.4. Skolos tiekėjams  9 162 106 14 026 446 

2.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos     

2.6. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos  15,26 327 397 383 632 

2.7. Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos    

2.8. Pelno mokesčio įsipareigojimai  0 19 052 

2.9. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai  2 210 005 3 148 600 

2.10. Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai  778 011 191 919 

H. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ PAJAMOS  659 0 

 NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO  107 296 479 59 817 062 
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Pelno (nuostolių) ataskaita 2025 m. gruodžio 31 d. 

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

1. Pardavimo pajamos  17 92 589 308 138 863 800 

2. Pardavimo savikaina  18 (89 791 590) (131 951 843) 

3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis     

4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)  2 797 718 6 911 957 

5. Pardavimo sąnaudos  (878 376) (602 942) 

6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 19 (5 095 559) (5 081 611) 

7. Kitos veiklos rezultatai 20 2 334 126 (13 352) 

8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių akcijas 

pajamos 21 34 282 33 550 

9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos 22 64 695 13 138 

10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 22 475 629 324 366 

11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas 23 (5 618) (145 299) 

12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 23 (1 384 281) (508 988) 

13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ  (1 657 384) 930 819 

14. Pelno mokestis 24 (277 908) 105 157 

15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)  (1 935 292) 1 035 976 
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Nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita 2025 m. gruodžio 31 d. 

  

Apmokėtas 

įstatinis arba 

pagrindinis 

kapitalas 

Akcijų 

priedai 

Savos 

akcijos  (-) 

Perkainojimo rezervas Įstatymo numatyti rezervai 

Kiti rezervai 

Nepaskirstytasis 

pelnas 

(nuostoliai) 

Iš viso Ilgalaikio 

materialiojo 

turto 

Finansinio 

turto 

Privalomasis arba 

atsargos 

(rezervinis) 

kapitalas 

Savoms 

akcijoms įsigyti 

1. Likutis užpraėjusio ataskaitinio (metinio) laikotarpio 

pabaigoje  541 624 0 0 1 645 799 0 54 162 500 000 2 448 439 30 455 770 35 645 794 

2. Apskaitos politikos pakeitimo rezultatas           

3. Esminių klaidų taisymo rezultatas           

4. Perskaičiuotas likutis užpraėjusio ataskaitinio (metinio) 

laikotarpio pabaigoje 541 624 0 0 1 645 799  54 162 500 000 2 448 439 30 455 770 35 645 794 

5. Ilgalaikio materialiojo turto vertės padidėjimas (sumažėjimas)    (497 388)     1 718 355 1 220 967 

6. Veiksmingos apsidraudimo priemonės vertės padidėjimas 

(sumažėjimas)           

7. Savų akcijų įsigijimas (pardavimas)           

8. Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas pelnas (nuostoliai)    (241 331)     241 331 - 

9. Ataskaitinio laikotarpio grynasis pelnas (nuostoliai)         1 035 976 1 035 976 

10. Dividendai         (336 180) (336 180) 

11. Kitos išmokos           

12. Sudaryti rezervai           

13. Panaudoti rezervai           

14. Įstatinio kapitalo didinimas (mažinimas) arba pajininkų įnašai 

(pajų grąžinimas)           

15. Kitas įstatinio arba pagrindinio kapitalo padidėjimas 

(sumažėjimas)           

16. Įnašai nuostoliams padengti           

17. Likutis praėjusio ataskaitinio (metinio) laikotarpio pabaigoje 541 624 0 0 907 080  54 162 500 000 2 448 439 33 115 252 37 566 557 

18. Ilgalaikio materialiojo turto vertės padidėjimas (sumažėjimas)    763 391     (763 391)  
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19. Veiksmingos apsidraudimo priemonės vertės padidėjimas 

(sumažėjimas)           

20. Savų akcijų įsigijimas (pardavimas)           

21. Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas pelnas (nuostoliai)    (198 876)     198 876  

22. Ataskaitinio laikotarpio grynasis pelnas (nuostoliai)         (1 935 292) (1 935 292) 

23. Dividendai           

24. Kitos išmokos           

25. Sudaryti rezervai           

26. Panaudoti rezervai           

27. Įstatinio kapitalo didinimas (mažinimas) arba pajininkų įnašai 

(pajų grąžinimas)           

28. Kitas įstatinio arba pagrindinio kapitalo padidėjimas 

(sumažėjimas)           

29. Įnašai nuostoliams padengti           

30. Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  541 624 0 0 1 471 595 0 54 162 500 000 2 448 439 30 615 444 35 631 264 
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Pinigų srautų ataskaita 2025 m. gruodžio 31 d. 

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. Ataskaitinis laikotarpis   Praėjęs ataskaitinis laikotarpis   

1. Pagrindinės veiklos pinigų srautai       

1.1. Grynasis pelnas (nuostoliai)   (1 935 292) 1 035 976 

1.2. Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 1,2 3 779 094 3 600 836 

1.3. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto perleidimo rezultatų eliminavimas 20 (2 374 852) (75 335) 

1.4. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatų eliminavimas   1 276 594 238 970 

1.5. Kitų nepiniginių sandorių rezultatų eliminavimas   566 326 (635 789) 

1.6. Iš įmonių grupės įmonių ir asocijuotųjų įmonių gautinų sumų sumažėjimas (padidėjimas)   (4 979 150) - 

1.7. Kitų po vienų metų gautinų sumų sumažėjimas (padidėjimas)    - - 

1.8. Atidėtojo pelno mokesčio turto sumažėjimas (padidėjimas)   277 685 116 457 

1.9. Atsargų, išskyrus sumokėtus avansus, sumažėjimas (padidėjimas)    (901 522) 782 571 

1.10. Sumokėtų avansų sumažėjimas (padidėjimas)    (2 922 474) 759 379 

1.11. Pirkėjų skolų sumažėjimas (padidėjimas)    10 690 833 (8 918 443) 

1.12. Įmonių grupės įmonių ir asocijuotųjų įmonių skolų sumažėjimas (padidėjimas)    393 638 (946 182) 

1.13. Kitų gautinų sumų sumažėjimas (padidėjimas)   742 449 (445 088) 

1.14. Trumpalaikių investicijų sumažėjimas (padidėjimas)    - - 

1.15. Ateinančių laikotarpių sąnaudų ir sukauptų pajamų sumažėjimas (padidėjimas)   (1 842 638) (2 260 120) 

1.16. Atidėjinių padidėjimas (sumažėjimas)   (136 738) (315 230) 

1.17. Ilgalaikių skolų tiekėjams ir gautų avansų padidėjimas (sumažėjimas)   13 699 216 - 

1.18. Pagal vekselius ir čekius po vienų metų mokėtinų sumų padidėjimas (sumažėjimas)   - - 

1.19. Ilgalaikių skolų įmonių grupės įmonėms ir asocijuotosioms įmonėms padidėjimas (sumažėjimas)   (232 352) - 

1.20. Trumpalaikių skolų tiekėjams ir gautų avansų padidėjimas (sumažėjimas)   18 173 526 6 363 668 

1.21. Pagal vekselius ir čekius per vienus metus mokėtinų sumų padidėjimas (sumažėjimas)   - - 

1.22. Trumpalaikių skolų įmonių grupės įmonėms ir asocijuotosioms įmonėms padidėjimas (sumažėjimas)   (56 235) 337 571 

1.23. Pelno mokesčio įsipareigojimų padidėjimas (sumažėjimas)   (19 052) 19 028 

1.24. Su darbo santykiais susijusių įsipareigojimų padidėjimas (sumažėjimas)   (938 595) 256 480 

1.25. Kitų mokėtinų sumų ir įsipareigojimų padidėjimas (sumažėjimas)   586 092 (530 162) 

1.26. Sukauptų sąnaudų ir ateinančių laikotarpių pajamų padidėjimas (sumažėjimas)    659 (703 057) 

  Grynieji pagrindinės veiklos pinigų srautai   33 847 212 (1 318 470) 

2. Investicinės veiklos pinigų srautai       

2.1. Ilgalaikio turto, išskyrus investicijas, įsigijimas  1 (11 638 439) (1 770 715) 

2.2. Ilgalaikio turto, išskyrus investicijas, perleidimas   3 520 705 282 996 

2.3. Ilgalaikių investicijų įsigijimas    (4 362 952) (15 960) 

2.4. Ilgalaikių investicijų perleidimas    - - 

2.5. Paskolų suteikimas    - - 
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2.6. Paskolų susigrąžinimas    - - 

2.7. Gauti dividendai, palūkanos   103 649 15 961 

2.8. Kitas investicinės veiklos pinigų srautų padidėjimas     - 451 284 

2.9. Kitas investicinės veiklos pinigų srautų sumažėjimas   (9 406 060) - 

  Grynieji investicinės veiklos pinigų srautai   (21 783 097) (1 036 434) 

3. Finansinės veiklos pinigų srautai       

3.1. Pinigų srautai, susiję su įmonės savininkais   - -  

3.1.1. Akcijų išleidimas    - -  

3.1.2. Savininkų įnašai nuostoliams padengti    - -  

3.1.3. Savų akcijų supirkimas     - -  

3.1.4. Dividendų išmokėjimas     - -  

3.2. Pinigų srautai, susiję su kitais finansavimo šaltiniais   16 957 946 -994 995 

3.2.1. Finansinių skolų padidėjimas    20 584 256 7 421 

3.2.1.1. Paskolų gavimas    12 584 256 7 421 

3.2.1.2. Obligacijų išleidimas   8 000 000  - 

3.2.2. Finansinių skolų sumažėjimas   (2 955 147) (749 428) 

3.2.2.1. Paskolų grąžinimas   (628 000) -  

3.2.2.2. Obligacijų supirkimas    - -  

3.2.2.3. Sumokėtos palūkanos  23 (709 080) (254 931) 

3.2.2.4. Lizingo (finansinės nuomos) mokėjimai    (1 618 067) (494 497) 

3.2.3. Kitų įmonės įsipareigojimų padidėjimas     - -  

3.2.4. Kitų įmonės įsipareigojimų sumažėjimas    - -  

3.2.5. Kitas finansinės veiklos pinigų srautų padidėjimas    (671 163) (252 988) 

3.2.6. Kitas finansinės veiklos pinigų srautų sumažėjimas    - - 

  Grynieji finansinės veiklos pinigų srautai   16 957 946 (994 995) 

4. Valiutų kursų pokyčio įtaka grynųjų pinigų ir pinigų ekvivalentų likučiui    - - 

5. Grynasis pinigų srautų padidėjimas (sumažėjimas)   29 022 061 (3 349 899) 

6. Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pradžioje   775 689 4 125 588 

7. Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pabaigoje  11 29 797 750 775 689 
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4.1. Aiškinamasis raštas 

4.1.1. Bendroji informacija 

AB „HISK“ (toliau – „Bendrovė“ arba „patronuojanti Bendrovė“) įsteigta 1993 m. birželio 28 d. Juridinio asmens kodas – 147710353, o buveinės adresas – S. Kerbedžio g. 7, LT-35104, Panevėžys. 
Bendrovės pagrindinė veikla – kelių tiesimas ir taisymas bei asfaltbetonio ir emulsijos gamyba ir pardavimas.  

Bendrovės akcininkai yra fiziniai ir juridiniai asmenys. Šias konsoliduotąsias finansines ataskaitas sudaro patronuojančios Bendrovės ir jos patronuojamųjų įmonių (toliau – Grupė) finansinės 
ataskaitos. Grupės pagrindinė veikla – pastatų, statinių, įrenginių ir komunikacijų statyba bei nekilnojamojo turto projektų vystymas Lietuvoje ir už jos ribų. Pagal Lietuvos Respublikos įmonių 
ir įmonių grupių atskaitomybės įstatymą Grupė yra priskiriama didelių įmonių grupei. 

Bendrovės duomenys saugomi ir kaupiami VĮ Registrų centras. 

Bendrovės finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, prasideda einamųjų metų sausio 1 d. ir baigiasi einamųjų metų gruodžio 31 d. 

Bendrovės akcininkai yra fiziniai ir juridiniai asmenys.  

Bendrovė turi filialą Latvijoje. Informacija apie Bendrovės patronuojamąsias ir asocijuotąsias įmones pateikta 6 pastaboje. Bendrovė neturi kitų nei 6 pastaboje nurodytų įmonių akcijų ir neturi 
kitų filialų ir atstovybių.  

Bendrovės vadovybė sudarė šias atskirąsias finansines ataskaitas 2026 m. gegužės 6 d. Bendrovės akcininkai turi įstatyminę teisę patvirtinti šias atskirąsias finansines ataskaitas arba 
nepatvirtinti jų ir reikalauti vadovybės parengti naujas atskirąsias finansines ataskaitas.  

4.1.2. Reikšmingų apskaitos principų santrauka 

Teisės aktai ir atskaitomybės standartai, kuriais vadovaujantis parengtos atskirosios finansinės ataskaitos 

AB ,,HISK” atskirosios finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos finansinės atskaitomybės standartais (LFAS), LR galiojančiais įstatymais, poįstatyminiais aktais. Toliau pateikiama 
Bendrovės atskirųjų finansinių ataskaitų parengimui taikyta apskaitos politika. 

Šios finansinės ataskaitos – Bendrovės atskirosios finansinės ataskaitos. Bendrovė taip pat parengė ir konsoliduotąsias finansines ataskaitas, apimančias Bendrovę ir jos patronuojamąsias 
įmones. AB ,,HISK” įmonių grupės konsoliduotosios finansinės ataskaitos saugomos AB ,,HISK”. 

Bendrovė pagal LR įmonių finansinės atskaitomybės nuostatas yra priskiriama didelių įmonių kategorijai. 

Atskirųjų finansinių ataskaitų parengimo pagrindas ir valiuta 

Bendrovės atskirosios finansinės ataskaitos parengtos remiantis istorine savikaina, išskyrus perkainotą žemę ir pastatus bei investicinį turtą, kuris pateikiamas įvertinta tikrąja verte. Šiose 
atskirosiose finansinėse ataskaitose visos sumos pateiktos eurais (Eur). 
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Įvertinimai 

Rengdama atskirąsias finansines ataskaitas pagal Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus (LFAS), vadovybė turi atlikti skaičiavimus ir įvertinimus, remiantis prielaidomis, kurios daro įtaką 
apskaitos principų taikymui bei su turtu ir įsipareigojimais, pajamomis ir sąnaudomis susijusiems skaičiams. Įvertinimai ir su jais susijusios prielaidos yra pagrįsti istorine patirtimi ir kitais 
veiksniais, kurie atitinka esamas sąlygas ir kurių rezultatų pagrindu yra daroma išvada dėl turto ir įsipareigojimų likutinių verčių, apie kurias negalima spręsti iš kitų šaltinių. Faktiniai rezultatai 
gali skirtis nuo įvertinimų. 

Informacija apie reikšmingas sritis, kurios susijusios su vertinimų neapibrėžtumais taikant apskaitos politiką ir kurios turi reikšmingą įtaką atskirosiose finansinėse ataskaitose pateiktiems 
skaičiams, pateikiama šiose pastabose: 

• 4 pastaba – ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas; 

• 6 pastaba – investicijų vertės sumažėjimas; 

• 8 pastaba – atsargų nurašymas iki grynosios realizacinės vertės; 

• 9 pastaba – pirkėjų įsiskolinimo vertės sumažėjimas;  

• 12 ir 16 pastabos – sukauptos pajamos pagal darbų įvykdymo lygį ir kiti atidėjiniai. 

Sandoriai užsienio valiuta 

Sandoriai užsienio valiuta apskaitomi pagal valiutų kursus, galiojančius sandorio atlikimo dieną. Pelnas arba nuostoliai, įvykdžius šiuos sandorius, apskaitomi atskirojoje pelno (nuostolių) 
ataskaitoje. Visas piniginis turtas ir piniginiai įsipareigojimai, išreikšti užsienio valiuta, perskaičiuojami į eurus pagal atskirojo balanso sudarymo dieną galiojusį oficialų euro ir užsienio valiutos 
kursą. 

Finansinės rizikos valdymas 

Bendrovės veikloje užsienio valiutos keitimo, kredito ir palūkanų rizika yra neišvengiama. Šios rizikos valdymo metodai pateikiami toliau: 

Kredito rizika 

Bendrovė turi reikšmingas gautinas sumas iš savivaldybių ir valstybinių įstaigų, todėl susiduria su reikšminga kredito rizikos koncentracija. Kredito rizika, arba partnerio įsipareigojimų 
nevykdymo rizika, kontroliuojama taikant kredito terminus bei procedūrų kontrolę. 

Palūkanų rizika 

Bendrovės išduotoms paskoloms ir gautoms paskoloms taikomos kintamos palūkanos, susijusios su EURIBOR, todėl palūkanų normų svyravimai galėtų daryti reikšmingą įtaką Bendrovės 
rezultatams.  
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Užsienio valiutos keitimo rizika 

Didžioji dalis Bendrovės sandorių, sudarytų 2025 m., yra įvertinti eurais, todėl Bendrovė išvengia reikšmingos užsienio valiutos keitimo rizikos. 

Likvidumo rizika 

Bendrovės politika yra išlaikyti pakankamą pinigų ir pinigų ekvivalentų srautą arba turėti finansavimą per atitinkamą kreditą. 

2025 m. gruodžio 31 d. Bendrovė nesinaudojo jokiomis finansinėmis priemonėmis, kad apsidraustų nuo finansinių rizikų. 

Balansas 

Ilgalaikis nematerialusis turtas 

Ilgalaikis nematerialusis turtas apskaitomas įsigijimo savikaina atėmus sukauptą amortizaciją ir vertės sumažėjimą. Amortizacija skaičiuojama atskirojoje pelno (nuostolių) ataskaitoje tiesiniu 
metodu per numatomą turto naudingo tarnavimo laikotarpį. Amortizacijos normos pateiktos 4 pastaboje. 

Ilgalaikis materialusis turtas 

Žemė ir pastatai apskaitomi perkainota verte, atėmus sukauptą nusidėvėjimą (žemės nusidėvėjimas neskaičiuojamas) ir vertės sumažėjimą. Pastatų perkainojimas atliekamas ne rečiau kaip 
kas penkerius metus. Bet koks padidėjimas, atsirandantis po perkainojimo, pripažįstamas perkainojimo rezerve nuosavybėje, ir bet kuris perkainojimo sumažėjimas yra pripažįstamas pelne 
arba nuostolyje, išskyrus tiek, kiek jis panaikina ankstesnį perkainojimą dėl to paties turto (šiuo atveju sumažėjimas yra pripažįstamas perkainojimo rezerve nuosavybėje). 

Kitas ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir vertės sumažėjimą. Nusidėvėjimas skaičiuojamas pelno (nuostolių) ataskaitoje tiesiniu 
metodu per numatomą turto naudingo tarnavimo laikotarpį. Nuo 2023 m. Bendrovė nebetaiko transporto priemonių, mašinų, įrengimų, įrenginių ir statinių nudėvėjimo, naudojant produkcijos 
metodą. Nusidėvėjimo normos pateiktos 4 pastaboje. Bendrovės nusistatyta minimali ilgalaikio materialiojo turto vieneto vertė yra 300 eurų. 

Investicinis turtas 

Investicinis turtas – ilgalaikis materialusis turtas, kurį Bendrovė laiko vien tik pajamoms iš nuomos arba to turto vertės padidėjimo gauti, arba dėl abiejų priežasčių, išskyrus tą turtą, kurio 
pardavimas yra tipinė Bendrovės veikla ir kuris naudojamas prekėms gaminti, paslaugoms teikti arba administraciniams tikslams. Investicinis turtas apskaitomas tikrąja verte, kuri tikslinama 
kiekvieną kartą sudarant atskirąsias finansines ataskaitas, jos pasikeitimą atskirojoje pelno (nuostolių) ataskaitoje pripažįstant pelnu ar nuostoliais. 

Investicijos į asocijuotąsias ir patronuojamąsias įmones 

Investicijos į patronuojamąsias ir asocijuotąsias įmones Bendrovės atskirosiose finansinėse ataskaitose apskaitomos savikainos metodu, t. y. įsigijimo savikaina, iš kurios atimta nuvertėjimo 

suma, o atskirojoje pelno (nuostolių) ataskaitoje parodomi tik dividendai ar kitos tiesioginės išmokos, gautos paskirsčius patronuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių pelną.  
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Atsargos 

Žaliavos ir komplektavimo gaminiai apskaitomi įsigijimo savikaina, kurią sudaro pirkimo kaina, pakoreguota atlikto pirktų atsargų nukainojimo ir gautų nuolaidų sumomis; prie pirkimo kainos 
pridedamos su pirkimu susijusios gabenimo, paruošimo naudoti bei kitos tiesiogiai susijusios su atsargų įsigijimu išlaidos. Pagaminta produkcija apskaitoma gamybos savikaina, kurią sudaro 
žaliavų ir komplektavimo gaminių, darbo užmokesčio ir nusidėvėjimo sąnaudos, taip pat atitinkama dalis netiesioginių gamybos sąnaudų. Atsargos įkainojamos FIFO būdu. Atsargos, kurių 
grynoji galimo realizavimo vertė yra mažesnė už įsigijimo savikainą, nukainojamos iki grynosios realizacinės vertės. 

Ilgalaikis turtas, laikomas pardavimui 

Ilgalaikis turtas, laikomas pardavimui, yra apskaitomas žemesniąją iš balansinės ir tikrosios vertės, atėmus tokio turto pardavimo išlaidas. Ilgalaikis turtas yra klasifikuojamas kaip laikomas 

pardavimui, jei yra labai tikėtina, kad turto apskaitinė vertė bus atgauta pardavus šį turtą, o ne toliau naudojant jį pagrindinėje veikloje. Sąlyga yra tenkinama tada, kai labai tikėtina, kad turto 

pardavimo sandoris įvyks, o turtas yra tokios būklės, jog jį galima nedelsiant parduoti. Vadovybė turi būti linkusi parduoti, o pardavimas turi įvykti per metus nuo perklasifikavimo datos. 

Ilgalaikis materialusis ir nematerialusis turtas, klasifikuojamas kaip laikomas pardavimui, nėra dėvimas / amortizuojamas.  

Gautinos sumos 

Gautinos sumos pateikiamos verte, kurią tikimasi atgauti, t. y. atėmus vertės sumažėjimą. Išduotos paskolos yra apskaitomos amortizuota savikaina, taikant apskaičiuotų palūkanų normos 

metodą. 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

Pinigus ir pinigų ekvivalentus sudaro pinigai banke, įskaitant neterminuotus indėlius. Grynųjų pinigų operacijų Bendrovėje nėra. 

Vertės sumažėjimas 

Bendrovės turto, išskyrus investicinį turtą, atsargas ir atidėtojo mokesčio turtą, apskaitytos vertės peržiūrimos kiekvieno atskirojo balanso sudarymo dieną, siekiant nustatyti jų nuvertėjimą. 

Jei pastebimas nuvertėjimas, apskaičiuojama tokio turto atsiperkamoji vertė. Nuostolis dėl nuvertėjimo apskaitomas, kai turto arba jam priklausančio grynuosius pinigus uždirbančio vieneto 

apskaityta vertė viršija atsiperkamąją vertę. Visi dėl nuvertėjimo patirti nuostoliai apskaitomi atskirojoje pelno (nuostolių) ataskaitoje. 

Atsiperkamosios vertės apskaičiavimas 

Atsiperkamoji vertė apskaičiuojama kaip didesnė viena iš dviejų verčių: grynoji realizacinė ir turto naudojimo vertė. Turto naudojimo vertė apskaičiuojama diskontuojant būsimus pinigų srautus 

iki jų dabartinės vertės, taikant priešmokestinę diskonto normą, atspindinčią realias rinkos prielaidas dėl pinigų vertės laike ir riziką, susijusią su tuo turtu. 
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Nuosavas kapitalas 

Bendrovės nuosavame kapitale esantys kiti rezervai buvo sudaryti 2010 metais, priėmus akcininkų sprendimą perkelti dalį nepaskirstytojo pelno į kitus rezervus nenumatytiems atvejams. 

Dividendai 

Dividendai apskaitomi kaip įsiskolinimas tais metais, kada jie yra paskelbiami. 

Įsipareigojimai 

Paskolos ir lizingo (finansinės nuomos) įsipareigojimai apskaitomi amortizuota savikaina (taikant apskaičiuotų palūkanų normos metodą), o kiti trumpalaikiai įsipareigojimai – savikaina. 

Nuomos apskaita 

Nuoma yra pripažįstama išperkamąja, kai pagal nuomos sąlygas perduodama iš esmės visa rizika ir nauda, susijusi su turto nuosavybe. Veiklos nuoma – tai į išperkamosios nuomos sąvoką 

neįeinanti nuoma. 

Įmonė kaip nuomotojas 

Pajamos pagal veiklos nuomos sutartis yra pripažįstamos atskirojoje pelno (nuostolių) ataskaitoje tiesiogiai proporcingu metodu per visą nuomos laikotarpį.  

Įmonė kaip nuomininkas 

Išperkamąja nuoma išsinuomotas turtas yra pripažįstamas kaip turtas verte, lygia išsinuomoto turto tikrajai vertei nuomos pradžioje, o jei tikroji vertė yra didesnė, tuomet minimalių nuomos 

mokėjimų dabartine verte. Atitinkamas įsipareigojimas nuomotojui yra atvaizduojamas atskirajame balanse kaip išperkamosios nuomos įsipareigojimas. Nuomos mokėjimai yra išskiriami į 

finansines sąnaudas ir finansinių įsipareigojimų mažinimą taip, kad būtų pasiekta įsipareigojimo likučio pastovi palūkanų norma. Finansinės sąnaudos yra pripažįstamos sąnaudomis atskirojoje 

pelno (nuostolių) ataskaitoje. 

Veiklos nuomos mokėjimai yra pripažįstami sąnaudomis atskirojoje pelno (nuostolių) ataskaitoje tiesiogiai proporcingu metodu per visą nuomos laikotarpį.  

Atidėjiniai 

Atidėjiniai įsipareigojimams apskaitomi atskirajame balanse, kai tikėtina, kad dėl praeityje įvykusių įvykių atsiradusiems įsipareigojimams įvykdyti reikės patirti sąnaudas ateityje. Atidėjiniai 

garantiniam remontui pripažįstami, kai uždirbamos susijusios statybos paslaugų pajamos. Atidėjinių suma paremta istoriniais garantinių remontų duomenimis. 

Sukauptos ateinančių laikotarpių pajamos pagal darbų įvykdymo lygio metodą 
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Sukauptose pajamose pagal darbų įvykdymo lygio metodą apskaitytos už jau atliktus statybos (kelių tiesimo) sutarčių darbus gautinos sumos iš pirkėjų, kurioms dar nėra išrašytos sąskaitos. 

Gautinos sumos už nebaigtas statybos (kelių tiesimo) sutartis įvertinamos prie statybos (kelių tiesimo) sutarčių savikainos pridėjus jau uždirbtą pelną bei atėmus jau išrašytas sąskaitas ir 

pripažintus nuostolius. Savikaina apima visas tiesiogines sąnaudas bei atitinkamą dalį netiesioginių sąnaudų, paskirstytų atsižvelgiant į normalų pajėgumų panaudojimą. 

Sukauptos gautinos pajamos pagal darbų įvykdymo lygio metodą atskirajame balanse pateikiamos kaip sudėtinė pirkėjų įsiskolinimo dalis. Jei iš pirkėjų gauti mokėjimai didesni nei pripažintos 

pajamos, skirtumas atskirajame balanse pateikiamas kaip ateinančių laikotarpių pajamos pagal darbų įvykdymo lygio metodą. 

Atskiroji pelno (nuostolių) ataskaita 

Pardavimo pajamos 

Pardavimo pajamos pripažįstamos kaupimo principu, kai tikėtina, kad Bendrovė gaus su pardavimo sandoriu susijusią ekonominę naudą, ir kai galima patikimai įvertinti jos sumą. Pardavimo 

pajamos apskaitomos atėmus pridėtinės vertės mokestį ir suteiktas nuolaidas. 

Jeigu baigiamasis statybos sutarties rezultatas gali būti patikimai įvertintas, kiekvienos statybos sutarties pajamos ir sąnaudos apskaitoje pripažįstamos pagal sutarties darbų įvykdymo lygio 

metodą. Darbų įvykdymo lygis yra įvertinamas kaip faktiškai patirtų išlaidų ir planuotų statybos sutarties išlaidų proporcija. 

Kai sutarties rezultatas negali būti patikimai įvertintas, pajamomis pripažįstama tik ta patirtų sutarties sąnaudų dalis, kurią tikimasi atgauti. Kai tikėtina, kad sutarties sąnaudos viršys sutarties 

pajamas, nuostoliai nedelsiant pripažįstami sąnaudomis. 

Pardavimo savikaina 

Į suteiktų paslaugų ir parduotų prekių savikainą įtraukiamos subrangos, žaliavų ir komplektavimo gaminių, darbo užmokesčio ir nusidėvėjimo sąnaudos, taip pat atitinkama dalis netiesioginių 

sąnaudų, kurios susijusios su pardavimo pajamomis. Pardavimo savikaina pripažįstama kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios 

pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Išlaidos, kurios nesusijusios su konkrečių pajamų uždirbimu, pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. 

Bendrosios ir administracinės sąnaudos 

Bendrosios ir administracinės sąnaudos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu. Jos įvertinamos sumokėta arba mokėtina pinigų suma, neįskaitant atskaitomo pridėtinės vertės 

mokesčio. 

Kitos veiklos rezultatai 

Kitas veiklos pajamas ir sąnaudas sudaro kita, nepagrindinė Bendrovės veikla, įskaitant ilgalaikio turto pardavimo rezultatą. 
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Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas 

Finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas sudaro dividendai, gautinos ir mokėtinos palūkanos, realizuotas ir nerealizuotas užsienio valiutos kurso pasikeitimo pelnas arba nuostolis 

(grynąja verte), kurie susiję su įsiskolinimais ir skolomis užsienio valiuta, pelnas arba nuostolis iš investicijų perleidimo ir vertės sumažėjimo bei investicinio turto perkainojimo pelnas arba 

nuostolis. 

Palūkanos pripažįstamos kaupimo principu taikant apskaičiuotų palūkanų normos metodą. Apskaičiuotų palūkanų normos metodas yra metodas, skirtas finansinio turto ar įsipareigojimo 

amortizuotos savikainos apskaičiavimui ir palūkanų pajamų ar sąnaudų paskirstymui per atitinkamą laikotarpį. Apskaičiuotų palūkanų norma yra norma, kuri leidžia tiksliai diskontuoti būsimus 

mokėjimus grynaisiais pinigais per numatomą finansinio turto ar įsipareigojimo galiojimo laikotarpį arba, kai įmanoma, per trumpesnį laikotarpį. 

Pelno mokestis 

Pelno mokesčio sąnaudas sudaro mokėtinas pelno mokestis ir atidėtasis mokestis. Mokėtinas pelno mokestis apskaičiuojamas nuo metų apmokestinamojo pelno. Atidėtasis mokestis 

apskaičiuojamas atsižvelgiant į laikinus skirtumus tarp turto ir įsipareigojimų finansinių ir mokestinių verčių. Atidėtojo mokesčio suma priklauso nuo numatomo turto panaudojimo ir 

įsipareigojimų padengimo ateityje bei numatomų tada galiosiančių mokesčio tarifų. Atidėtojo mokesčio turtas pripažįstamas tik tuomet, kai ateityje tikimasi pakankamai apmokestinamojo 

pelno, kuris leis panaudoti mokesčio turtą. 

Pinigų srautų ataskaita 

Atskiroji pinigų srautų ataskaita atspindi Bendrovės pinigines įplaukas ir išmokas per metus, taip pat finansinę būklę metų pabaigoje. Atskiroji pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu 

būdu. 

4.1.3. Aiškinamojo rašto pastabos 

1. pastaba. Ilgalaikis nematerialusis ir materialusis turtas (Eur) 

 Rodikliai  Programinė 
įranga Žemė Pastatai ir statiniai 

Mašinos ir 
įranga 

Transporto 
priemonės 

Kiti įrenginiai, 
prietaisai ir 

įrankiai 
Nebaigta 
statyba Iš viso 

 Likutinė vertė 2024-12-31 1 740 420 657 888 5 293 148 5 481 068 3 374 027 1 797 217 102 881 18 446 649 

a) Įsigijimo savikaina                
 Likutis 2024-12-31 2 460 215 430 999 11 618 965 17 134 673 8 317 753 7 643 973 102 881 47 709 459 

 Finansinių metų pokyčiai:         
 - turto įsigijimas 275 559  40 284 5 227 329 5 826 912 249 127 19 228 11 638 439 
 - perleista/nurašyta turto   (1 350 270) (3 676 567) (1 490 541) (111 519)  (6 628 897) 

 - turto nurašymai (26 193)   (215 354)  (736 710)  (978 257) 
 - perrašymai iš vieno straipsnio į kitą +/(-)  (95 000) (32 252)     (127 252) 

 - nuvertėjimas        0 
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 - apskaitinis koregavimas        0 

 Likutis 2025-12-31 2 709 581 335 999 10 276 727 18 470 081 12 654 124 7 044 871 122 109 51 613 492 
b) Perkainojimas ir vertės sumažėjimas               

 Likutis 2024-12-31 0 226 889 3 762 285 0 0 0 0 3 989 174 
 Finansinių metų pokyčiai:         

 - vertės sumažėjimas/padidėjimas (NT vertinimas)   (27 327)     (27 327) 
 - perrašymas iš vieno straipsnio į kitą        0 

 - apskaitinis koregavimas        0 
 Likutis 2025-12-31 0 226 889 3 734 958 0 0 0 0 3 961 847 

c) Amortizacija/nusidėvėjimas               
 Likutis 2024-12-31 719 795 0 10 088 102 11 653 605 4 943 726 5 846 756 0 33 251 984 
 Finansinių metų pokyčiai:         

 - priskaičiuota per metus 342 960  530 833 1 221 432 927 511 756 358  3 779 094 
 - perleista turto   (1 053 259) (3 184 560) (1 211 069) (109 851)  (5 558 739) 

 - nurašyto turto (26 192)   (210 591)  (722 156)  (958 939) 
 - apskaitinis koregavimas         

 - perrašymai iš vieno straipsnio į kitą +/(-)   (19 586) (11 447) 3 (8 004)  (39 034) 
 Likutis 2025-12-31 1 036 563 0 9 546 090 9 468 439 4 660 171 5 763 103 0 30 474 366 

d) Likutinė vertė 2025-12-31 (a)+(b)-(c) 1 673 018 562 888 4 465 595 9 001 642 7 993 953 1 281 768 122 109 25 100 973 

Ilgalaikis ir investicinis turtas buvo įvertintas tikrąja verte 2025 m. lapkričio mėn., remiantis nepriklausomų turto vertintojų UAB „Newsec valuations“ nekilnojamojo turto vertinimo 

ataskaitomis. Tikroji turto vertė buvo nustatyta naudojant lyginamosios vertės metodą. Turto tikrosios vertės pokyčio rezultatas apskaitytas finansinės veiklos pajamų/sąnaudų  straipsniuose. 

Nuo 2024 m. spalio mėn. dalis ilgalaikio turto perklasifikuotas į investicinio turto straipsnį ir apskaitomas tikrąja verte. 

AB „HISK“ investicijos ilgalaikio turto įsigijimui per 2025 m.  sudarė 11,6 mln. Eur, iš jų – 10,55 mln. įsigijimai pagal skatinamosios finansinės priemonės sutartį „Milijardas verslui“ (UAB „ILTE“). 
Per 2025 m. ilgalaikio turto nusidėvėjimo bei amortizacijos sąnaudos įmonėje sudarė 3,8 mln. Eur.  

Investicinis  turtas (Eur) 

Rodikliai 
Finansiniai metai Praėję finansiniai 

metai 

Likutis 2024-12-31 3 683 542 1 332 000 

Perklasifikavimas į investicinį turtą (900 849) 2 032 542 

Tikrosios vertės pasikeitimas 399 307 319 000 

Likutis 2025-12-31 3 182 000 3 683 542 

2 pastaba. Amortizacijos ir nusidėvėjimo sąnaudos (Eur)  

Sąnaudų grupė 
Finansiniai  

metai 
Praėję finansiniai 

metai 

Pardavimo savikaina 2 832 337 2 654 421 
Žaliavų gamyba 441 913 323 863 

Bendrosios ir administracinės sąnaudos 407 753 458 929 
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Kitos sąnaudos 97 091 163 623 

Subsidijuojamo turto nusidėvėjimas  - 
Iš viso 3 779 094 3 600 836 

3 pastaba. Ilgalaikio turto įkeitimas bei lizinguojamas ilgalaikis turtas 

Ilgalaikis turtas  2025 m. gruodžio 31 d. buvo įkeistas OP Corporate Bank plc Lietuvos filialas, AB Swedbank bankams ir nacionalinei plėtros įstaigai UAB ILTE. 

Lizinguojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 2025 m. gruodžio 31 d. lygi 0 eurų (2024 m. gruodžio 31 d. – 2 117 tūkst. eurų). 

4 pastaba. Ilgalaikio turto amortizacijos ir nusidėvėjimo normos 

Turto grupės pavadinimas 
Vidutinis naudingo 

tarnavimo laikas 
(metais)  

Nematerialusis turtas 3–5 
Pastatai ir statiniai  8–40 

Mašinos ir įranga 5–15 
Transporto priemonės 4–6 

Kitas turtas 3–8 

Nuo 2023 m. sausio 1 d. visam ilgalaikiam turtui taikomas tiesiogiai proporcingas (tiesinis) nusidėvėjimo metodas. 

5 pastaba. Naudojamas nusidėvėjęs ilgalaikis materialusis turtas (Eur) 

Turto grupės pavadinimas 
Įsigijimo savikaina 

2025-12-31 
Įsigijimo savikaina 

2024-12-31 
Pastatai ir statiniai 1 694 315 2 076 449 

Mašinos ir įranga 1 584 398 3 368 093 
Transporto priemonės 1 291 709 1 576 847 

Kitas turtas  3 248 545 3 541 828 
Iš viso 7 818 967 10 563 217 

6 pastaba. Įmonių grupės įmonių akcijos (Eur) 

Įmonė 
Valdoma dalis 

2025-12-31 
Balansinė vertė 

2025-12-31 
Valdoma dalis 

2024-12-31 
Balansinė vertė 

2024-12-31 

Investicijų savikaina: 
UAB „Pijorų karjeras“  100 % 562 285 100 % 562 285 

SIA „Latgales Celdaris“ 100 % 3 078 721 100 % 3 078 721 
UAB „Ukmergės keliai“ 100 % 3 081 471 100 % 3 081 471 
„PK Road“ AB (bankrutuojanti) 100 % 4 536 404 100 % 4 536 404 
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PST Group AB (iki AB „Panevėžio statybos trestas“) 84.85 % 6 463 221 49,78 % 2 103 768 

UAB „PST investicijos“ (likviduota) 0 % 0 24,87 % 5 618 
UAB Tauro apartamentai 100 % 3 500 0 % 0 

Iš viso įsigijimo savikainos  17 725 602 - 13 368 267 
 

SIA „Latgales Celdaris“ - (2 038 529) - (2 038 529) 
„PK Road“ AB - (4 536 404) - (4 536 404) 

Iš viso vertės sumažėjimo / padidėjimo - (6 574 933) - (6 574 933) 
Iš viso  - 11 150 669 - 6 793 334 

Pokyčiai per 2025 metus: 

Likutinė vertė 2025 m. sausio 1 d. 6 793 334 
Naujos investicijos 2025 m. 4 362 953 

Investicijų savikainos sumažėjimas (5 618) 
Investicijų vertės sumažėjimo atstatymas 0 
Investicijų vertės sumažėjimas  0 

Likutinė vertė 2025 m. gruodžio 31 d. 11 150 669 

• 2025 m. buvo įsigyta PST Group AB 5 733 490 vnt. akcijų, kurių vertė 4 359 452,40 eurų.  

• 2025 m. birželio 12 d. likviduota UAB ,,PST Investicijos“.    

PST Group AB (iki 2025-03-19 AB „Panevėžio statybos trestas“) turi šias patronuojamąsias įmones: 

Įmonė Veiklos pobūdis 
Valdoma dalis 

2025-12-31 
Valdoma dalis 

2024-12-31 
UAB „Alinita“ (bankrotuojanti) Statyba: kondicionavimo įranga 0 % 100 % 

„Kingsbud“ Sp. z o.o. Tarpininkavimo paslaugos 100 % 100 % 
UAB „PST investicijos“  
(likviduota 2025.06.12) Nekilnojamojo turto vystymas 0 % 68,97 % 

SIA „PS Trests“ Statyba 100 % 100 % 
Stadus, UAB  
(iki 2025.03.19 UAB „Skydmedis“) Statyba: skydiniai namai 100 % 100 % 
Vekada UAB Statyba: elektros instaliacija 100 % 100 % 

UAB „Šeškinės projektai“ Nekilnojamojo turto vystymas 100 % 100 % 
UAB „Ateities projektai“ Nekilnojamojo turto vystymas 100 % 100 % 

Hustal, UAB Prekyba 100 % 100 % 
UAB „Tauro apartamentai“  
(parduota 2025.06.10) Nekilnojamojo turto vystymas 0 % 100 % 

UAB ,,Aliuminio fasadai“  
(bankrotuojanti) Aliuminio profilių gamyba 0 % 100 % 

**Bendrovė, būdama didžiausia PST Group AB (iki 2025-03-19 AB „Panevėžio statybos trestas“)“ akcininke, valdo ir aktyviai veikia finansinę ir ūkinę veiklą per PST Group AB (iki 2025-03-19 AB „Panevėžio statybos trestas“) valdymo organus, turėdama ten daugumą balsų, 
todėl turi PST Group AB (iki 2025-03-19 AB „Panevėžio statybos trestas“) kontrolę. 
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Informacija apie grupės įmones: 

Įmonė Veiklos pobūdis Nuosavas kapitalas  
2025-12-31 

Grynasis 2025 
metų rezultatas  

SIA „Latgales Celdaris“ Kelių tiesimas ir taisymas 1 144 267 104 074 (i) 

UAB „Ukmergės keliai“  Kelių tiesimas ir taisymas 5 767 482 111 299 (ii) 

PST Group AB (iki 2025-03-19 AB „Panevėžio 
statybos trestas“) grupė Statyba 26 563 000 2 456 000 

 

UAB ,,Tauro apartamentai” Nekilnojamojo turto vystymas (6 010) (8 510)  

UAB „Pijorų karjeras“  Karjerų kasyba ir eksplotaciją 564 847 (2 687)  

„PK Road“ AB Kelių tiesimas ir taisymas - - (iv) 

Rengiant atskirąsias finansines ataskaitas, Bendrovės investicijoms į patronuojamąsias ir asocijuotąsias įmones, kurios per 2025 metus uždirbo pelno ar kurių turto atsiperkamumui didelę įtaką 

daro neapibrėžtumai, buvo apskaičiuotos atsiperkamosios vertės. 

Investicija į SIA „Latgales Celdaris“ 

2025 m. korekcijų nebuvo. Vertės sumažėjimas  investicijai į patronuojamąją įmonę Latvijoje SIA „Latgales Celdaris“ , 2024 m. 145 tūkst. eur., 2023 m. buvo padidėjimas  464 tūkst. eurų,  2020 

m. ir 2019 m. gruodžio 31 d. vertės sumažėjimas sudarė 2 357 tūkst. Eurų.  

Investicija į UAB „Ukmergės keliai“ 

2025 m. korekcijų nebuvo, 2023 m. pilnai atstatytas UAB Ukmergės keliai nuvertėjimas.  2020 m. ir 2019 m. gruodžio 31 d. vertės sumažėjimas šiai investicijai  sudarė 762 tūkst. eurų. Bendrovės 

vadovybės vertinimu, likusios investicijos dalies atsiperkamoji vertė nėra reikšmingai mažesnė nei investicijos balansinė vertė 2022 m. gruodžio 31 d.  2018 m. Bendrovė pripažino 762 tūkst. 

eurų vertės sumažėjimą savo investicijai į patronuojamąją įmonę UAB „Ukmergės keliai“. 

Investicija į „PK Road“ AB  

2017 m. gruodžio 31 d. Bendrovė pripažino 351 tūkst. Eurų vertės sumažėjimą savo investicijai į patronuojamąją įmonę Švedijoje „PK Road“ AB. 2020 m. buvo paskelbtas patronuojamosios 

įmonės bankrotas, atsižvelgiant į tai, vadovybė pripažino 100 proc. vertės sumažėjimą šiai investicijai.   

7 pastaba. Įmonių grupės įmonių gautinos sumos ir paskolos (Eur) 

Rodikliai 
Finansiniai metai 

Praėję finansiniai 
metai 

Paskolos: gautinos po vienų metų 0 0 
Paskolos: gautinos per vienus metus 2 602 929 2 602 929 

Paskolos: vertės sumažėjimas (2 602 929) (2 602 929) 
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Gautinos sumos: gautinos po vienų metų 5 135 839 0 

Gautinos sumos: gautinos per vienus metus 1 334 204 1 884 531 
Gautinos sumos: vertės sumažėjimas (97 847) (97 847) 

Iš viso 6 372 196 1 786 684 

Paskolos grupės įmonėms:  

Įmonė 
Finansiniai metai 

Praėję finansiniai 
metai 

„PK Road“ AB 2 602 929 2 602 929 

Vertės sumažėjimas (2 602 929) (2 602 929) 
Iš viso 0 0 

AB „PK ROAD“ suteiktoms paskoloms suformuotas vertės sumažėjimas, kuris sudarė 2 603 tūkst. Eurų (2024 m. – AB „PK ROAD“ – 2 603 tūkst. Eurų). Palūkanos už šias paskolas nėra kaupiamos.  

Iš grupės įmonių gautinos sumos: 

Įmonė Finansiniai metai 
Praėję finansiniai 

metai 
SIA „Latgales Celdaris“ 253 570 29 705 

UAB „Pijorų karjeras“ 242 121 
UAB „Ukmergės keliai“ 0 8 053 

PST Group AB (iki 2025-03-19 AB „Panevėžio statybos trestas“) 1 085 483 1 748 805 
UAB „Tauro apartamentai“ 5 032 901 0 

„PK Road“ AB 97 847 97 847 
Vertės sumažėjimas (97 847)  (97 847) 

Iš viso 6 372 196 1 786 684 

2025 m. gruodžio 31 d. vertės sumažėjimas susidaro iš vertės sumažėjimo gautinoms sumoms iš  AB „PK ROAD“ - 98 tūkst. eurų (2024 m. gruodžio 31 d. – AB „PK ROAD“ - 98 tūkst. eurų). 

7.1 pastaba. Kitas finansinis turtas (Eur)   

Balanso straipsnyje, atskleidžiamos ilgalaikės deponuotos lėšos laikotarpio pabaigoje sudarė 9 409 014 Eur, kurių grąžinimo terminas 2027 m. gruodžio mėn.– 2030 m. liepos mėn.) 

8 pastaba. Atsargos (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai 
Praėję finansiniai 

metai 
Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės 2 633 182 3 110 912 
Nukainojimas iki grynosios realizacinės vertės 0 (810 065) 

Vykdomi darbai 34 219 0 
Produkcija 3 027 667 2 492 699 
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Iš viso 5 695 068 4 793 546 

Sumokėti avansai 3 224 674 302 200 
Iš viso: 8 919 742 5 095 746 

2025 m. atsargų sąnaudų dalis, lygi 30 605 eurų, buvo įtraukta į parduotų prekių savikainą (2024 m. –   45 183 eurų). 

9 pastaba. Pirkėjų skolos (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai 
Praėję finansiniai 

metai 

Pirkėjų įsiskolinimas 4 779 030 15 475 910 
Vertės sumažėjimas (90 706) (96 751) 

Iš viso 4 688 324 15 379 159 

2025 m. gruodžio 31 d. pagal statybų sutartis sulaikytų mokėjimų suma sudarė 1 491 tūkst. eurų (2024 m. gruodžio 31 d. 474,6 tūkst. eurų). Statybos (kelių tiesimo) sutartyse yra numatytas 

gautinų bei mokėtinų sumų sudengimo eiliškumas bei laikas, todėl atsiranda sulaikyti mokėjimai. 

10 pastaba. Kitos gautinos sumos (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai 
Praėję finansiniai 

metai 

Gautinas PVM 131 401 1 333 949 
Avansinis pelno mokestis 44 000 - 

Atidėjiniai gautinoms sumoms 419 666 - 
Kitos gautinos sumos 17 358 20 925 

Iš viso 612 425 1 354 874 

 11 pastaba. Pinigai ir jų ekvivalentai (Eur) 

 Finansiniai metai 
Praėję finansiniai 

metai 

Pinigai banko sąskaitoje 8 776 781 775 689   

Deponuotos lėšos 21 020 969 - 

Iš viso 29 797 750    775 689    

 12 pastaba. Ateinančių laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamos (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai 
Praėję finansiniai 

metai 

Sukauptos pajamos pagal darbų įvykdymo lygį 6 236 693 5 418 241 
Ateinančių laikotarpių sąnaudos  1 644 247 620 061  

Iš viso 7 880 940 6 038 302 
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Sukauptos pajamos yra susijusios su projektais, kurie prasidėjo 2025 ir baigsis 2028 metais. Statybos sutarties pajamos įvertinamos, atsižvelgiant į statybos objekto baigtumą - sutarties 

įvykdymo lygį. Statybos sutarties įvykdymo lygis nustatomas lyginant faktiškai atliktų darbų kiekį su planuojamais pagal tai sutarčiai sudarytą statybos objekto biudžetą. 

13 pastaba. Įstatinio kapitalo struktūra (Eur) 

 Rodikliai Akcijų skaičius Suma 
 Įstatinio kapitalo struktūra finansinių metų pabaigoje   

1. Pagal akcijų rūšis:   

1.1. Paprastosios akcijos 541 624 541 624 

1.2. Privilegijuotosios akcijos    

 Iš viso: 541 624 541 624 

2. Valstybės arba savivaldybių kapitalas    

 Savos akcijos, kurias turi pati Bendrovė   

 Akcijos, kurias turi patronuojamosios įmonės   

Privalomas rezervas yra pilnai suformuotas ir per ataskaitinį laikotarpį nesikeitė. 

Bendrovė yra sudariusi perkainojimo rezervą, rezervą savoms akcijoms įsigyti ir kitą neskirstomą rezervą: 

• Privalomasis rezervas sudarytas pagal Akcinių bendrovių įstatymo reikalavimus. Šis rezervas gali būti naudojamas tik bendrovės nuostoliams padengti.  

• Perkainojimo rezervas sudarytas dėl ilgalaikio materialaus turto perkainojimo pagal 12-ąjį finansinės atskaitomybės standartą „Ilgalaikis materialusis turtas“. Iš perkainojimo rezervo 

lėšų negalima mažinti bendrovės nuostolių.  

• Akcininkų sprendimu 2021 metais sudarytas rezervas savoms akcijoms įsigyti. 

• Kiti rezervai sudaryti 2010 metais. 

14 pastaba. Pelno paskirstymo projektas (Eur) 

Straipsniai Suma 

Nepaskirstytasis rezultatas praėjusių finansinių metų pabaigoje  33 115 252 

Praėjusių metų dividendai  

Grynasis finansinių metų rezultatas – pelnas (be sukauptų tantjemų) (1 935 292) 

Perkainoto turto vertės/nusidėvėjimo atstatymas (564 516) 

Praėjusių metų rezultatų atstatymas  

Paskirstytinas rezultatas – pelnas (nuostoliai) – finansinių metų pabaigoje 30 615 444 

Akcininkų įnašai nuostoliams padengti   

Paskirstytinas pelnas  

Pelno paskirstymas: 

– į įstatymo numatytus rezervus  

– į kitus rezervus   

– dividendai  

– tantjemos valdybos ir stebėtojų tarybos nariams  

Nepaskirstytasis rezultatas – pelnas (nuostoliai) – finansinių metų pabaigoje 30 615 444 
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Bendrovė yra sudariusi obligacijų emisijos sutartį, sutartis su kredito įstaigomis pagal kurias Bendrovė neturi teisės mokėti dividendų ar atlikti kitų pelno paskirstymų akcininkams, išskyrus 

atvejus, kai toks paskirstymas atitinka sutartyje apibrėžtą leidžiamą paskirstymą. 

15 pastaba. Mokėtinos sumos ir kiti įsipareigojimai (Eur) 

  Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

 

Mokėtinų skolų skaidymas pagal 
rūšis ir mokėtiną laikotarpį Per 1 metus Per 1–5 metus 

Po 5 
metų 

Per 1 metus Per 1–5 metus Po 5 
metų 

1. Skoliniai įsipareigojimai:       

1.1 Lizingo ar panašūs įsipareigojimai  8 000 000 - 512 668 1 105 399 - 
2. Skolos kredito įstaigoms 105 208 8 351 048 - - - - 

3. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos 
sumos 327 397 3 267 648 

- 
383 632 - 

- 

3.1 Paskolos ir palūkanos  3 267 648 - - - - 

3.2  Prekybos skolos 327 397  - 383 632 - - 
4. Skolos tiekėjams  9 162 106  - 14 026 446 - - 

5. Gauti avansai 25 095 151 13 699 216 - 2 057 285 - - 
6.  Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos 

sumos   
- 

- - 
- 

7 Su darbo santykiais susiję 
įsipareigojimai 2 210 005  

- 
3 148 600 - 

- 

7.1 Atlyginimai ir susiję mokesčiai 1 278 066  - 1 664 817 - - 
7.2 Sukauptas atostogų rezervas 931 939  - 1 483 783 - - 

8. Pelno mokesčio įsipareigojimas   - 19 052 - - 
9. Kitos mokėtinos sumos ir įsipareigojimai 778 011  - 191 919 - - 

 Iš viso 37 677 878 33 317 912  20 339 602 1 105 399 - 

Skoliniai įsipareigojimai, skolos kredito įstaigoms ir paskolos įmonių grupės įmonėms: 

Kreditorius Palūkanų norma Terminas Finansiniai 
metai 

Praėję finansiniai 
metai 

Lizingo įsipareigojimai   - 1 618 067 

Obligacijos Fiksuotos palūkanos 2028-04-22 8 000 000 0 

Kredito įstaiga (Eur) Kintamos palūkanos 2034-12-19 8 456 256 0 

Bankas (Eur) (overdraftas) Kintamos palūkanos 2026-09-30 - - 

Iš viso   16 456 256 1 618 067 

Finansiniams įsipareigojimams užtikrinti Kredito įstaigai  įkeistas jų finansuotas ilgalaikis turtas, Bankui  - įkeistos atsargos, nekilnojamas turtas  bei laidavimai.  

2025 m. gruodžio 31 d. Banko overdrafto limitas – 3 800 tūkst. eurų. Jis finansinių metų pabaigoje yra nepanaudotas. 
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Pagal sudarytas sutartis su finansų įstaigomis bei išplatintų obligacijų emisijos sutartį, Bendrovė yra įsipareigojusi laikytis nustatytų finansinių kovenantų. 2025 m. gruodžio 31 d. Bendrovė, 

pagal dalį šių susitarimų (susijusius su ilgalaike paskola ir garantijų limitu), yra pažeidusi dalį šių sutarčių rodiklių: 

• Nuosavybės ir turto santykį; 

• Skolos ir EBITDA santykį. 

Kreditavimo sutartys numato, kad finansinių rodiklių nevykdymas gali būti esminis sutarties pažeidimas. Pagal šių sutarčių sąlygas kovenantų pažeidimas suteikia kredito įstaigoms teisę 

reikalauti nedelsiamo paskolų grąžinimo. Bendrovės Vadovybė tikisi, kad griežčiausia galima sankcija -  sutarties nutraukimas - nebus taikoma.  Iki šių finansinių ataskaitų patvirtinimo dienos 

Bendrovė nebuvo gavusi oficialaus rašytinio kredito įstaigų patvirtinimo, kad jos nepasinaudos teise reikalauti nedelsiamo paskolų grąžinimo. Tuo atveju, jei kredito įstaigos pasinaudotų šia 

teise, Bendrovė neturėtų pakankamai likvidžių lėšų visiems įsipareigojimams įvykdyti, o tai gali turėti reikšmingos neigiamos įtakos Bendrovės veiklai. Vadovybė po ataskaitinio laikotarpio 

pabaigos pradėjo derybas su kredito įstaigomis dėl kovenantų pažeidimo sprendimo ir įmonės finansavimo sąlygų pakeitimo. Bendrovės vadovybė tikisi, kad bus pasiektas susitarimas su kredito 

įstaigomis dėl kovenantų pažeidimo sprendimo, todėl paskolos finansinėse ataskaitose pateiktos kaip ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai. Tačiau vadovybė pripažįsta, kad nesant tokio 

susitarimo kredito įstaigos galėtų pareikalauti paskolų grąžinimo per vienerius metus. Finansinės ataskaitos parengtos taikant veiklos tęstinumo apskaitos principą, tačiau pirmiau aprašytos 

aplinkybės rodo, kad egzistuoja reikšmingas neapibrėžtumas, galintis kelti reikšmingų abejonių dėl Bendrovės gebėjimo tęsti veiklą. 

16 pastaba. Atidėjiniai (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai 
Praėję finansiniai 

metai 

Mokesčių atidėjiniai - - 

Garantinio remonto atidėjiniai 231 414 426 027 
Karjerų rekultivacijos atidėjiniai 388 766 379 477 

Delspinigių atidėjiniai 48 586 - 

Iš viso 668 766 805 504 

Atidėjinių judėjimas per metus (Eur): 

Rodikliai 
Sukauptos sumos 

garantiniam 
remontui 

Sukauptos 
sumos 

delspinigiams 

Sukauptos 
sumos 

rekultivacijai Iš viso 
Likutis praėjusių finansinių metų pabaigoje 426 027 - 379 477 805 504 

Sukauptų sumų padidėjimas (sumažėjimas)  per finansinius 
metus 732 631 67 877 9 289 809 797 

Sukauptų sumų panaudojimas (atstatymas) per metus (927 244) (19 291) - (946 535) 
Likutis finansinių metų pabaigoje 231 414 48 586 388 766 668 766 

Kaupiniai delspinigiams formuojami ataskaitinių metų pabaigoje, įvertinus nepabaigtus darbus pagal pasirašytose statybos rangos sutartyse numatytus delspinigių dydžius ir terminus.  
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17 pastaba. Pardavimo pajamos (Eur)  

2025 m. Kelių tiesimas 
Pagaminta 
produkcija 

Kitos paslaugos Iš viso 

Pardavimo pajamos 86 111 373 5 931 761 546 174 92 589 308 

Pardavimo savikaina     (84 365 443) (4 954 741) (471 406) (89 791 590) 
Bendrasis pelnas (nuostoliai) 1 745 930 977 020 74 768 2 797 718 

 

2024 m. Kelių tiesimas 
Pagaminta 
produkcija 

Kitos paslaugos Iš viso 

Pardavimo pajamos 131 737 489 6 055 467 1 070 844 138 863 800 
Pardavimo savikaina (126 490 876) (4 774 624) (686 343) (131 951 843) 
Bendrasis pelnas (nuostoliai) 5 246 613 1 280 843 384 501 6 911 957 

18 pastaba. Pardavimo savikaina (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai 
Praėję finansiniai 

metai 

Žaliavos ir komplektavimo gaminiai 30 604 819 45 182 978 
Subrangos sąnaudos 18 991 844 35 556 234 

Darbo užmokesčio sąnaudos 13 962 115 18 838 228 
Samdomas transportas 11 084 927 13 180 279 

Samdomi mechanizmai 6 070 622 8 073 727 
Nusidėvėjimas 3 274 250 2 977 478 

Kitos sąnaudos 5 803 013 8 142 919 
Iš viso 89 791 590 131 951 843 

19 pastaba. Bendrosios ir administracinės sąnaudos (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai 
Praėję finansiniai 

metai 
Darbo užmokesčio ir susijusių mokesčių sąnaudos 2 033 543 2 451 551 

Pirktos paslaugos administracinėms reikmėms 1 037 968 763 087 
Teisinės, konsultavimo paslaugos 295 321 173 210 

Amortizacija ir nusidėvėjimas 407 753 459 735 
Veiklos mokesčių sąnaudos 69 283 131 044 

Audito ir finansinių konsultacijų sąnaudos 50 000 31 800 
Delspinigių sąnaudos ir jų atidėjinių išformavimas 814 178 689 

Turto vertės sumažėjimas 0 (58 112) 
Skolų nuvertinimas (4 316) 2 206 

IT paslaugų sąnaudos 297 413 254 536 
Kitos sąnaudos 907 780 693 865 

Iš viso 5 095 559 5 081 611 
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20 pastaba. Kitos veiklos rezultatai (Eur) 

 
Rodikliai Finansiniai metai 

Praėję finansiniai 
metai 

a) KITOS VEIKLOS PAJAMOS  6 753 591 292 030 

 Nuomos pajamos 208 330 213 959 
 Pelnas iš ilgalaikio turto perleidimo 2 374 852 75 335 

 Draudimo išmokų pajamos 37 887 2 736 
 Kitos pajamos 4 132 522 0 

b) KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 4 419 465 305 382 
 Nusidėvėjimas 97 091 163 623 
 Kitos sąnaudos 4 322 374 141 759 

c) Rezultatas (a-b) 2 334 126 (13 352) 

21 pastaba. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai 
Praėję finansiniai 

metai 
Dividendų pajamos 0 8 535 

Investicijų perleidimo pelnas 34 282 25 015 
Iš viso 34 282 33 550 

22 pastaba. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos, kitos palūkanų ir panašios pajamos (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai 
Praėję finansiniai 

metai 

Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų palūkanų pajamos 64 695 13 138 
Teigiama valiutų pasikeitimo įtaka 0 0 

Investicinio turto tikrosios vertės pasikeitimo rezultatas 371 980 319 000 
Palūkanų ir kt. panašios pajamos (trumpalaikės) 103 649 5 366 
Iš viso 540 324 337 504 

23 pastaba. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas, palūkanų ir kitos panašios sąnaudos (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai 
Praėję finansiniai 

metai 

Palūkanų sąnaudos (709 080) (239 390) 
Sutarties mokesčiai (502 242) (268 530) 

Obligacijų išleidimo sąnaudos (168 920) 0 
Finansinio turto vertės sumažėjimo (atstatymo) sąnaudos (5 618) (145 299) 

Kitos sąnaudos (4 039) (1 068) 
Iš viso  (1 389 899) (654 287) 

mailto:info@hisk.lt
http://www.hisk.lt/


   

S. Kerbedžio g. 7, 35104 Panevėžys       +370 45 502601      info@hisk.lt      www.hisk.lt 

 49 

 

24 pastaba. Pelno mokestis (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai 
Praėję finansiniai 

metai 
Mokėtinas pelno mokestis 0 (67 038) 

Pelno mokestis, sumokėtas užsienio valstybėse (223) (583) 
Atidėtojo mokesčio pokytis (277 685) 172 778 

Iš viso (277 908) 105 157 

Mokėtino pelno mokesčio sąnaudos: 

Rodikliai Finansiniai metai 
Praėję finansiniai 

metai 

Pelnas prieš apmokestinimą (1 657 384) 930 819 

Atimti rezultatą iš veiklos Latvijoje 111 310 106 997 
Neapmokestinamosios pajamos (1 042 051) (1 224 826) 

Neleidžiami atskaitymai bei laikinųjų skirtumų pasikeitimas 1 717 690 1 676 744 
Apskaičiuotas mokestinis pelnas (nuostoliai) (870 435) 1 489 734 

Mokestinis pelnas, dengiamas su mokestiniais nuostoliais 0 (1 042 813) 
Mokestinis pelnas (nuostoliai) (870 435) 446 921 

Galiojančio mokesčio tarifas  16 % 15 %  
Mokėtino pelno mokesčio sąnaudos Lietuvoje 0 67 038 

Mokėtino pelno mokesčio sąnaudos Latvijoje 223 583 

Atidėtojo mokesčio pokytis: 

Rodikliai 
Laikino skirtumo 

suma 
Mokesčio tarifas Atidėtasis mokestis 

Laikini skirtumai:    

Žemės ir pastatų perkainojimas – vertės padidėjimas (1 773 006) 17 % (301 411) 
Žemės ir pastatų perkainojimas – vertės sumažėjimas 16 755 17 % 2 848 

Investicinio turto perkainojimas (503 349) 17 % (85 569) 
Nusidėvėjimo skirtumas tarp mokestinės ir finansinės apskaitos (272 771) 17 % (46 371) 

Gautinų sumų vertės sumažėjimas 90 707 17 % 15 420 
Mokestini nuostolio perkėlimas 1 000 000 17 % 170 000 
Kiti laikinieji skirtumai 2 514 878 17 % 427 529 

Turtas   615 798 
Įsipareigojimas   (433 351) 

Atidėtojo mokesčio turtas 2025-12-31   182 446 
Atidėtojo mokesčio turtas 2025-01-01     460 131 

Atidėtojo mokesčio pokytis    (277 685) 
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Atidėtojo mokesčio pokytis apskaitytas: 

Rodikliai Finansiniai 
metai 

Praėję finansiniai 
metai 

Pelno (nuostolių) ataskaitoje (277 685) (172 778) 
Tiesiogiai nuosavame kapitale 0 56 321 

Iš viso: (277 685) (116 457) 

25 pastaba. Finansiniai ryšiai su vadovais (Eur) 

 
Rodikliai Finansiniai metai 

Praėję finansiniai 
metai 

Likutis metų 
pabaigoje 

A. Per metus priskaičiuota darbo užmokesčio 751 978 956 313 30 647 

B. Suteiktos paskolos    

C. Gautos paskolos    

D. Neatlygintinai perduotas turtas ir dovanos    

E. Suteiktos įvairios garantijos    

F.  Kitos reikšmingos sumos    

G. Kiti reikšmingi įsipareigojimai    

H. Parduotas turtas    

 Vidutinis vadovų skaičius per metus 7 8  

A. 
Per metus priskaičiuota darbo užmokesčio (valdybos 

nariams) 27 196 26 492 1 455 

B. 
Per metus priskaičiuota darbo užmokesčio (stebėtojų 

tarybos nariams)) 9 652 9 580 584 

Per 2025 m. nebuvo išmokėta dividendų ir tantjemų (2024 m. tantjemų ir dividendų nebuvo išmokėta). 

26 pastaba. Finansiniai ryšiai su kitomis susijusiomis šalimis  

Susijęs asmuo – su įmone susijęs juridinis ir (ar) fizinis asmuo, kuris:  

a) tiesiogiai ar netiesiogiai daro lemiamą poveikį arba gali daryti reikšmingą poveikį įmonei; 

b) yra asocijuotoji arba patronuojamoji įmonė; 

c) yra įmonė, kuriai daro lemiamą poveikį ta pati patronuojanti įmonė arba tas pats fizinis asmuo (jų grupė); 

d) yra vienas iš įmonės arba patronuojančios įmonės vadovų; 

e) bendrai kontroliuoja jungtinės veiklos sutarties objektą arba yra pagal jungtinės veiklos sutartį kontroliuojama įmonė; 

f) yra vieno iš a), d) arba e) punktuose nurodytų asmenų artimas šeimos narys; 

g) yra įmonė, kuriai daro lemiamą poveikį, ją bendrai kontroliuoja ar jai reikšmingą poveikį gali daryti bet kuris iš d) arba f) punktuose nurodytų asmenų. 

Toliau pateikiami įvykdyti sandoriai su susijusiomis šalimis bei iš susijusių šalių gautinos ir joms mokėtinos sumos: 
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Įmonė 
Finansiniai metai 

Praėję finansiniai 
metai 

Pardavimai: 

UAB „Aukštaitijos traktas“ 0 10 513 
PST Group AB (iki 2025-03-19 AB „Panevėžio statybos trestas“) 960 776 3 280 395 

UAB „Ukmergės keliai“ 685 376 8 667 630 
SIA „Latgales Celdaris“ 415 474 342 991 

UAB „Ateitie projektai“ 0 128 
UAB „Tauro apartamentai“ 4 133 689 0 
UAB „Pijorų karjeras“ 1 200 900 

UAB „Panevėžio ryšių statyba“ 989 1 434 
UAB „IOCO Packaging“ 51 639 12 800 

Iš viso: 6 249 143 12 316 791 

Prie pardavimų taip pat priskirtos kitos veiklos pajamos, palūkanų pajamos nuo išduotų paskolų bei kompensuojamos sąnaudos. 

Įmonė Finansiniai metai 
Praėję finansiniai 

metai 
Pirkimai:   

   
PST Group AB (iki 2025-03-19 AB „Panevėžio statybos trestas“) 4 092 316 343 569 

UAB „Ukmergės keliai“ 711 568 2 831 430 
UAB „Aukštaitijos traktas“ 0 77 314 

UAB „Vekada“ 116 576 197 951 
SIA „Latgales Celdaris“ 978 2 352 061 
UAB „Panevėžio ryšių statyba“ 0 360 

UAB „IOCO Packaging“ 18 796 2 861 

UAB „Šeškinės projektai“ 70 920 80 503 

Jurgita Jurkšaitytė 50 280 50 280 

Iš viso 5 061 434 5 936 329 

   

Įmonė Finansiniai metai 
Praėję finansiniai 

metai 
Gautinos sumos:   

SIA „Latgales Celdaris“ 253 570 29 705 
PST Group AB (iki 2025-03-19 AB „Panevėžio statybos trestas“) 1 085 483 1 748 804 

„PK Road“ AB 2 700 776 2 700 776 
UAB „Ukmergės keliai“ 0 8 053 
UAB „Panevėžio ryšių statyba“ 243 0 

UAB „IOCO Packaging“ 19 062 0 
UAB „Šeškinės projektai“ 12 238 10 867 

UAB „Pijorų karjeras“ 242 121 
UAB „Tauro apartamentai“ 5 032 901 0 

Vertės sumažėjimas (2 700 776) (2 700 776) 
Iš viso 6 403 739 1 797 550 
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Prie gautinų sumų taip pat priskirtos išduotos paskolos, gautini dividendai ir sumokėti avansai. 

Įmonė Finansiniai metai 
Praėję finansiniai 

metai 
Mokėtinos sumos:   

UAB „Ukmergės keliai“ 3 593 559 0 
SIA „Latgales Celdaris“ 0 309 240 
UAB „IOCO Packaging“ 1 722 0 

UAB „Šeškinės projektai“ 1 485 0 
UAB „Vekada“ 0 74 392 

Jurgita Jurkšaitytė 5 070 5 070 
Iš viso 3 601 836 388 702 

Prie mokėtinų sumų taip pat priskirtos gautos paskolos bei gauti avansai. 

• 2025 m. kovo 21 d. buvo pasirašyta paskolos sutartis su UAB „Ukmergės keliai“. Sutarties suma – 3,5 mln. Eur. Grąžinimo terminas – 2027-12-31.  

• 2025 m. kovo 7 d. buvo pasirašyta pirkimo – pardavimo sutartis su PST Group AB ir įsigyta nekilnojamasis turtas, esantis adresu Vinco Kudirkos g. 14, Vilnius . Sandorio vertė – 4,84 
mln. Eur (su PVM).  

27 pastaba. Bendrovės teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti atskirajame balanse (Eur) 

Toliau pateikiami Bendrovės įsipareigojimai, nenurodyti atskirajame balanse: 

• 2025 m. gruodžio 31 d. bankai Bendrovei išleido 76 404 tūkst. eurų, o draudimo bendrovės 7 610 tūkst. eurų garantijas, kurios susijusios su Bendrovės statybos sutartyse numatytais 

įsipareigojimais. 

• Pagal ilgalaikes Bendrovės pasirašytas statybos darbų sutartis, kurios 2025 m. gruodžio 31 d. yra galiojančios, Bendrovė dar yra įsipareigojusi atlikti kelių tiesimo statybos darbus, 

kurių suma sudaro 323 mln. eurų. 

Mokesčiai 

Mokesčių administratorius Bendrovėje nėra atlikęs pilnos apimties mokesčių patikrinimų. Mokesčių administratorius gali bet kuriuo metu patikrinti apskaitos, sandorių ir kitus dokumentus, 
apskaitos įrašus bei mokesčių deklaracijas už einamuosius ir 3 praėjusius kalendorinius metus, o tam tikrais atvejais už einamuosius ir 5 arba 10 praėjusių kalendorinių metų bei apskaičiuoti 
papildomus mokesčius ir baudas. Bendrovės vadovybei nežinomos jokios aplinkybės, dėl kurių galėtų iškilti potencialus reikšmingas įsipareigojimas dėl nesumokėtų mokesčių. 

 
Teisminiai ginčai ir bylos teisme (2025 m.) 
  
1. Lietuvos Aukščiausiasis Teismas, baudžiamoji byla Nr. 2K-124-387/2025. Kaltinimas: padarius nusikalstamą veiką, numatytą LR BK  24 str. 5 ir 6 d.; 228 str. 2 d.; 229 str.; 303 str. 5 d. 2023-

08-30 nuosprendis atmesti LAKD solidarų ieškinį. Juridinis asmuo ir fiziniai asmenys išteisinti. 2024-12-17 Lietuvos apeliacinio teismo nutartis, kuria teismas paliko galioti Panevėžio 
apygardos teismo (2023-08-30) nuosprendžio dalį, išteisinančią fizinius asmenis byloje ir juridinį asmenį. 2025-12-02 Lietuvos Aukščiausiojo Teismo nutartis, kuria atmesti kasaciniai 
skundai. Byla baigta. 
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2. Lietuvos Aukščiausiasis Teismas, byla Nr. e3K-3-85-1075/2026. Ieškovė AB „HISK”, atsakovas Vilniaus miesto savivaldybės administracija. Dėl žalos Liepkalnio sankryžos pirkime atlyginimo 
– 3 402 793,49 EUR negauto grynojo pelno priteisimo. Lietuvos apeliacinio teismo priimtas sprendimas priteisti AB „HISK“ 2 736 556,13 Eur žalos atlyginimą (negautą grynąjį pelną),              5 
proc. dydžio metines procesines palūkanas už priteistą 2 736 556,13 Eur sumą nuo bylos iškėlimo teisme dienos 2021-06-30 d. iki visiško teismo sprendimo įvykdymo ir 42 159 Eur 
bylinėjimosi išlaidas, patirtas bylą nagrinėjant pirmosios instancijos teisme ir 9 659,10 Eur bylinėjimosi išlaidas, patirtas bylą nagrinėjant apeliacinės instancijos teisme. 2025-11-20 Vilniaus 
miesto savivaldybės administracija įvykdė sprendimą ir priteistą sumą pervedė. Pateikti AB „HISK” ir Vilniaus miesto savivaldybės administracijos kasaciniai skundai. 2026-03-16 Lietuvos 
Aukščiausiojo Teismo nutartis, kuria nustatyta teismo posėdžio data – 2026 m. balandžio 15 d. 

 
3. Vilniaus apygardos teismas, byla Nr. e2-1392-432/2026. Ieškovė AB „HISK”, atsakovas AB „Via Lietuva“. Dėl AB „Via Lietuva“ atlikto vienašališko įskaitymo pripažinimo negaliojančiu ir 

419 666,41 Eur skolos už atliktus darbus, 15 171,23 Eur palūkanų už nepagrįstai uždelstą atsiskaitymą, 5 proc. metinių palūkanų už priteistą sumą nuo bylos iškėlimo teisme dienos iki  
teismo sprendimo visiško įvykdymo ir bylinėjimosi išlaidų priteisimo. 2026-02-13 Vilniaus apygardos teismo nutartis, kuria civilinė byla perduota teisminiai mediacijai. 

 
4. Vilniaus regiono apylinkės teismas, civilinė byla Nr. e2-844-419/2025. Ieškovė UAB „JVN“, atsakovas AB „HISK“. Dėl žalos atlyginimo – 1 500 Eur. 2025-12-29 Sprendimas, nutraukta civilinės 

bylos Nr. e2-844-419/2025 dalis dėl AB „HISK“ pareikštų reikalavimų. Byla baigta.  
 
Mažareikšmės bylos: 
  

1. Regionų administracinis teismas, byla Nr. eI2-23549-609/2025. Ieškovas Paulius Vyšniauskas (buvęs AB „HISK“ darbuotojas), tretysis asmuo byloje AB „HISK“. Dėl darbuotojo darbo stažo 

pripažinimo. 

2. Regionų administracinis teismas, byla Nr. eI3-411-426/2026. Dėl projekto „Inovatyvių produktų kūrimas AB „HISK“. AB „HISK“ pateikė skundą ir prašo panaikinti skundžiamus: 2024-03-05 

VšĮ Inovacijos agentūra sprendimą Nr. R4-1834-(16.2.14 MR)-2024 atmesti PĮP Nr. 02-020-K-0025 dėl projekto „Inovatyvių produktų kūrimas AB „HISK“ bei Lietuvos administracinių ginčių 

komisijos 2024-06-06 sprendimą Nr. 21RE-350 byloje AG-281/03-2024 ir įpareigoti atlikti pakartotinį projekto įgyvendinimo plano Nr. 02-020-K-0025 vertinimą. 2024-06-06 priimtas AB 

„HISK“ skundas. Regionų administracinis teismas 2026-03-10 posėdžio metu atidėjo bylos nagrinėjimą 2026-05-12. 

Be viešai žinomų ginčų, nagrinėjamų teismine tvarka, kitų galimų ginčų, dėl kurių gali kilti reikšminga rizika, nustatyta nėra. Labiausiai tikėtini ginčai dėl delspinigių (dydžio) taikymo, užsakovo 
priskaičiuoti vykdomuose projektuose. 
Neapribojant anksčiau išdėstytų bendrų dalykų, aukščiau minėti „bet kokie kiti klausimai“ galėtų būti tokie: 
- nagrinėjami ar gresiantys mokestiniai ar kiti ginčai / ieškiniai; 
- bet kurios kitos galimos atsakomybės taikymo atvejai; 
- bet kurių įstatymų ar poįstatyminių norminių aktų pažeidimai ar galimi pažeidimai, nepriklausomai nuo to ar tokie pažeidimai sukeltų ar galėtų sukelti finansinių nuostolių; 
- bet kokie su Įmone susiję tyrimai, kuriuos atliko ar atlieka bet kokia Įmonę kontroliuojanti vyriausybinė institucija (pvz., Lietuvos bankas ar Finansų ministerija). 

2025 m. gruodžio 31 d. Bendrovė neturi jokių kitų įsipareigojimų, nenurodytų atskirajame balanse. 

28 pastaba. Po ataskaitiniai įvykiai 

Po finansinių metų pabaigos iki šių atskirųjų finansinių ataskaitų sudarymo neįvyko jokių kitų reikšmingų įvykių, dėl kurių reikėtų koreguoti šias atskirąsias finansines ataskaitas ar pateikti 
papildomus atskleidimus jose.  
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5. Konsoliduotosios finansinės ataskaitos 

Konsoliduotasis balansas, 2025 m. gruodžio 31 d. 

Eil. Nr. TURTAS Pastabos Nr. Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

A. ILGALAIKIS TURTAS  88 341 263 70 353 429 

1. NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS 1 2 002 603 1 977 125 

1.1. Plėtros darbai    

1.2. Prestižas  199 000 77 000 

1.3. Programinė įranga  1 792 603 1 884 125 

1.4. Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės    

1.5. Kitas nematerialusis turtas  11 000 16 000 

1.6. Sumokėti avansai    

2. MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS 2 74 512 046 65 512 288 

2.1. Žemė  882 412 992 989 

2.2. Pastatai ir statiniai  11 448 238 13 380 904 

2.3. Mašinos ir įranga  11 018 379 6 863 372 

2.4. Transporto priemonės  8 106 013 3 569 468 

2.5. Kita įrenginiai, prietaisai ir įrankiai   1 713 433 2 205 460 

2.6. Investicinis turtas 2 40 738 876 38 266 628 

2.6.1 Žemė  2 401 699 2 037 921 

2.6.2 Pastatai  38 337 177 36 228 707 

2.7. Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto statybos (gamybos)  604 695 233 467 

3. FINANSINIS IR KITAS ILGALAIKIS TURTAS  10 657 168 1 053 254 

3.1. Įmonių grupės akcijos    

3.2. Paskolos įmonių grupės įmonėms    

3.3. Iš grupės įmonių gautos sumos    

3.4. Asocijuotųjų įmonių akcijos    

3.5. Paskolos asocijuotosioms įmonėms    

3.6. Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos    
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3.7 Ilgalaikės investicijos    

3.8. Po vienerių metų gautinos sumos 8 197 801 54 418 

3.9. Kitas finansinis turtas  10 459 367 998 836 

4. KITAS ILGALAIKIS TURTAS  1 169 446 1 810 762 

4.1. Atidėtojo mokesčio turtas  1 055 446 1 810 762 

4.2. Biologinis turtas    

4.3. Kitas turtas  114 000 0 

B. TRUMPALAIKIS TURTAS  85 271 202 50 786 973 

1. ATSARGOS 6 18 249 851 14 466 386 

1.1. Žaliavos medžiagos ir komplektavimo detalės  6 493 313 5 539 718 

1.2. Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai  4 058 581 3 500 000 

1.3. Produkcija  3 162 667 4 238 699 

1.4. Pirktos prekės, skirtos perparduoti  397 000 256 155 

1.5. Biologinis turtas  0 0 

1.6. Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti  0 0 

1.7 Sumokėti avansai 6 4 138 290 931 814 

2. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS  28 589 353 27 771 763 

2.1. Pirkėjų skolos 7 26 739 370 25 439 592 

2.2. Įmonių grupės įmonių skolos    

2.3. Asocijuotųjų įmonių skolos    

2.4. Kitos gautinos sumos 8 1 849 983 2 332 171 

3. TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS  550 000 0 

3.1. Įmonių grupės įmonių akcijos    

3.2. Kitos investicijos  550 000 0 

4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 9 37 881 998 8 548 824 

C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS PAJAMOS 10 12 718 876 9 801 215 

 TURTO IŠ VISO  186 331 341 130 941 617 
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Eil. Nr. NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI Pastabos Nr. Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

D. NUOSAVAS KAPITALAS  56 682 292 60 763 813 

1. KAPITALAS 11 541 624 541 624 

1.1. Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas  541 624 541 624 

1.2. Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas    

1.3. Savos akcijos     

2. AKCIJŲ PRIEDAI    

3. PERKAINOJIMO REZERVAS   3 425 385 7 074 887 

4. REZERVAI   3 002 601 3 002 601 

4.1. Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas  54 162 54 162 

4.2. Savoms akcijoms įsigyti   500 000 500 000 

4.3. Kiti rezervai   2 448 439 2 448 439 

5. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)   45 684 993 39 499 391 

5.1. Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)   (719 611) (779 476) 

5.2. Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)  46 404 604 40 278 867 

6. VALIUTOS KURSO POKYČIO ĮTAKA  3 394 0 

7. MAŽUMOS DALIS  4 024 295 10 645 310 

E. DOTACIJOS IR SUBSIDIJOS  164 000 0 

F. ATIDĖJINIAI 12 3 220 503 3 215 605 

1. Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai  296 000 132 000 

2. Mokesčių atidėjiniai  1 793 000 1 614 634 

3. Kiti atidėjiniai  1 131 503 1 468 971 

G. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI  123 500 661 65 144 722 

1. PO VIENERIŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI  13 51 998 959 21 376 702 

1.1. Skoliniai įsipareigojimai   8 232 000 1 105 399 

1.2. Skolos kredito įstaigoms  28 983 048 17 478 737 

1.3. Gauti avansai  14 134 216 0 

1.4. Skolos tiekėjams  470 695 42 303 

1.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos  0 0 

1.6. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos   0 0 
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1.7. Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos   0 0 

1.8. Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai  179 000 2 750 263 

2. PER VIENERIUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 13 71 501 702 43 768 020 

2.1. Skoliniai įsipareigojimai  1 392 000 527 221 

2.2. Skolos kredito įstaigoms   921 208 3 038 243 

2.3. Gauti avansai  25 895 915 3 679 016 

2.4. Skolos tiekėjams  36 867 072 27 520 059 

2.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos   0 0 

2.6. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos  0 0 

2.7. Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos  0 0 

2.8. Pelno mokesčio įsipareigojimai  22 057 98 558 

2.9. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai   5 363 455 6 868 139 

2.10. Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai   1 039 995 2 036 784 

H. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ PAJAMOS 14 2 763 885 1 817 477 

 NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO   186 331 341 130 941 617 
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Konsoliduotoji pelno (nuostolių) ataskaita 2025 m. gruodžio 31 d. 

Eil. Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

1. Pardavimo pajamos 15 220 081 972 240 131 254 

2. Pardavimo savikaina 16 (201 136 869) (226 963 360) 

3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis    

4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)   18 945 103 13 167 894 

5. Pardavimo sąnaudos  (1 766 376) (1 203 942) 

6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos  17 (15 607 620) (14 867 895) 

7. Kitos veiklos rezultatai 18 (1 341 898) 256 592 

8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos 19 1 002 000 0 

9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos  0 0 

10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 20 2 729 611 1 164 227 

11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas  (255 000) 0 

12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 21 (2 795 855) (2 130 720) 

13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ   909 965 (3 613 844) 

14. Pelno mokestis 22 (1 257 492) (249 465) 

15. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ MAŽUMOS DALIES ATSKYRIMĄ  (347 527) (3 863 309) 

16. MAŽUMOS DALIS  372 084 (3 083 833) 

17. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)  (719 611) (779 476) 
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Konsoliduotoji nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita 2025 m. gruodžio 31 d. 

 

Apmokėtas 

įstatinis 

kapitalas 

Akcijų 

priedai 

Savos 

akcijos (–) 

Perkainojimo rezervas 

(rezultatai) 

Įstatymo numatyti rezervai 

Kiti 

rezervai 

Nepaskirstytasis 

pelnas 

(nuostoliai) 

Valiutos 

kursų 

pokyčio 

įtaka 

Mažumos 

dalis 
Iš viso 

Ilgalaikio 

materialiojo 

turto 

Finansinio 

turto 
Privalomasis 

Savoms 

akcijoms 

įsigyti 

1. Likutis užpraėjusio ataskaitinio 

(metinio) laikotarpio pabaigoje  
541 624   5 351 799  54 162 500 000 2 448 439 40 559 402  13 758 645 63 214 071 

2. Apskaitos politikos pakeitimo 

rezultatas 
            

3. Esminių klaidų taisymo rezultatas             

4. Perskaičiuotas likutis užpraėjusio 

ataskaitinio (metinio) laikotarpio 

pabaigoje 

541 624   5 351 799  54 162 500 000 2 448 439 40 559 402  13 758 645 63 214 071 

5. Ilgalaikio materialiojo turto vertės 

padidėjimas (sumažėjimas) 
   2 342 928        2 342 928 

6. Veiksmingos apsidraudimo 

priemonės vertės padidėjimas 

(sumažėjimas) 

            

7. Savų akcijų įsigijimas (pardavimas)             

8. Pelno (nuostolių) ataskaitoje 

nepripažintas pelnas (nuostoliai) 
   (619 840)     58 109  (29 502) (591 233) 

9. Ataskaitinio laikotarpio grynasis 

pelnas (nuostoliai) 
        (779 476)  (3 083 833) (3 863 309) 

10. Dividendai         (338 644)   (338 644) 

11. Kitos išmokos             

12. Sudaryti rezervai             

13. Panaudoti rezervai             
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14. Įstatinio kapitalo didinimas 

(mažinimas)  
            

15. Įnašai nuostoliams padengti             

16. Valiutų kursų pokyčio įtaka             

17. Mažumos dalies padidėjimas 

(sumažėjimas) 
            

18. Likutis praėjusio ataskaitinio 

(metinio) laikotarpio pabaigoje  
541 624   7 074 887  54 162 500 000 2 448 439 39 499 391  10 645 310 60 763 813 

19. Ilgalaikio materialiojo turto vertės 

padidėjimas (sumažėjimas) 
   763 391     (763 391)   0 

20. Veiksmingos apsidraudimo 

priemonės vertės padidėjimas 

(sumažėjimas) 

            

21. Savų akcijų įsigijimas (pardavimas)             

22. Pelno (nuostolių) ataskaitoje 

nepripažintas pelnas (nuostoliai) 
   (1 888 030)     1 888 030   0 

23. Ataskaitinio laikotarpio grynasis 

pelnas (nuostoliai) 
        (719 611)  372 084 (347 527) 

24. Dividendai             

25. Kitos išmokos             

26. Sudaryti rezervai             

27. Panaudoti rezervai         (90 000)   (90 000) 

28. Įstatinio kapitalo didinimas 

(mažinimas)  
            

29. Įnašai nuostoliams padengti             

30. Valiutų kursų pokyčio įtaka          3 394  3 394 

31. Mažumos dalies padidėjimas 

(sumažėjimas) 
   (2 524 863)     5 870 574  (6 993 099) (3 647 388) 

32. Likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  
541 624   3 425 385  54 162 500 000 2 448 439 45 684 993 3 394 4 024 295 56 682 292 
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Konsoliduotoji pinigų srautų ataskaita 2025 m. gruodžio 31 d. 

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. Ataskaitinis laikotarpis   Praėjęs ataskaitinis laikotarpis   

1. Pagrindinės veiklos pinigų srautai       

1.1. Grynasis pelnas (nuostoliai)   (719 611) (779 476) 

1.2. Mažumos dalis   372 084    

1.3. Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 1,2 4 841 870 4 703 988 

1.4. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto perleidimo rezultatų eliminavimas   (3 665 873) (76 368) 

1.5. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatų eliminavimas   2 576 263 (973 848) 

1.6. Kitų nepiniginių sandorių rezultatų eliminavimas   (1 788 108) (1 296 093) 

1.7. Iš įmonių grupės įmonių ir asocijuotųjų įmonių gautinų sumų sumažėjimas (padidėjimas)   - - 

1.8. Kitų po vienų metų gautinų sumų sumažėjimas (padidėjimas)    (143 383) 232 151 

1.9. Atidėtojo pelno mokesčio turto sumažėjimas (padidėjimas)   755 316 (155 173) 

1.10. Atsargų, išskyrus sumokėtus avansus, sumažėjimas (padidėjimas)    (576 989) 2 196 160 

1.11. Sumokėtų avansų sumažėjimas (padidėjimas)    (3 206 476) 1 247 488 

1.12. Pirkėjų skolų sumažėjimas (padidėjimas)    (1 299 778) (461 723) 

1.13. Įmonių grupės įmonių ir asocijuotųjų įmonių skolų sumažėjimas (padidėjimas)    - - 

1.14. Kitų gautinų sumų sumažėjimas (padidėjimas)   482 188 (178 621) 

1.15. Trumpalaikių investicijų sumažėjimas (padidėjimas)    (550 000) - 

1.16. Ateinančių laikotarpių sąnaudų ir sukauptų pajamų sumažėjimas (padidėjimas)   (2 917 661) (904 779) 

1.17. Atidėjinių padidėjimas (sumažėjimas)   4 898 (92 521) 

1.18. Ilgalaikių skolų tiekėjams ir gautų avansų padidėjimas (sumažėjimas)   14 562 608 (994 932) 

1.19. Pagal vekselius ir čekius po vienų metų mokėtinų sumų padidėjimas (sumažėjimas)   - - 

1.20. Ilgalaikių skolų įmonių grupės įmonėms ir asocijuotosioms įmonėms padidėjimas (sumažėjimas)   - - 

1.21. Trumpalaikių skolų tiekėjams ir gautų avansų padidėjimas (sumažėjimas)   31 563 912 1 036 760 

1.22. Pagal vekselius ir čekius per vienus metus mokėtinų sumų padidėjimas (sumažėjimas)   - - 

1.23. Trumpalaikių skolų įmonių grupės įmonėms ir asocijuotosioms įmonėms padidėjimas (sumažėjimas)   - - 

1.24. Pelno mokesčio įsipareigojimų padidėjimas (sumažėjimas)   (76 501) (107 943) 

1.25. Su darbo santykiais susijusių įsipareigojimų padidėjimas (sumažėjimas)   (1 504 684) (659 368) 

1.26. Kitų mokėtinų sumų ir įsipareigojimų padidėjimas (sumažėjimas)   (3 568 052) (481 363) 

1.27. Sukauptų sąnaudų ir ateinančių laikotarpių pajamų padidėjimas (sumažėjimas)    946 408 (24 596) 
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  Grynieji pagrindinės veiklos pinigų srautai   36 088 431 2 229 743 

2. Investicinės veiklos pinigų srautai       

2.1. Ilgalaikio turto, išskyrus investicijas, įsigijimas  1,2 (13 026 439) (2 361 556) 

2.2. Ilgalaikio turto, išskyrus investicijas, perleidimas 1,2 5 150 788 543 476 

2.3.  Ilgalaikių investicijų, išskyrus investicijas į patronuojamąsias įmones, įsigijimas   (972 472) (386 921) 

2.4. Ilgalaikių investicijų, išskyrus investicijas į patronuojamąsias įmones, perleidimas    54 000 - 

2.5. Investicijų į patronuojamąsias įmones įsigijimas   - - 

2.6. Investicijų į patronuojamąsias įmones perleidimas (atėmus perleistus grynuosius pinigus)   - - 

2.7. Paskolų suteikimas   - 26 998 

2.8. Paskolų susigrąžinimas   - (30 815) 

2.9. Gauti dividendai, palūkanos   103 649 (2 000) 

2.10. Kitas investicinės veiklos pinigų srautų padidėjimas    164 000 - 

2.11. Kitas investicinės veiklos pinigų srautų sumažėjimas   (9 406 060) - 

  Grynieji investicinės veiklos pinigų srautai   (17 932 534) (2 210 818) 

3. Finansinės veiklos pinigų srautai       

3.1. Pinigų srautai, susiję su įmonės savininkais   - - 

3.1.1. Akcijų išleidimas   - - 

3.1.2. Savininkų įnašai nuostoliams padengti   - - 

3.1.3. Savų akcijų supirkimas    - - 

3.1.4. Dividendų išmokėjimas    - - 

3.2. Pinigų srautai, susiję su kitais finansavimo šaltiniais   11 177 277 (6 463 416) 

3.2.1. Finansinių skolų padidėjimas    38 097 256 26 998 000 

3.2.1.1. Paskolų gavimas    30 097 256 26 998 000 

3.2.1.2. Obligacijų išleidimas   8 000 000   

3.2.2. Finansinių skolų sumažėjimas   (24 856 816) (33 208 428) 

3.2.2.1. Paskolų grąžinimas   (21 075 000) (30 815 000) 

3.2.2.2. Obligacijų supirkimas   - - 

3.2.2.3. Sumokėtos palūkanos  21 (2 008 749) (1 874 931) 

3.2.2.4. Lizingo (finansinės nuomos) mokėjimai    (1 773 067) (518 497) 

3.2.3. Kitų įmonės įsipareigojimų padidėjimas    - - 
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3.2.4. Kitų įmonės įsipareigojimų sumažėjimas   (1 392 000) - 

3.2.5. Kitas finansinės veiklos pinigų srautų padidėjimas    (671 163) (252 988) 

3.2.6. Kitas finansinės veiklos pinigų srautų sumažėjimas   - - 

  Grynieji finansinės veiklos pinigų srautai   11 177 277 (6 463 416) 

4. Valiutų kursų pokyčio įtaka grynųjų pinigų ir pinigų ekvivalentų likučiui   - - 

5. Grynasis pinigų srautų padidėjimas (sumažėjimas)   29 333 174 (6 444 491) 

6. Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pradžioje   8 548 824 14 993 315 

7. Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pabaigoje 9 37 881 998 8 548 824 
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5.1. Konsoliduotasis aiškinamasis raštas 

5.1.1. Bendroji informacija  

AB „HISK“ (toliau – „Bendrovė“ arba „patronuojanti Bendrovė“) įsteigta 1993 m. birželio 28 d. Juridinio asmens kodas – 147710353, o buveinės adresas – S. Kerbedžio g. 7, LT-35104, Panevėžys. 
Bendrovės pagrindinė veikla – kelių tiesimas ir taisymas bei asfaltbetonio ir emulsijos gamyba ir pardavimas. 2025 m. gruodžio 31 d. Bendrovėje dirbo 460 darbuotojai (2024 m. gruodžio 31 d. 
– 536 darbuotojų), visoje Grupėje dirbo 1 050 darbuotojai (2024 m. gruodžio 31 d. 1 205 darbuotojų). 2025 m. vidutinis darbuotojų skaičius Grupėje buvo 1 203 darbuotojai (2024 m. – 1 372  
darbuotojai). 

Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. 

Bendrovės akcininkai yra fiziniai ir juridiniai asmenys. Šias konsoliduotąsias finansines ataskaitas sudaro patronuojančios Bendrovės ir jos patronuojamųjų įmonių (toliau – Grupė) finansinės 
ataskaitos. Grupės pagrindinė veikla – pastatų, statinių, įrenginių ir komunikacijų statyba bei nekilnojamojo turto projektų vystymas Lietuvoje ir už jos ribų. Pagal Lietuvos Respublikos įmonių 
ir įmonių grupių atskaitomybės įstatymą Grupė yra priskiriama didelių įmonių  grupei. 

Grupė turi filialą Latvijoje: AB "HISK" Latvijos filialas (filialo kodas 40103487148).  

Bendrovės vadovybė sudarė šias konsoliduotąsias finansines ataskaitas 2026 m. gegužės 6 d. Bendrovės akcininkai turi įstatyminę teisę patvirtinti šias konsoliduotąsias finansines ataskaitas 

arba nepatvirtinti jų ir reikalauti vadovybės parengti naujas konsoliduotąsias finansines ataskaitas. 

Toliau pateikiama finansinė informacija apie patronuojamąsias įmones: 

Įmonė Veiklos pobūdis 
Nuosavas 
kapitalas  

2025-12-31 

Grynasis 2025 
metų rezultatas 

SIA „Latgales Celdaris“ Kelių tiesimas ir taisymas 1 144 267 104 074 
PST Group AB (iki 2025-03-19 AB „Panevėžio statybos trestas“) grupė Statyba 26 563 000 2 456 000 

UAB „Ukmergės keliai“ Kelių tiesimas ir taisymas 5 767 482 111 299 
UAB ,,Tauro apartamentai” Nekilnojamo turto vystymas (6 010) (8 510) 

UAB ,,Pijorų karjeras” Karjerų kasyba ir eksploatacija 564 847 (2 687) 

Bendrovės tiesiogiai valdoma dalis: 

Įmonė 
Valdoma dalis 

2025-12-31 
Valdoma dalis 

2024-12-31 

SIA „Latgales Celdaris“ 100 % 100 % 
PST Group AB (iki 2025-03-19 AB „Panevėžio statybos trestas“)** 84,85 % 49,78 % 

UAB „PST investicijos“ (likviduota) - 25 % 
UAB „Ukmergės keliai“ 100 % 100 % 

„PK Road“ AB (bankrutuojanti) 100 % 100 % 
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**Bendrovė, būdama didžiausia PST Group AB (iki 2025-03-19 AB „Panevėžio statybos trestas“)“ akcininke, valdo ir aktyviai veikia finansinę ir ūkinę veiklą per PST Group AB (iki 2025-03-19 AB „Panevėžio statybos trestas“) valdymo organus, 
turėdama ten daugumą balsų, todėl turi PST Group AB (iki 2025-03-19 AB „Panevėžio statybos trestas“) kontrolę. 2025 m. AB HISK įsigijo 5 733 490 vnt. akcijų, kurių vertė 4 359 452,40 eurų.   

PST Group AB (iki 2025-03-19 AB „Panevėžio statybos trestas“)  turi šias investicijas į patronuojamąsias (dukterines) įmones: 

(tūkst. eurų) Veiklos 
šalis 

Veiklos pobūdis 
Nuosavas kapitalas  

2025-12-31 
Grynasis 2025 metų 
pelnas (nuostoliai) 

Nuosavas kapitalas  
2024-12-31 

Grynasis 2024 metų 
pelnas (nuostoliai) 

       
  UAB PST Investicijos 
 

Lietuva Nekilnojamojo turto vystymas - - 142  (73) 

  Vekada UAB Lietuva Statyba: elektros instaliacija 685 77 608 (243) 
  Hustal UAB 
   

Lietuva Metalo konstrukcijų pardavimas 3 184 399 155 123 

       
  Stadus UAB Lietuva Statyba: skydiniai namai 1193 (341) 1 534 243 
  Alinita UAB Lietuva Statyba: kondicionavimo įranga - - (967) (719) 
  Kingsbud Sp.z.o.o. Lenkija Tarpininkavimo paslaugos 743 41 688 107 

  SIA PS Trests  Latvija Statyba (215) (2) (213) (31) 

 UAB Šeškinės Projektai Lietuva Nekilnojamojo turto vystymas 10 093 1 240 8 853 572 

 UAB Ateities projektai Lietuva Nekilnojamojo turto vystymas 564  67 498 (122) 
 UAB Aliuminio fasadai Lietuva Aliuminio profilių gamyba - - (1 023) (825) 
 UAB Tauro apartamentai Lietuva Nekilnojamojo turto vystymas - - 3 - 

*2025 m. birželio 12 d. likviduota UAB ,,PST investicijos”, „Alinita“ UAB“ . UAB ,,Tauro apartamentai“ akcijos parduotos AB,,HISK“. Panevėžio apygardos teismo sprendimu 2025 m. lapkričio 27 d. įsiteisėjo teismo nutartis dėl Alinita UAB bankroto, 2025 m. gruodžio 3d. dėl 
Aliuminio fasadai UAB bankroto.  

PST Group AB (iki 2025-03-19 AB „Panevėžio statybos trestas“)  dukterinių įmonių kontroliuojama dalis: 

 
Registracijos adresas 

2025 2024 

UAB PST Investicijos  Verkių g. 25C, Vilnius - 68.97 % 

Vekada, UAB * Marijonų  g.36, Panevėžys 100 % 100 % 

Hustal, UAB Tinklų g. 7, Panevėžys 100 % 100 % 

Stadus, UAB Pramonės 5, Panevėžys 100 % 100 % 
Alinita, UAB Tinklų g. 7, Panevėžys - 100 % 
UAB Šeškinės Projektai  Verkių 25C, Vilnius 100 % 100 % 
Kingsbud Sp. z. o. o. A. Patli g. 12, 16-400 Suvalkai, Lenkija 100 % 100 % 
SIA PS Trests  Skultes iela 28, Skulte, Marupes nov., Latvija 100 % 100 % 
UAB „Tauro apartamentai“  Verkių g. 25C-1, Vilnius - 100 % 
UAB „Ateities projektai“ Verkių g. 25C-1, Vilnius 100 % 100 % 
UAB „Aliuminio fasadai“ Pramonės g. 5, Panevėžys - 100 % 

* 2024 m. PST Group AB supirko dukterinės įmonės Vekada, UAB akcijas iš fizinių asmenų, padidindama turimą finansinį turtą iki 100%  
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5.1.2. Reikšmingų apskaitos principų santrauka 

Teisės aktai ir apskaitos standartai, kuriais vadovaujantis parengtos konsoliduotosios finansinės ataskaitos 

Grupės konsoliduotosios finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos finansinės atskaitomybės standartais (LFAS), LR galiojančiais įstatymais, įstatymų įgyvendinamaisiais teisės 

aktais. Žemiau pateikiama Grupės finansinių ataskaitų parengimui taikyta apskaitos politika. 

Konsoliduotąsias finansines ataskaitas sudaro patronuojančios Bendrovės ir jos patronuojamųjų įmonių, kuriose patronuojanti Bendrovė tiesiogiai ar netiesiogiai turi kontrolę, finansinės 

ataskaitos. Konsoliduojant finansines ataskaitas, Grupės įmonių pajamos ir sąnaudos, gautinos ir mokėtinos sumos bei nerealizuoti rezultatai yra eliminuojami. 

Ataskaitų parengimo pagrindas ir valiuta 

Grupės finansiniai metai sutampa su kalendoriniais, prasideda einamųjų metų sausio 1 d. ir baigiasi einamųjų metų gruodžio 31 d. 

Grupės konsoliduotosios finansinės ataskaitos parengtos remiantis istorine savikaina, išskyrus perkainotą žemę ir pastatus bei investicinį turtą, kuris pateikiamas įvertinta tikrąja verte. Šiose 

konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose visos sumos pateiktos eurais.  

Konsolidavimo principai 

Grupės konsoliduotosios finansinės ataskaitos apima AB „HISK“ ir jos kontroliuojamas įmones, pateiktas Bendrojoje informacijoje. Paprastai įmonė yra kontroliuojama, kai Grupei tiesiogiai ar 

netiesiogiai priklauso daugiau nei 50 proc. balsavimo teises suteikiančio akcinio kapitalo ir (ar) kai ji gali konsoliduoti finansinę ir įprastinę veiklą ir taip gauti naudos iš šios įmonės veiklos. 

Nuosavo kapitalo ir grynojo pelno dalis, priklausanti akcininkų mažumai, yra atitinkamai išskiriama atskira eilute konsoliduotuosiuose balansuose bei konsoliduotosiose pelno (nuostolių) 

ataskaitose. 

Įsigytoms įmonėms apskaityti taikomas pirkimo momentas. Bendrovė įsigytą identifikuojamą kitos įmonės turtą ir įsipareigojimus įsigijimo dieną įvertintą tikrąja verte. Skirtumas tarp įsigijimo 

savikainos ir įsigyto grynojo turto tikrosios vertės įsigijimo dieną laikomas prestižu, pelnu arba nuostoliais dėl įmonės įsigijimo. 

Prestižas finansinėse ataskaitose pateikiamas likutine verte, įvertinus jo amortizaciją ir vertės sumažėjimo nuostolius. Konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose su konsoliduotosiomis 

patronuojamosiomis įmonėmis susijęs prestižas parodomas nematerialiojo turto dalyje. 

Prestižas amortizuojamas per 5 metų naudingo tarnavimo laikotarpį, taikant tiesiogiai proporcingą amortizacijos skaičiavimo metodą. Amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio finansinėse 

ataskaitose įtraukiama į pelno (nuostolių) ataskaitos bendrųjų ir administracinių sąnaudų straipsnį.  
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Patronuojamosios įmonės yra konsoliduojamos nuo datos, kai Grupė įgyja faktines jų kontrolės teises, ir nebekontroliuojamos nuo datos, kai šių teisių nebetenka. Nereikšmingi patronuojamųjų 

įmonių ar jų dalies įsigijimai arba perleidimai apskaitomi darant prielaidą, kad jie įvyko metų pradžioje arba metų pabaigoje, kadangi šių sandorių įtaka konsoliduotosioms finansinėms 

ataskaitoms yra nežymi. 

Konsoliduojant eliminuojami visi Grupės įmonių tarpusavio sandoriai, likučiai bei nerealizuotas pelnas ir nuostoliai. 

Konsoliduotosios finansinės ataskaitos yra parengtos taikant vienodus apskaitos principus panašiems sandoriams ir kitiems įvykiams panašiomis aplinkybėmis. 

Mažumos dalį sudaro įsigytos patronuojamosios įmonės tikroji turto ir įsipareigojimų dalis, apskaityta patronuojamosios įmonės įsigijimo metu bei po įsigijimo mažumai tenkanti 

patronuojamosios įmonės rezultato dalis. Mažumos daliai patronuojamojoje įmonėje tenkantys nuostoliai gali viršyti mažumos dalį patronuojamosios įmonės nuosavame kapitale. Toks 

perviršis bei bet kokie nuostoliai ateityje, susiję su mažumos dalimi, yra priskiriami daugumos daliai, nebent mažuma yra įsipareigojusi padengti nuostolius ir yra pajėgi tai padaryti. Jeigu vėliau 

patronuojamoji įmonė uždirba pelno, tai jis priskiriamas daugumos daliai iki tol, kol atstatomi anksčiau daugumos daliai priskirti mažumai tenkantys nuostoliai.  

Įvertinimai 

Rengdama konsoliduotąsias finansines ataskaitas pagal VAS, vadovybė turi atlikti skaičiavimus ir įvertinimus, remiantis prielaidomis, kurios daro įtaką apskaitos principų taikymui bei su turtu 

ir įsipareigojimais, pajamomis ir sąnaudomis susijusiems skaičiams. Įvertinimai ir su jais susijusios prielaidos yra pagrįsti istorine patirtimi ir kitais veiksniais, kurie atitinka esamas sąlygas, ir 

kurių rezultatų pagrindu yra daroma išvada dėl turto ir įsipareigojimų likutinių verčių, apie kurias negalima spręsti iš kitų šaltinių. Faktiniai rezultatai gali skirtis nuo įvertinimų. 

Informacija apie reikšmingas sritis, kurios susijusios su vertinimų neapibrėžtumais taikant apskaitos politiką ir kurios turi reikšmingą įtaką konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose pateiktiems 

skaičiams, pateikiama šiose pastabose: 

2 pastaba – žemės, pastatų ir investicinio turto tikroji vertė; 

4 pastaba – ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas; 

6 pastaba – atsargų nukainojimas iki grynosios galimo realizavimo vertės; 

7 pastaba – pirkėjų įsiskolinimo vertės sumažėjimas;  

8 pastaba – kitų gautinų sumų vertės sumažėjimas; 

12 ir 14 pastabos – pajamos iš statybos sutarčių ir kiti atidėjiniai. 
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Sandoriai užsienio valiuta 

Sandoriai užsienio valiuta apskaitomi pagal valiutų kursus, galiojančius sandorio atlikimo dieną. Pelnas arba nuostoliai įvykdžius šiuos sandorius apskaitomi konsoliduotojoje pelno (nuostolių) 

ataskaitoje. Visas piniginis turtas ir piniginiai įsipareigojimai, išreikšti užsienio valiuta, perskaičiuojami į eurus pagal konsoliduotojo balanso sudarymo dieną galiojusį oficialų euro ir užsienio 

valiutos kursą.  

Finansinės rizikos valdymas 

Grupės veikloje užsienio valiutos keitimo, kredito ir palūkanų rizika yra neišvengiama. Šios rizikos valdymo metodai pateikiami žemiau: 

Kredito rizika 

Grupė turi reikšmingas gautinas sumas iš savivaldybių ir valstybinių institucijų, todėl susiduria su reikšminga kredito rizikos koncentracija. Kredito rizika, arba partnerio įsipareigojimų 

nevykdymo rizika, kontroliuojama taikant kredito terminus bei procedūrų kontrolę. 

Palūkanų rizika 

Grupės gautoms paskoloms taikomos kintamos palūkanos, susijusios su EURIBOR, todėl palūkanų normų svyravimai galėtų turėti reikšmingos įtakos Grupės rezultatams. 

Užsienio valiutos keitimo rizika 

Didžioji dalis Grupės sandorių, sudarytų 2025 m., yra įvertinti eurais, todėl Grupė išvengia reikšmingos užsienio valiutos keitimo rizikos. 

Likvidumo rizika 

Grupės politika yra išlaikyti pakankamą pinigų ir pinigų ekvivalentų srautą arba turėti finansavimą per atitinkamą kreditą. 

2025 m. gruodžio 31 d. Grupė nesinaudojo jokiomis finansinėmis priemonėmis, kad apsidraustų nuo finansinių rizikų. 

Konsoliduotasis balansas 

Ilgalaikis nematerialusis turtas 

Ilgalaikis nematerialusis turtas apima prestižą, programinę įrangą ir kitą nematerialų turtą. Prestižas apskaitomas suma, kuria sumokėta kaina viršija įsigyto grynojo turto dalies vertę, atėmus 

sukauptą amortizaciją ir nuostolius dėl vertės sumažėjimo. Programinė įranga ir kitas nematerialusis turtas apskaitomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuostolius dėl 

vertės sumažėjimo. Amortizacija skaičiuojama tiesiniu metodu per numatomą turto naudingo tarnavimo laikotarpį, kuris pateiktas 4 pastaboje. 
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Ilgalaikis materialusis turtas 

Žemė ir pastatai apskaitomi perkainota verte, atėmus sukauptą nusidėvėjimą (žemės nusidėvėjimas neskaičiuojamas) ir vertės sumažėjimą. Kitas ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas 

įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir vertės sumažėjimą. Nusidėvėjimas, išskyrus dalį transporto priemonių, mašinų, įrengimų, įrenginių ir statinių, skaičiuojamas pelno 

(nuostolių) ataskaitoje tiesiniu metodu per numatomą turto naudingo tarnavimo laikotarpį. Dalis transporto priemonių, mašinų, įrengimų, įrenginių ir statinių nudėvimi naudojant produkcijos 

metodą, t. y. metinė nusidėvėjimo suma yra paskaičiuojama pagal turto vieneto faktiškai pagamintos produkcijos kiekį, nuvažiuotų kilometrų ar faktiškai dirbtų motorinių darbo valandų skaičių. 

Nusidėvėjimo normos pateiktos 4 pastaboje. 

Investicinis turtas 

Investicinis turtas apskaitomas tikrąja verte, kuri tikslinama kiekvieną kartą sudarant konsoliduotąsias finansines ataskaitas, jos pasikeitimą konsoliduotojoje pelno (nuostolių) ataskaitoje 

pripažįstant pelnu ar nuostoliais.  

Atsargos 

Žaliavos ir komplektavimo gaminiai bei prekės, skirtos perparduoti, apskaitomos įsigijimo savikaina, kurią sudaro pirkimo kaina, pakoreguota atlikto pirktų atsargų nukainojimo ir gautų nuolaidų 

sumomis; prie pirkimo kainos pridedamos su pirkimu susijusios gabenimo, paruošimo naudoti bei kitos tiesiogiai susijusios su atsargų įsigijimu išlaidos. Nebaigta gamyba ir pagaminta produkcija 

apskaitomos gamybos savikaina, kurią sudaro žaliavų ir komplektavimo gaminių, darbo užmokesčio ir nusidėvėjimo sąnaudos, taip pat atitinkama dalis netiesioginių gamybos sąnaudų. Atsargos 

įkainojamos FIFO būdu. Atsargos, kurių grynoji galimo realizavimo vertė yra mažesnė už įsigijimo ar gamybos savikainą, nukainojamos iki grynosios galimo realizavimo vertės.  

Gautinos sumos 

Pirminio pripažinimo metu gautinos sumos apskaitomos savikaina, o paskesnio pateikiamos verte, kurią tikimasi atgauti, t. y. atėmus vertės sumažėjimą. Išduotos paskolos yra apskaitomos 

amortizuota savikaina, taikant apskaičiuotų palūkanų normos metodą. 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

Pinigus ir pinigų ekvivalentus sudaro pinigai kasoje ir banke, įskaitant neterminuotus indėlius bei trumpalaikius (iki 3 mėn.) terminuotus indėlius. 

Vertės sumažėjimas 

Grupės turto, išskyrus investicinį turtą, atsargas ir atidėtojo mokesčio turtą, apskaitytos sumos peržiūrimos kiekvieno konsoliduotojo balanso sudarymo dieną, siekiant nustatyti jų nuvertėjimą. 

Jei pastebimas nuvertėjimas, apskaičiuojama tokio turto atsiperkamoji vertė. Nuostoliai dėl nuvertėjimo apskaitomi, kai turto arba jam priklausančio grynuosius pinigus uždirbančio vieneto 

apskaityta vertė viršija atsiperkamąją vertę. Visi dėl nuvertėjimo patirti nuostoliai apskaitomi konsoliduotojoje pelno (nuostolių) ataskaitoje. 
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Atsiperkamosios vertės apskaičiavimas 

Atsiperkamoji vertė apskaičiuojama kaip didesnė viena iš dviejų verčių: grynoji galimo realizavimo ir turto naudojimo vertė. Turto naudojimo vertė apskaičiuojama diskontuojant būsimus 

pinigų srautus iki jų dabartinės vertės, taikant priešmokestinę diskonto normą, atspindinčią realias rinkos prielaidas dėl pinigų vertės laike ir riziką, susijusią su tuo turtu. 

Dividendai 

Dividendai apskaitomi kaip įsiskolinimas tais metais, kada jie yra paskelbiami. 

Įsipareigojimai 

Paskolos ir lizingo (finansinės nuomos) įsipareigojimai apskaitomi amortizuota savikaina (taikant apskaičiuotų palūkanų normos metodą), o kiti trumpalaikiai įsipareigojimai – savikaina. 

Nuomos apskaita 

Nuoma yra pripažįstama išperkamąja, kai pagal nuomos sąlygas perduodama iš esmės visa rizika ir nauda, susijusi su turto nuosavybe. Veiklos nuoma – tai į išperkamosios nuomos sąvoką 

neįeinanti nuoma. 

Įmonė kaip nuomotojas 

Pajamos pagal veiklos nuomos sutartis yra pripažįstamos pelno (nuostolių) ataskaitoje tiesiogiai proporcingu metodu per visą nuomos laikotarpį.  

Įmonė kaip nuomininkas 

Išperkamąja nuoma išsinuomotas turtas yra pripažįstamas kaip turtas verte, lygia išsinuomoto turto tikrajai vertei nuomos pradžioje, o jei tikroji vertė yra didesnė, tuomet minimalių nuomos 

mokėjimų dabartine verte. Atitinkamas įsipareigojimas nuomotojui yra atvaizduojamas balanse kaip išperkamosios nuomos įsipareigojimas. Nuomos mokėjimai yra išskiriami į finansines 

sąnaudas ir finansinių įsipareigojimų mažinimą taip, kad būtų pasiekta įsipareigojimo likučio pastovi palūkanų norma. Finansinės sąnaudos yra pripažįstamos sąnaudomis pelno (nuostolių) 

ataskaitoje. 

Veiklos nuomos mokėjimai yra pripažįstami sąnaudomis pelno (nuostolių) ataskaitoje tiesiogiai proporcingu metodu per visą nuomos laikotarpį.  

Atidėjiniai 

Atidėjiniai įsipareigojimams apskaitomi konsoliduotajame balanse, kai tikėtina, kad dėl praeityje įvykusių įvykių atsiradusiems įsipareigojimams įvykdyti reikės patirti sąnaudas ateityje. 

Atidėjiniai garantiniam remontui pripažįstami, kai uždirbamos susijusios statybos paslaugų pajamos. Atidėjinių suma paremta istoriniais garantinių remontų duomenimis. 
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Sukauptos gautinos / ateinančių laikotarpių pajamos pagal darbų įvykdymo lygio metodą 

Sukauptose gautinose pajamose pagal darbų įvykdymo lygio metodą apskaitytos už jau atliktus statybos (kelių tiesimo) sutarčių darbus gautinos sumos iš pirkėjų, kurioms dar nėra išrašytos 

sąskaitos. Gautinos sumos už nebaigtas statybos (kelių tiesimo) sutartis įvertinamos prie statybos (kelių tiesimo) sutarčių savikainos pridėjus jau uždirbtą pelną bei atėmus jau išrašytas sąskaitas 

ir pripažintus nuostolius. Savikaina apima visas tiesiogines sąnaudas bei atitinkamą dalį netiesioginių sąnaudų, paskirstytų atsižvelgiant į normalų pajėgumų panaudojimą. 

Sukauptos gautinos pajamos pagal darbų įvykdymo lygio metodą balanse pateikiamos ateinančių laikotarpių sąnaudų ir sukauptų pajamų straipsnyje. Jei iš pirkėjų gauti mokėjimai didesni nei 

pripažintos pajamos, skirtumas balanse pateikiamas kaip ateinančių laikotarpių pajamos pagal darbų įvykdymo lygio metodą. 

Konsoliduotoji pelno (nuostolių) ataskaita 

Pardavimo pajamos 

Pardavimo pajamos pripažįstamos kaupimo principu, kai tikėtina, kad Grupė gaus su pardavimo sandoriu susijusią ekonominę naudą, ir kai galima patikimai įvertinti jos sumą. Pardavimo 

pajamos apskaitomos atėmus pridėtinės vertės mokestį ir suteiktas nuolaidas. 

Pajamos iš statybos sutarčių apima pradinę sutartyje sutartą sumą bei kitas sumas, kurios susijusios su darbų apimties pokyčiais ir panašiai, tačiau tik ta dalimi, kurią tikimasi atgauti ir kurią 

galima patikimai įvertinti. Bendroji sutarties suma įvertinama gauto ar gautino atlygio tikrąja verte. Jeigu baigiamasis statybos sutarties rezultatas gali būti patikimai įvertintas, kiekvienos 

statybos sutarties pajamos ir sąnaudos apskaitoje pripažįstamos pagal sutarties darbų įvykdymo lygio metodą. Darbų įvykdymo lygis yra įvertinamas kaip faktiškai patirtų išlaidų ir planuotų 

statybos sutarties išlaidų proporcija. Taikant šį metodą, sutarties pajamos palyginamos su išlaidomis, susidariusiomis iki esamo sutarties įvykdymo lygio. Statybos sutarties įvykdymo lygis, 

atsižvelgiant į sutarties pobūdį, apskaičiuojamas kaip procentinis santykis, kokią įvertintų bendrųjų sutarties išlaidų dalį sudaro išlaidos, patirtos atliekant darbus iki konkrečios datos. Pagal 

sutarties darbų įvykdymo lygio įvertinimo metodą sutarties pajamos pripažįstamos pajamomis tų ataskaitinių laikotarpių pelno (nuostolių) ataskaitose, kuriais buvo atliekami darbai. Sutarties 

išlaidos paprastai pripažįstamos sąnaudomis tų ataskaitinių laikotarpių pelno (nuostolių) ataskaitose, kuriais buvo atliekami darbai, priklausantys tiems laikotarpiams, ir su kuriais jos yra 

susijusios.  

Kai sutarties rezultatas negali būti patikimai įvertintas, pajamomis pripažįstama tik ta patirtų sutarties sąnaudų dalis, kurią tikimasi atgauti. Kai tikėtina, kad sutarties sąnaudos viršys sutarties 

pajamas, nuostoliai nedelsiant pripažįstami sąnaudomis.  

Pardavimo savikaina 

Į suteiktų paslaugų ir parduotų prekių savikainą įtraukiamos subrangos, žaliavų ir komplektavimo gaminių, darbo užmokesčio ir nusidėvėjimo sąnaudos, taip pat atitinkama dalis netiesioginių 

sąnaudų, kurios susijusios su pardavimo pajamomis. Pardavimo savikaina pripažįstama kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios 

pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Išlaidos, kurios nesusijusios su konkrečių pajamų uždirbimu, pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. 
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Bendrosios ir administracinės sąnaudos 

Bendrosios ir administracinės sąnaudos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu. Jos įvertinamos sumokėta arba mokėtina pinigų suma, neįskaitant atskaitomo pridėtinės vertės 

mokesčio. 

Kitos veiklos rezultatas 

Kitas veiklos pajamas ir sąnaudas sudaro kita, nepagrindinė Grupės veikla, įskaitant ilgalaikio turto pardavimo rezultatą. 

Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos 

Finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas sudaro gautinos ir mokėtinos palūkanos, realizuotas ir nerealizuotas užsienio valiutos kurso pasikeitimo pelnas arba nuostoliai (grynąja 

verte), kurie susiję su įsiskolinimais ir skolomis užsienio valiuta, pelnas arba nuostoliai iš investicijų perleidimo ir vertės sumažėjimo bei investicinio turto perkainojimo pelnas arba nuostoliai.  

Palūkanos pripažįstamos kaupimo principu taikant apskaičiuotų palūkanų normos metodą. Apskaičiuotų palūkanų normos metodas yra metodas, skirtas finansinio turto ar įsipareigojimo 

amortizuotos savikainos apskaičiavimui ir palūkanų pajamų ar sąnaudų paskirstymui per atitinkamą laikotarpį. Apskaičiuota palūkanų norma yra norma, kuri leidžia tiksliai diskontuoti būsimus 

mokėjimus grynaisiais pinigais per numatomą finansinio turto ar įsipareigojimo galiojimo laikotarpį arba, kai įmanoma, per trumpesnį laikotarpį. 

Pelno mokestis 

Pelno mokesčio sąnaudas sudaro mokėtinas pelno mokestis ir atidėtas mokestis. Mokėtinas pelno mokestis apskaičiuojamas nuo metų apmokestinamojo pelno. Atidėtas mokestis 

apskaičiuojamas atsižvelgiant į laikinus skirtumus tarp turto ir įsipareigojimų finansinių ir mokestinių verčių. Atidėtojo mokesčio suma priklauso nuo numatomo turto panaudojimo ir 

įsipareigojimų padengimo ateityje bei numatomų tada galiosiančių mokesčio tarifų. Atidėtojo mokesčio turtas pripažįstamas tik tuomet, kai ateityje tikimasi pakankamai apmokestinamojo 

pelno, kuris leis panaudoti mokesčio turtą.  
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Aiškinamojo rašto pastabos 

1 pastaba. Ilgalaikis nematerialusis turtas (Eur) 

 Rodikliai Prestižas Programinė įranga 
Kitas nematerialusis 

turtas 
Sumokėti avansai Iš viso 

  Likutinė vertė 2024-12-31 77 000 1 884 125 16 000 0 1 977 125 

  Koregavimas           

a) Įsigijimo savikaina           

  Likutis 2024-12-31 369 000 2 897 422 65 000   3 331 422 

  Finansinių metų pokyčiai:           

  - turto įsigijimas 153 000 279 048     432 048 

  - perleistas ir nurašytas turtas (323 000) (93 193) (18 000)   (434 193) 

  - perrašymai iš vieno straipsnio į kitą +/(-)           

  Likutis 2025-12-31 199 000 3 083 277 47 000   3 329 277 

b) Amortizacija ir vertės sumažėjimas           

  Likutis 2024-12-31 292 000 1 013 297 49 000   1 354 297 

  Finansinių metų pokyčiai:           

  - priskaičiuota per metus   370 569 4 000   374 569 

  - perleisto ir nurašyto turto (292 000) (93 192) (17 000)   (402 192) 

  - vertės sumažėjimas           

  - perrašymai iš vieno straipsnio į kitą +/(-)           

  Likutis 2025-12-31   1 290 674 36 000   1 326 674 

c) Likutinė vertė 2025-12-31 
 (a)-(b) 199 000 1 792 603 11 000 0 2 002 603 

Nematerialiojo turto amortizacija apskaitoma bendrosiose ir administracinėse sąnaudose. 

2 pastaba. Ilgalaikis materialusis turtas (Eur) 

 Rodikliai Žemė 
Pastatai ir 

statiniai 
Mašinos ir 

įranga 
Transporto 
priemonės 

Kiti įrenginiai, 
prietaisai ir 

įrankiai 

Sumokėti avansai 
ir vykdomi 

materialiojo turto 
statybos 

(gamybos) darbai 

Iš viso 

  Likutinė vertė 2024-12-31 992 989 13 380 904 6 863 372 3 569 468 2 205 460 233 467 27 245 660 

  Kontrolės praradimas               

a) Įsigijimo savikaina (perkainota vertė)               

  Likutis 2024-12-31 1 137 578 29 225 746 24 371 805 10 957 069 9 116 057 233 467 75 041 722 

  Finansinių metų pokyčiai:               

  - turto įsigijimas 0 521 284 6 144 219 5 883 912 464 974 480 228 13 494 617 

  - perleistas ir nurašytas turtas 0 (2 773 270) (4 496 941) (1 746 541) (1 235 820) (109 000) (10 361 572) 
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  - perrašymai iš/į investicinį turtą  +/(-)   2 269 298 0 0 0 0 2 269 298 

  - perrašymai iš vieno straipsnio į kitą +/(-) (95 000) (1 490 252) 0 0 (1 000) 0 (1 586 252) 

  - perkainojimas 0 (27 327) 0 0 0 0 (27 327) 

  - perrašymai iš / į atsargas +/(-)               

  Likutis 2025-12-31 1 042 578 27 725 479 26 019 083 15 094 440 8 344 211 604 695 78 830 486 

b) Nusidėvėjimas (vertės sumažėjimas)               

  Likutis 2024-12-31 144 589 15 844 842 17 508 433 7 387 601 6 910 597 0 47 796 062 

  - kontrolės praradimas 15 577 1 477 411 (7 059) (8 619) (12 289) 0 1 465 021 

  Finansinių metų pokyčiai:               

  - priskaičiuota per metus 0 998 833 1 503 947 1 020 511 944 010 0 4 467 301 

  - perleisto ir nurašyto turto 0 (1 053 259) (3 993 171) (1 411 069) (1 203 534) 0 (7 661 033) 

  - vertės sumažėjimas               

  - perrašymai iš vieno straipsnio į kitą +/(-) 0 (990 586) (11 446) 3 (8 006) 0 (1 010 035) 

  - perrašymai iš/į investicinį turtą  +/(-)               

  - perkeltas iš / į atsargas +/(-)               

  Likutis 2025-12-31 160 166 16 277 241 15 000 704   6 988 427 6 630 778  0 45 057 316 

c) Likutinė vertė 2025-12-31 (a)-(b) 882 412 11 448 238 11 018 379 8 106 013 1 713 433 604 695 33 773 170 

Dalis Grupės ilgalaikio materialiojo turto, kuris nepriskiriamas Grupės investiciniam turtui, apskaitomas perkainota verte. Perkainojamo turto vertė nustatoma nepriklausomų turto vertintojų, 

taikant lyginamąjį vertės metodą ir pajamų metodus. Paskutinis turto perkainojimas buvo atliktas 2025 metais. 

Investicinis turtas (Eur): 

Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Likutis 2024-12-31 38 266 628 35 173 000 

Perklasifikavimas  824 941 1 744 562 

Tikrosios vertės pasikeitimas 1 647 307 1 349 066 

Likutis 2025-12-31 40 738 876 38 266 628 

Investicinis turtas, žemė ir pastatai, apskaitomas tikrąja verte, kuri nustatoma remiantis nepriklausomų turto vertintojų ataskaitomis taikant lyginamąjį vertės metodą ir pajamų metodus. Turto 

tikrosios vertės pokyčio rezultatas apskaitomas finansinės veiklos pajamų/sąnaudų straipsniuose.   

Grupės vadovybė finansinių ataskaitų tikslais kasmet apsvarsto, ar yra požymių, kad žemės ir pastatų apskaitinė vertė reikšmingai skiriasi nuo turto tikrosios vertės.  

3 pastaba. Amortizacijos ir nusidėvėjimo sąnaudos (Eur) 

Sąnaudų grupė Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Pardavimo savikaina 3 758 616 3 119 080 

Bendrosios ir administracinės sąnaudos 792 936 894 773 

Kapitalizuotas nusidėvėjimas atsargose 0 323 863 
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Kitos sąnaudos 290 318 366 272 

Iš viso 4 841 870 4 703 988 

4 pastaba. Ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laikas 

Turto grupės pavadinimas Vidutinis naudingo tarnavimo laikas (metais) 

Kitas nematerialusis turtas 3–5 

Pastatai ir statiniai 8–40 

Mašinos ir įrengimai 5–15 

Transporto priemonės 4–10 

Kitas turtas 3–8 

5 pastaba. Naudojamas nusidėvėjęs ilgalaikis materialusis turtas (įsigijimo savikaina) (Eur) 

Turto grupės pavadinimas Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Pastatai ir statiniai  1 694 315 2 076 449 

Mašinos ir įrengimai  3 592 243 5 855 281 

Transporto priemonės  3 183 866 3 503 821 

Kitas turtas  3 818 411 5 238 777 

Iš viso  12 288 835 16 674 328 

6 pastaba. Atsargos (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Žaliavos medžiagos ir komplektavimo detalės 6 603 313 6 453 783 

Nukainojimas iki grynosios realizavimo vertės (110 000) (914 065) 

Kapitalizuotos sąnaudos, susijusios su nekilnojamojo turto vystymu 955 000 3 500 000 

Produkcija 3 162 667 4 238 699 

Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai 3 103 581 0 

Pirktos prekės, skirtos perparduoti 397 000 256 155 

Iš viso: 1 4 111 561 13 534 572 

Ilgalaikis materialus turtas, skirtas parduoti 0  0 

Sumokėti avansai 4 138 290 931 814 

Iš viso: 4 138 290 931 814 

Viso: 18 249 851 14 466 386 

Išankstinius apmokėjimus sudaro išankstiniai apmokėjimai subrangovams bei tiekėjams pagal vykdomas statybos sutartis. 
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Toliau pateikiamos kapitalizuotos sąnaudos, susijusios su nekilnojamojo turto vystymu (Eur): 

Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Įsigytos žemės ir nekilnojamojo turto savikaina 204 000 2 624 000 

Nekilnojamojo turto projektų sąnaudos 751 000 876 000 

Kapitalizuotų sąnaudų iš viso: 955 000 3 500 000 

7 pastaba. Pirkėjų skolos (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Pirkėjų įsiskolinimas 30 725 511 25 921 188 

Vertės sumažėjimas (3 986 141) (481 596) 

Iš viso 26 739 370 25 439 592 

2025 m. gruodžio 31 d. sulaikytų mokėjimų suma – 4 591 tūkst. eurų (2024 m. gruodžio 31 d. – 2 623 tūkst. eurų). Statybos (kelių tiesimo) sutartyse yra numatytas gautinų bei mokėtinų sumų 

sudengimo eiliškumas bei laikas, dėl ko atsiranda sulaikyti mokėjimai. 

8 pastaba. Kitos po vienerių metų ir per vienerius metus gautinos sumos (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Sulaikyti pinigai (depozitai) ir banko garantijos     

Kitos gautinos sumos 197 801 54 418 

Iš viso po vienerių metų gautinų sumų: 197 801 54 418 

Mokesčių permokos 1 210 220 1 733 145 

Iš anksto sumokėtas pelno mokestis 87 481 10 000 

Kitos gautinos sumos 132 616 378 925 

Sumokėti depozitai, užstatai, garantijos - 210 101 

Atidėjiniai gautinoms sumoms 419 666 - 

Iš viso per vienerius metus gautinos sumos: 1 849 983 2 332 171 

2025 m. gruodžio 31 d. Grupė turi suteiktų garantijų už 117 879 tūkst. eurų (2024 m. gruodžio 31 d. – 40 318 tūkst. eurų), kurios susijusios su vykdomais projektais. Garantijų galiojimai baigiasi 

2026 –2031 metais. 

9 pastaba. Pinigai ir jų ekvivalentai (Eur) 

 Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Pinigai banko sąskaitoje 11 200 739 8 548 824 

Deponuotos lėšos 26 681 259 - 

Iš viso 37 881 998   8 548 824    
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10 pastaba. Ateinančių laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamos (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Sukauptos pajamos pagal ilgalaikių sutarčių darbų įvykdymo lygį 9 752 144 9 020 562 

Būsimų laikotarpių sąnaudos 2 966 732 780 653 

Iš viso 12 718 876 9 801 215 

Statybos sutarties pajamos įvertinamos, atsižvelgiant į statybos objekto baigtumą - sutarties įvykdymo lygį. Statybos sutarties įvykdymo lygis nustatomas lyginant faktiškai atliktų darbų kiekį 

su planuojamais pagal tai sutarčiai sudarytą statybos objekto biudžetą. 

Su statybos sutartimis susijusių pajamų ir sąnaudų pripažinimas, jeigu baigiamasis statybos sutarties rezultatas gali būti patikimai įvertintas, kiekvienos statybos sutarties pajamos ir sąnaudos 

apskaitoje pripažįstamos atsižvelgiant į sutarties darbų įvykdymo lygį kiekvieną ataskaitinį laikotarpį nustatomą paskutinę to ataskaitinio laikotarpio dieną. Sutarties pajamos pripažįstamos 

pajamomis ir apskaitoje registruojamos tais ataskaitiniais laikotarpiais, kada atliekami atitinkami darbai. Sutarties sąnaudos apskaitoje registruojamos ir pelno (nuostolių) ataskaitoje 

pripažįstamos taip pat tais ataskaitiniais laikotarpiais, kada šie darbai buvo atlikti. 

11 pastaba. Įstatinio kapitalo struktūra  (Eur) 

 Rodikliai Akcijų skaičius Suma 

  Įstatinio kapitalo struktūra finansinių metų pabaigoje     

1. Pagal akcijų rūšis:     

1.1. Paprastosios akcijos 1 867 668 541 624 

  Iš viso 1 867 668 541 624 

  Savos akcijos, kurias turi pati Bendrovė     

  Akcijos, kurias turi patronuojamosios įmonės    

12 pastaba. Atidėjiniai (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai 296 000 132 000 

Mokesčių atidėjiniai 1 793 000 1 614 634 

Atidėjiniai garantiniams įsipareigojimams 692 165 1 087 508 

Atidėjiniai karjerų rekultivacijai 390 752 381 463 

Atidėjiniai baudoms ir delspinigiams 48 586 0 

Iš viso  3 220 503 3 215 605 

Grupės įmonės, kiekvienų finansinių metų pabaigai, suformuoja atidėjinius galimoms išlaidoms, susijusiomis su atliktų statybos, montavimo darbų garantinių įsipareigojimų įvykdymu. 

Atsižvelgiant į Grupės įmonių patirtį, atidėjiniai formuojami nuo atliktų statybos bei montavimo darbų. 
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13 pastaba. Grupės mokėtinos sumos ir įsipareigojimai (Eur) 

  Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

 
Mokėtinų skolų skaidymas pagal rūšis ir 

mokėtiną laikotarpį 
Per 1 metus Per 1-5 metus Po 5 metų Per 1 metus Per 1-5 metus Po 5 metų 

1. Skoliniai įsipareigojimai: 1 443 071  8 545 929    527 221 1 105 399 - 

1.1 Lizingo ar panašūs įsipareigojimai 51 071 313 929 - 527 221 1 105 399 - 

1.2 Kitos finansinės skolos 1 392 000 8 232 000 - - - - 

2. Skolos kredito įstaigoms 870 137 28 669 119 - 3 038 243 17 478 737 - 

3. Skolos tiekėjams  36 867 072 470 695   27 520 059 42 303 - 

4. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos - - - - - - 

5. Gauti avansai 25 895 915 14 134 216   3 679 016 - - 

6. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 5 363 455 -   6 868 139 - - 

6.1 Atlyginimai ir susiję mokesčiai 2 900 342 -   3 543 089 - - 

6.2 Sukauptas atostogų rezervas 2 463 113 -   3 325 050 - - 

7. Pelno mokesčio įsipareigojimai 22 057 -   98 558 - - 

8. Mokėtini dividendai - -   - - - 

9. Kitos mokėtinos sumos ir įsipareigojimai 1 039 995 179 000   2 036 784 2 750 263 - 

9.1 Įsipareigojimai dėl konkurencijos tarybos 
baudos - -   1 392 204 1 624 263 - 

9.2 Kitos mokėtinos sumos 1 039 866 179 000   217 441 1 126 000 - 

9.3 Mokėtinas PVM 129 -   427 139 - - 

  Iš viso 71 501 702 51 998 959   43 768 020 21 376 702 - 

Skoliniai įsipareigojimai ir skolos kredito įstaigoms (Eur): 

Kreditorius Palūkanų norma Grąžinimo terminas Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Lizingo įsipareigojimai   365 000 1 632 620 

Bankas  Kintamos palūkanos 2026-07 28 793 330 20 516 980 

Kitos finansinės skolos   10 369 926 0 

Iš viso   39 528 256 22 149 600 

Grupės patronuojančioji Bendrovė pagal sudarytas sutartis su finansų įstaigomis, bei išplatintų obligacijų emisijos sutartį, yra įsipareigojusi laikytis nustatytų finansinių kovenantų. 2025 m. 

gruodžio 31 d. patronuojančioji Bendrovė, pagal dalį šių susitarimų (susijusius su ilgalaike paskola ir garantijų limitu), yra pažeidusi dalį šių sutarčių rodiklių: 

• Nuosavybės ir turto santykį; 

• Skolos ir EBITDA santykį. 
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Obligacijų sąlygos numato pasitaisymo laikotarpį, jei numatyti rodikliai nėra vykdomi. Kreditavimo sutartys numato, kad finansinių rodiklių nevykdymas gali būti esminis sutarties pažeidimas. 

Pagal šių sutarčių sąlygas kovenantų pažeidimas suteikia kredito įstaigoms teisę reikalauti nedelsiamo paskolų grąžinimo. Grupės vadovybė informavo finansuotojus apie susidariusią situaciją 

ir tikisi, kad bus pasiektas susitarimas su kredito įstaigomis dėl kovenantų pažeidimo sprendimo, todėl paskolos konsoliduotose finansinėse ataskaitose pateiktos kaip ilgalaikiai finansiniai 

įsipareigojimai. Tačiau vadovybė pripažįsta, kad nesant tokio susitarimo kredito įstaigos galėtų pareikalauti paskolų grąžinimo per vienerius metus. Finansinės ataskaitos parengtos taikant 

veiklos tęstinumo apskaitos principą, tačiau pirmiau aprašytos aplinkybės rodo, kad egzistuoja reikšmingas neapibrėžtumas, galintis kelti reikšmingų abejonių dėl Grupės patronuojančiosios 

Bendrovės gebėjimo tęsti veiklą. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Grupė vykdė numatytus finansinius kovenantus pagal konsoliduotas finansines ataskaitas. 

Finansinėse skolose apskaityti įsipareigojimai už lizingo sutarčių pagrindu įsigytą ilgalaikį turtą, kurio likutinė vertė 2025 m. gruodžio 31 d. lygi 408 tūkst. eurų (2024 m. gruodžio 31 d. –  1 029 

tūkst. eurų). 

Toliau pateikiamas lizingo (finansinės nuomos) įsipareigojimų išskaidymas: 

 Minimalios įmokos Palūkanos Vertės dengimas 

Mokėtinos per vienerius metus 90 186 13 208 76 978 

Mokėtinos tarp vienerių ir penkerių metų 318 523 22 082 296 441 

Iš viso 408 709 35 290 373 419 

14 pastaba. Sukauptos sąnaudos ir ateinančių laikotarpių pajamos (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Ateinančių laikotarpių pajamos pagal ilgalaikių sutarčių darbų įvykdymo lygį 2 186 000 803 548 

Sukauptos kitos sąnaudos 577 885 1 013 929 

Iš viso  2 763 885 1 817 477 

Su statybos sutartimis susijusių pajamų ir sąnaudų pripažinimas, jeigu baigiamasis statybos sutarties rezultatas gali būti patikimai įvertintas, kiekvienos statybos sutarties pajamos ir sąnaudos 

apskaitoje pripažįstamos atsižvelgiant į sutarties darbų įvykdymo lygį kiekvieną ataskaitinį laikotarpį nustatomą paskutinę to ataskaitinio laikotarpio dieną. Sutarties pajamos pripažįstamos 

pajamomis ir apskaitoje registruojamos tais ataskaitiniais laikotarpiais, kada atliekami atitinkami darbai. Sutarties sąnaudos apskaitoje registruojamos ir pelno (nuostolių) ataskaitoje 

pripažįstamos taip pat tais ataskaitiniais laikotarpiais, kada šie darbai buvo atlikti.  

15 pastaba. Pardavimų pajamos (Eur) 

2025 m. Pardavimo pajamos Pardavimo savikaina Bendrasis pelnas 

Pastatų ir statinių statyba 96 199 000 88 822 000 7 377 000 

Kelių tiesimas ir taisymas 92 869 074 91 257 342 1 611 732 

Kitos prekės ir paslaugos 31 013 898 21 057 527 9 956 371 

Iš viso 220 081 972 201 136 869 18 945 103 
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2024 m. Pardavimo pajamos Pardavimo savikaina* Bendrasis pelnas 

Pastatų ir statinių statyba 76 141 000 76 016 000 125 000 

Kelių tiesimas ir taisymas 132 835 986 128 511 968 4 324 018 

Kitos prekės ir paslaugos 31 154 268 22 435 392 8 718 876 

Iš viso 240 131 254 226 963 360 13 167 894 

16 pastaba. Pardavimo savikaina (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai* 

Žaliavos ir komplektavimo gaminiai 65 006 410 77 977 997 

Subrangos sąnaudos 75 294 636 71 162 536 

Darbo užmokesčio sąnaudos 30 340 228 34 675 822 

Įrengimų nuoma ir transporto sąnaudos 17 871 064 21 953 715 

Nusidėvėjimas 3 758 616 3 442 137 

Kitos sąnaudos 8 865 915 17 751 153 

Iš viso 201 136 869 226 963 360 

17 pastaba. Bendrosios ir administracinės sąnaudos (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai* 

Darbo užmokesčio sąnaudos 7 435 156 9 221 157 

Pirktos paslaugos administracinėms reikmėms 2 425 069 2 767 560 

Amortizacija ir nusidėvėjimas 793 936 863 579 

Veiklos mokesčių sąnaudos 332 337 481 364 

Gautinų sumų ir kito turto vertės sumažėjimo pasikeitimas 2 459 000 (87 112) 

Kitos sąnaudos 2 162 122 1 621 347 

Iš viso 15 607 620 14 867 895 
*Ataskaitiniu laikotarpiu buvo perklasifikuota lyginamoji informacija - pardavimo savikaina, pardavimo sąnaudos ir bendrosios administracinės sąnaudos. 

Kitose sąnaudose apskaitytos su audito paslaugomis susijusios išlaidos sudarė 203 978 eurų. 

18 pastaba. Kitos veiklos rezultatas (Eur) 

 Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

a) KITOS VEIKLOS PAJAMOS  3 807 281 1 952 187 

  Pelnas iš ilgalaikio turto perleidimo 389 924 258 414 

  Nuomos pajamos 1 840 158 1 680 719 

  Kitos pajamos 1 577 199 13 054 

b) KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 5 149 179 1 695 595 

  Nusidėvėjimas 289 318 366 247 
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  Nuostolis iš ilgalaikio turto perleidimo 62  14 346 

  Baudos ir delspinigiai 7 102 1 726 

  Kitos sąnaudos 4 852 697 1 313 276 

c) Rezultatas (a-b) (1 341 898) (256 592) 

19 pastaba. Investicijų į patronuojamųjų ir asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos  (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Patronuojamųjų įmonių kontrolės praradimo rezultatas dėl valiutų kurso perskaičiavimo     

Investicijų perleidimo pelnas 1 002 000 0 

Iš viso: 1 002 000 0 

20 pastaba. Kitos palūkanų ir panašios pajamos (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Teigiama valiutų pasikeitimo įtaka 4 000 24 000 

Investicinio turto tikrosios vertės pasikeitimo rezultatas 2 501 980 1 126 962 

Palūkanų pajamos  90 479 29 

Kitos pajamos 133 152 13 236 

Iš viso 2 729 611 1 164 227 

21 pastaba. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas, palūkanų ir kitos panašios sąnaudos (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Valiutos kurso pasikeitimo neigiama įtaka 24 000 23 162 

Palūkanų sąnaudos 2 008 749 1 832 122 

Obligacijų išleidimo sąnaudos 168 920 0 

Sutarties mokesčiai 502 242 0 

Kitos sąnaudos ir atidėjiniai 91 944 275 436 

Iš viso 2 795 855 2 130 720 

22 pastaba. Pelno mokestis (Eur) 

Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Mokėtinas pelno mokestis 24 069  199 123 

Kontrolės praradimas, kiti atidėtojo mokesčio koregavimai  0  0 

Atidėtojo mokesčio pokytis 1 233 423  50 342 

Iš viso 1 257 492  249 465 
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Atidėtojo mokesčio pokytis: 

Rodikliai 
Laikino skirtumo 

suma 
Mokesčio tarifas Atidėtasis mokestis 

Laikini skirtumai:       

Žemės ir pastatų perkainojimas (2 339 251)   17 % (397 673)  

Investicinio turto perkainojimas (18 579 349) 17 % (3 158 489) 

Ilgalaikio turto mokestinės ir apskaitinės bazės skirtumas dėl nusidėvėjimo (272 771) 17 % (46 371) 

Sutarčių įvertinimas 859 746 17 % 146 157 

Kiti atidėjiniai 8 259 585 17 % 1 404 129 

Sukaupti mokestiniai nuostoliai (nuo kurių skaičiuojami atidėtieji mokesčiai) 13 150 000 17 % 2 235 500 

Iš viso 1 077 960   183 253 

Nepripažintas atidėtojo mokesčio turtas     (774 000) 

Atidėtasis pelno mokestis, grynąja verte 2025 m. gruodžio 31 d.     (590 747) 

Atidėtojo mokesčio turtas 2024 m. gruodžio 31 d.     1 810 762 

Atidėtojo mokesčio įsipareigojimai 2024 m. gruodžio 31 d.     (1 614 634) 

Atidėtasis pelno mokestis, grynąja verte 2024 m. gruodžio 31 d.     196 128 

Atidėtojo mokesčio turtas 2025 m. gruodžio 31 d.     1 055 447 

Atidėtojo mokesčio įsipareigojimai 2025 m. gruodžio 31 d.     (1 793 000) 

Atidėtasis pelno mokestis, grynąja verte 2025 m. gruodžio 31 d.     (737 553) 

Atidėtųjų mokesčių pokytis, grynąja verte 2025 m. gruodžio 31 d.     (933 681) 

Nepanaudoti mokestiniai nuostoliai 2025 m. gruodžio 31 d. sudarė 30 835 tūkst. (2024 m. gruodžio 31d. sudarė 31 486 tūkst. eurų).  

Atidėtojo mokesčio pokytis apskaitytas: 

Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Pelno (nuostolių) ataskaitoje (933 681)  (50 342) 

Tiesiogiai nuosavame kapitale  (6 792) 

Iš viso (933 681)  (57 134) 

23 pastaba. Finansiniai ryšiai su vadovais (Eur) 

 Rodikliai Finansiniai metai Praėję finansiniai metai Likutis metų pabaigoje 

A. Per metus priskaičiuota darbo užmokesčio 751 978 956 313 30 647 

B. Suteiktos paskolos       

C. Gautos paskolos       

D. Neatlygintinai perduotas turtas ir dovanos       

E. Suteiktos įvairios garantijos       

F.  Kitos reikšmingos sumos       

G. Kiti reikšmingi įsipareigojimai       

H. Parduotas turtas       

  Vidutinis vadovų skaičius per metus 7 8  

A.  Per metus priskaičiuota darbo užmokesčio (valdybos nariams) 27 196 26 492 1455 

B. Per metus priskaičiuota darbo užmokesčio (stebėtojų tarybos nariams) 9 652 9 580 584 
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Per 2025 m. Bendrovės vadovybei nebuvo išmokėta dividendų ir tantjemų (2024 m. tantjemų ir dividendų nebuvo išmokėta). 

Finansiniai ryšiai su kitomis susijusiomis šalimis (Eur) 

Susijęs asmuo – su įmone susijęs juridinis ir (ar) fizinis asmuo, kuris:  

• tiesiogiai ar netiesiogiai daro lemiamą poveikį arba gali daryti reikšmingą poveikį įmonei; 

• yra asocijuotoji arba patronuojamoji įmonė; 

• yra įmonė, kuriai daro lemiamą poveikį ta pati patronuojančioji įmonė arba tas pats fizinis asmuo (jų grupė); 

• yra vienas iš įmonės arba patronuojančiosios įmonės vadovų; 

• bendrai kontroliuoja jungtinės veiklos sutarties objektą arba yra pagal jungtinės veiklos sutartį kontroliuojama įmonė; 

• yra vieno iš a), d) arba e) punktuose nurodytų asmenų artimas šeimos narys; 

• yra įmonė, kuriai daro lemiamą poveikį, ją bendrai kontroliuoja ar jai reikšmingą poveikį gali daryti bet kuris iš d) arba f) punktuose nurodytų asmenų. 

 Toliau pateikiami įvykdyti sandoriai su susijusiomis šalimis bei iš susijusių šalių gautinos ir joms mokėtinos sumos: 

Susijusios šalies pavadinimas Sandorio tipas Finansiniai metai Praėję finansiniai metai 

Pardavimai       

UAB „Panevėžio ryšių statyba“ Prekės ir paslaugos 989 1 434 

UAB „IOCO Packaging“ Paslaugos 51 639 12 800 

        

Pirkimai       

UAB „IOCO Packaging“ Paslaugos 18 796 2 861 

Jurgita Jurkšaitytė Paslaugos 50 280 50 280 

UAB „Panevėžio ryšių statyba“ Prekės ir paslaugos 0 360 

    

Gautinos sumos       

UAB „Panevėžio ryšių statyba“  243 0 

UAB „IOCO Packaging“  19 062 0 

       

Mokėtinos sumos      

Jurgita Jurkšaitytė  5 070 5 070 

UAB „IOCO Packaging“  1 722 0 
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24 pastaba.  Grupės teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti konsoliduotajame balanse 

Toliau pateikiamos Grupės teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti balanse: Bankai Grupei išleido 96 156 tūkst. eurų (2024 m. gruodžio 31 d. – 23 950 tūkst. eurų) ir draudimo bendrovės – 21 723 

tūkst. eurų (2024 m. gruodžio 31 d. – 16 368 tūkst. eurų) garantijas trečiosioms šalims, kurios susijusios su Grupės sutartyse numatytais įsipareigojimais. Šių garantijų galiojimas baigiasi 2026–

2031 metais.  

Už gautas paskolas ir išleistas garantijas bankams įkeista: Ilgalaikis turtas, kurio apskaitinė vertė 2025 m. gruodžio 31 d. lygi 34 356 tūkst. eurų (2024 m. gruodžio 31 d. – 40 149 tūkst. eurų), 

Mokesčiai 

Mokesčių administratorius Bendrovėje nėra atlikęs pilnos apimties mokesčių patikrinimų. Mokesčių administratorius gali bet kuriuo metu patikrinti apskaitos, sandorių ir kitus dokumentus, 

apskaitos įrašus bei mokesčių deklaracijas už einamuosius ir 3 praėjusius kalendorinius metus, o tam tikrais atvejais už einamuosius ir 5 arba 10 praėjusių kalendorinių metų bei apskaičiuoti 

papildomus mokesčius ir baudas. Bendrovės vadovybei nežinomos jokios aplinkybės, dėl kurių galėtų iškilti potencialus reikšmingas įsipareigojimas dėl nesumokėtų mokesčių. 

 Teisminiai ginčai ir bylos teisme (2025 m.) 

1. Lietuvos Aukščiausiasis Teismas, baudžiamoji byla Nr. 2K-124-387/2025. Kaltinimas: padarius nusikalstamą veiką, numatytą LR BK  24 str. 5 ir 6 d.; 228 str. 2 d.; 229 str.; 303 str. 5 d. 2023-

08-30 nuosprendis atmesti LAKD solidarų ieškinį. Juridinis asmuo ir fiziniai asmenys išteisinti. 2024-12-17 Lietuvos apeliacinio teismo nutartis, kuria teismas paliko galioti Panevėžio 

apygardos teismo (2023-08-30) nuosprendžio dalį, išteisinančią fizinius asmenis byloje ir juridinį asmenį. 2025-12-02 Lietuvos Aukščiausiojo Teismo nutartis, kuria atmesti kasaciniai 

skundai. Byla baigta. 

2. Lietuvos Aukščiausiasis Teismas, byla Nr. e3K-3-85-1075/2026. Ieškovė AB „HISK”, atsakovas Vilniaus miesto savivaldybės administracija. Dėl žalos Liepkalnio sankryžos pirkime atlyginimo 

– 3 402 793,49 EUR negauto grynojo pelno priteisimo. Lietuvos apeliacinio teismo priimtas sprendimas priteisti AB „HISK“ 2 736 556,13 Eur žalos atlyginimą (negautą grynąjį pelną),              5 

proc. dydžio metines procesines palūkanas už priteistą 2 736 556,13 Eur sumą nuo bylos iškėlimo teisme dienos 2021-06-30 d. iki visiško teismo sprendimo įvykdymo ir 42 159 Eur 

bylinėjimosi išlaidas, patirtas bylą nagrinėjant pirmosios instancijos teisme ir 9 659,10 Eur bylinėjimosi išlaidas, patirtas bylą nagrinėjant apeliacinės instancijos teisme. 2025-11-20 Vilniaus 

miesto savivaldybės administracija įvykdė sprendimą ir priteistą sumą pervedė. Pateikti AB „HISK” ir Vilniaus miesto savivaldybės administracijos kasaciniai skundai. 2026-03-16 Lietuvos 

Aukščiausiojo Teismo nutartis, kuria nustatyta teismo posėdžio data – 2026 m. balandžio 15 d. 

3. Vilniaus apygardos teismas, byla Nr. e2-1392-432/2026. Ieškovė AB „HISK”, atsakovas AB „Via Lietuva“. Dėl AB „Via Lietuva“ atlikto vienašališko įskaitymo pripažinimo negaliojančiu ir 419 

666,41 Eur skolos už atliktus darbus, 15 171,23 Eur palūkanų už nepagrįstai uždelstą atsiskaitymą, 5 proc. metinių palūkanų už priteistą sumą nuo bylos iškėlimo teisme dienos iki  teismo 

sprendimo visiško įvykdymo ir bylinėjimosi išlaidų priteisimo. 2026-02-13 Vilniaus apygardos teismo nutartis, kuria civilinė byla perduota teisminiai mediacijai. 

4. Vilniaus regiono apylinkės teismas, civilinė byla Nr. e2-844-419/2025. Ieškovė UAB „JVN“, atsakovas AB „HISK“. Dėl žalos atlyginimo – 1 500 Eur. 2025-12-29 Sprendimas, nutraukta civilinės 

bylos Nr. e2-844-419/2025 dalis dėl AB „HISK“ pareikštų reikalavimų. Byla baigta.  
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Mažareikšmės bylos: 

1. Regionų administracinis teismas, byla Nr. eI2-23549-609/2025. Ieškovas Paulius Vyšniauskas (buvęs AB „HISK“ darbuotojas), tretysis asmuo byloje AB „HISK“. Dėl darbuotojo darbo stažo 

pripažinimo. 

2. Regionų administracinis teismas, byla Nr. eI3-411-426/2026. Dėl projekto „Inovatyvių produktų kūrimas AB „HISK“. AB „HISK“ pateikė skundą ir prašo panaikinti skundžiamus: 2024-03-05 

VšĮ Inovacijos agentūra sprendimą Nr. R4-1834-(16.2.14 MR)-2024 atmesti PĮP Nr. 02-020-K-0025 dėl projekto „Inovatyvių produktų kūrimas AB „HISK“ bei Lietuvos administracinių ginčių 

komisijos 2024-06-06 sprendimą Nr. 21RE-350 byloje AG-281/03-2024 ir įpareigoti atlikti pakartotinį projekto įgyvendinimo plano Nr. 02-020-K-0025 vertinimą. 2024-06-06 priimtas AB 

„HISK“ skundas. Regionų administracinis teismas 2026-03-10 posėdžio metu atidėjo bylos nagrinėjimą 2026-05-12. 

 Be viešai žinomų ginčų, nagrinėjamų teismine tvarka, kitų galimų ginčų, dėl kurių gali kilti reikšminga rizika, nustatyta nėra. Labiausiai tikėtini ginčai dėl delspinigių (dydžio) taikymo, užsakovo 

priskaičiuoti vykdomuose projektuose. 

Neapribojant anksčiau išdėstytų bendrų dalykų, aukščiau minėti „bet kokie kiti klausimai“ galėtų būti tokie: 

- nagrinėjami ar gresiantys mokestiniai ar kiti ginčai / ieškiniai; 

- bet kurios kitos galimos atsakomybės taikymo atvejai; 

- bet kurių įstatymų ar poįstatyminių norminių aktų pažeidimai ar galimi pažeidimai, nepriklausomai nuo to ar tokie pažeidimai sukeltų ar galėtų sukelti finansinių nuostolių; 

- bet kokie su Įmone susiję tyrimai, kuriuos atliko ar atlieka bet kokia Įmonę kontroliuojanti vyriausybinė institucija (pvz., Lietuvos bankas ar Finansų ministerija). 

- 2025 m. gruodžio 31 d. Bendrovė neturi jokių kitų įsipareigojimų, nenurodytų atskirajame balanse. 

25 pastaba. Po ataskaitiniai įvykiai 

Po finansinių metų pabaigos iki šių konsoliduotųjų finansinių ataskaitų sudarymo neįvyko jokių kitų reikšmingų įvykių, dėl kurių reikėtų koreguoti šias konsoliduotąsias finansines ataskaitas ar 

pateikti papildomus atskleidimus jose.  

 

 

Generalinis direktorius          Robert Ziminski __________________ 

Finansų ir ekonomikos departamento vadovė        Inga Jurevičienė __________________  
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